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M IKJROFON J A  Hevesi Sáuioe
A stúdió jobb ügyhöz méltó meggyőződéssel, imponáló 
következetességgel és konok kitartással gazdagítja a 
Franciaországban sem adott, nem ismert vagy már elfe
lejtett ál-drámaírók panoptikumát. Az élettelen viaszfigu
ráknak ezt a különleges múzeumát most Siraudin úrnak 

(nincs az a francia irodalomtörténet, amely ezt a nevet ismeri) egy 
kis darabjával egészítették ki, amelyről csak azért nem mondha
tom, hogy elvéntüt, mert új korában sem volt fiatal. A  Redom-féle 
kiadásban »Drei Frauenhüte« cím alatt kapható kis vígjáték ma
gyar címe: »Itt a kalap, ott a kalap«, amit elhihetünk, bár nem 
látjuk, de mi mégis jobb címet adnánk neki, mindenesetre találób
bat: »Itt a kalaa, ott a kalap, — de hol a fej?« Mert ez az, ami 
mint nyugtalanító kérdés, minduntalan fölmerül bennünk, amikor 
a gondolatszegénységnek ezt a sivár, poros útját kell járnunk. De 
még egy ilyen gyarló és levitézlett kis darabnak is lehetne helye 
a mikrofon előtt, ha helyzetei és humora a beszéden keresztül 
érvényesülhetnének s nem kívánnák meg parancsoló erővel a szín
padot és a szemet. Am ez a kis darab azzal kezdődik, hogy a néző
téren (még pedig a valóságos nézőtéren és egy igazi páholyból) 
egy hölgy leejti a kalapját s ebből a kalapból lesz a darab folya
mán, « szemünk láttára — és ez a fontos! — három különböző 
kalap. Ami tehát valamikor talán hatásos lehetett, mint lever de 
rideau, az már előre meghalt .. mikrofonra nézve, mert merőben 
vizuális és azon fordul meg. hogy a néző mindent lát, ami a darab
ban történik. En néni tudok csodálkozni azon s ennélfogva rossz-



néven sem tudom venni, hogy a színészek az ilyen produkciókban
mindig mélyen a saját színvonalukon alul maradnak. Onkenytele- 
nül érzik a feladat lehetetlen voltát, ilyenkor aztán túlbuzgaloin-
l.ól erőlködnek, verejtékeznek, lármáznak, mindent aláhúznak es 
állandóan túlkiabálják egymást, aini nem használ, mert a szegény 
rádióhallgató folyton azt hiszi, hogy egy véres polgári dramaba 
csöppent bele, holott a közreműködők, nyilván a rendezővel együtt, 
abban az akusztikai csalódásban ringatják magukat, hogy ők most 
kellemesek és mulatságosak. Pedig ez nagyon valószínűtlen, mert 
ha én (aki negyven év óta ismerem Siraudint s ebben különbözöm 
— nagy hátrányomra — a francia irodalomtörténetekből) nem vol
tam képes követni a darab helyzeteit: mit érezhetett vájjon Köböl- 
kúton az a rádióhallgató, aki szórakozás reményében hívta Sirau
dint. a három nőikalapot és a stúdió együttesét?

A nagy olasz állomások — legelsősorban persze Milano — az 
utolsó pillanatig titokban tartják, hogy milyen operát fognak köz
vetíteni. Ennek az óvatosságnak, amely ellen annyira tiltakozik 
a mi kíváncsiságunk, merőben üzleti okai vannak, mint mondják: 
el akarják kerülni, hogy a színházi közönségből akár egy is ott
hon maradjon azon az alapon, hogy meghallgathatja a müvet_ u 
rádióból. Az ember jóformán az utolsó pillanatig azt sem tudja, 
hogy a római királyi színházból vagy pedig a milánói Scalából 
fogja-e hallani az előadást, mert hiszeen ezek a nagy olasz állo
mások úgyszólván kartellben vannak s hol az egyik, hoL à másik 
közvetít a többinek. Szóval: itt az opera, ott az opera, csakhogy 
a fej nem hiányzik, nyitva az út a kellemes meglepetések számára. 
Ilyen meglepetés volt a milánói Scalából közvetített Donizetti- 
opera, A kegyencnő, amelyet Budapesten legalább hatvan év óta 
nem adtak. Ügylátszik, az a renaissance, amely Verdit ma az 
európai operaházakban a legelső helyre állította, a másodrendű 
csillagoknak is használ. Donizettinek is van már renaissance-a, leg
alább Olaszországban, ahol egyre-másra adják elő rég eltemetett 
operáit is, amelyekről lassanként kiderül, hogy csak tetszhalottak 
voltak. De nem is csoda, ha ezek az operák feltámadnak, amikor 
olyan szenzációsan szép előadás szolgálja őket. mint a Scaláé volt 
Milanóban. Az ember szívesen elfelejti, hogy Donizetti néha Beill
őihez, néha pedig már Verdihez hasonlít és nem önmagához, ha
nem élvezi a jórészt frissen maradt melódiából kizengő drámaisá- 
got, amely a legszebb hangok szárnyán árad széjjel a nagy 
világba.

Vajthó László dr., akinek máris vannak érdemei a régi 
magyar irodalom terjesztése körül, szemelvénye» előadást 
tartott a »magyar dráma gyermekkoráéról, sok közre
működővel. akik között a Berzsenyi Dániel reálgimná
zium növendékei is szerepeltek. A műsor legérdekesebb 

két darabja: Kocsonya Mihály házassága és a Magyar Elektra, — 
a Nemzeti Színház műsorán is szerepeltek, — a többi sokkal ke- 
vésbbé érdekes és nem lehet állítani, hogy a rádión való közvetí
tés bármily irányban is_ növelhetné az érdekességüket. De minden
esetre tanulságosak és így megérdemlik a mikrofont. Hogy azon
ban ez az a két órát tartó produkció, amelyre esti 8 éa 1Ö között 
vágyódik a rádióközönség, alig tudnám elhinni, még ha a rádió- 
'özönség megszokott levelezőtagja írásban is adnák. Az esti órák
ban mindenki inkább szórakozni óhajt, mint tanulni, bár a leg
kitűnőbb szórakozás is lehet hasznos és tanulságos, meg kell válla-



nunk, hogy a magyar dráma gyermekkora inkább tanulságos, mint 
mulatságos téma s így több haszonnal adható le délután, mint 
este. Hogy külföldön sehol soha nem adják az effajta produkciót 
este: az magában véve nem jelentene sokat, hiszen ott is téved
hetnek és idehaza is akadhat bátor és követendő újítás. Csakhogy 
ez nem az. A Balassi Menyhárt árultatásáról szóló komédia nem 
vígjáték, nem színdarab, nem is mulatság s így aligha kísérheti 
olyan érdeklődés, mint azokban a nappali órákban, amikor a 
hallgató még nem olyan fáradt, hogy ne venné szívesen egy kis 
oktatást a magyar múltból, ami igazán csak hasznára válhatik.

Kosztolányi Dezső, a költő, ezúttal egy másik költőről 
olvasott »Petőfi Sándorka« címmel, pontosan úgy, ahogy 
egy költőtől várhatja az ember, aki azonfölül írónak is 
kitűnő. A téma annyira megihlette Kosztolányit, hogy 
előadása minden egyéb jó tulajdonsága mellett még ked

ves is volt és kellemes, úgy hogy mindenkiben csak örömet és meg
elégedést kelthetett.

A műnépdal-este, amely másfél órát vett igénybe, az ef
fajta műsorok szokásos, bár nem megszokható tarkaságát 
hozta megfelelő változatossság nélkül. Mi több népdalt 
szeretnénk és kevesebb műdalt, az igazi, szép és hiteles
népdalokat hamisítatlan, tiszta kísérettel s főkép m ű v é s z i  
előadásban. A studiobeli gyakorlat egyelőre meglehetősen tá
vol áll ettől az ideális követelménytől, de ez minket nem nagyon 
aggaszt, mert egyszer mégis rá fog kerülni a sor a művészi meg
oldásokra is. A szellemi fejlődést nem lehet úgy gyorsítani, mint a 
sport, különböző területein nap-nap mellett javítják a rekord
sebességet vagy rekordmagasságot, viszont nem szabad lenézni a 
szellemi dolgok lassúbb érlelődését, nehezebb haladását- A műnép
dal bizonytalan divatjának véget fog vetni az, hogy n é p d a l t  és 
mii dalt külön fogják választani s mindegyiket a maga módja sze
rint fogják kezelni.

A világháború előtti Béesből, a Burgtheater virágkorá
ból fennmaradt egy híres kis történet, amelyet nem ne
vezhetek anekdotának, mert szóról-szóra megtörtént. Mint 
afféle igazi állami színházban, virágzott a művészet és 
burjánzott az intrika, főkép azok ellen, akiknek elvisel

hetetlenül nagy volt a sikerük. Ekkor történt, hogy a világhírű 
Wolter Saroltát egy új tragikával, egy idegen csillaggal akarták 
megkontrázni az intrikusok, akik el is érték a céljukat, mert a 
fiatal tragikát sikerült benyomniok a Burgszínházba, ha nem is 
hosszú időre. A vérig sértett Wolter Sarolta audienciát kért Ferenc 
Józseftől, hogy személyesen adhassa elő panaszát s ekkor tette azt 
a híres kijelentését, amely szállóigévé lett az egyetemes színházi 
világban : »Majestät, von sieben bis zehn gibt s keine Protektion«. 
(Felség, héttől tízig hiába minden protekció.)

Ezt az igazságot azonban sikerült megdöntenie a stúdiónak 
azzal az előadással, amelyben Csathó »Lilla című színmüvét pre
zentálta a nagyközönségnek. A címszerepben felléptetett egy kez
dőt. aki végig siránkozta Vajda Juli kényes és nehéz szerepét, 
amelyet annakidején Bajor Gizi kreált, Csokonai Vitéz Mihálynak 
nem kevésbbé nehéz és bonyolult szerepét rábírta egy szimpatikus 
segédszínészre, aki az első félóra után összeroskadt a feladat súlya 
alatt. A harmadik felvonásbeli nagy női kvartett kiosztásában sem 
a művészi szempontot tartották szem előtt, úgy hogy Csathónak



ez a darabja, amoTy dialóg és nyelv tekintetében a legsikeresebb
műveit is túlszárnyalja, lakó és egyhangú interpretálásban került 
a mikrofon elé. A gazdálkodásnak az a módja pedig, hogy három 
különböző szerepet játszattak ugyanazzal a színésszel, Igazán csak 
elcsüggeszthet minden rádióhallgatót, kivált, ha eszébe jut, — pe
dig hogyne jutna eszébe, — hogy az illető színész hangmodulalasa 
Igazán nem áll azon a fokon, hogy különböző hangon tudjon meg
szólaltatni három különböző figurát. Pedig Lilla véletlenül igazán 
mikrofon elé való színdarab. Finoman kidolgozott f párbeszédei, 
amelyeken a kor régies zománca fénylik, ízes és színes magyar
sága fölöttébb alkalmassá teszik a rádióra, föltéve, hogy az elő
adás meg nem fosztja ezektől az értékeitől, mint ahogy ez eset
ben történt. Az előadás kidolgozatlanságának talán a kevés próba 
is oka volt. tudvalevőleg a rádióban legtöbbször meghagyják a 
darabok színpadi szereposztását s ilyenkor a kevésszámú próba 
nem válik végzetessé, de új és éppen a döntő pontokon kezdetleges 
szereposztást csak az erős bepróbálás bírja kiegyensúlyozni. Oly 
ritkán ad megfelelő magyar darabot a stúdió, hogy ilyenkor iga
zán mintaszerűnek kellene lennie a produkciónak. De ehhez úgy- 
látszik, az szükséges, hogy szakítsanak a szereposztások eddigi 
rendszerével.

Kálmán Imre Csikágói hercegnője, amelyet Rómából közvetítet
tek, igen friss és temperamentumos előadásban került színre. A 
magyaros ritmusokat nagy kedvvel énekelték és játszották. Ezen 
az estén a régi operett barátai is megtalálhatták a számításukat, 
mert Stockholmban »A gerolsteini nagyhercegnő« volt soron Oífen- 
bachtól és Brüsszelben »Angot asszony leánya« Lecoque-tól. Az 
Az utolsó gerolsteini nagyhercegnő Budapesten Fedők Sári volt 
a Király-színházban s harminc esztendővel ezelőtt elragadóan ját
szotta a szerepet a Budai Színkörben Pálmai Ilka, mint vendég — 
német és angol diadalai után. A stockholmi előadásból következ
tetve a gerolsteini nagyhercegnőnek még ma is volna sex appeal-je 
a Honthy Hannával, aki épol.v jó színésznő, mint énekesnő, ez a 
még_ ma is friss zenéjű, mulatságos operett üzletileg sem volna 
reménytelen a budapesti színpadon.

Huszár Károly — magyarul Pufi — verőcei magányából 
már csak azért jön elő. hogy a rádióban felolvashasson- 
Ezúttal a butaságról és okosságról értekezett, amelyet 
azon a ponton ragadott meg, hogy a véletlen akárhány
szor nyeregbe segíti a buta embert, aki gondolkozás nél

kül, vakon tnegy neki a dolgoknak, viszont földreveti az okosat, 
aki érti a helyzetet s mindent átgondol, mielőtt cselekednék. Az 
emberi életnek ez egyik legmélyebb paradoxonja s ezért mondhatta 
egy Zrínyi Miklós: »Sors hona, nihil alind«, — ami magyarul any- 
nyit jelent, hogy semmi sem fontos, csak a szerencse. A magyar 
közmondás i, erre utal, amikor azt mondja: Bolondra száll a füst, 
•Néha szinte úgy fest a dolog, mintha ép az okos ember volna az, 
aki elhessegeti maga mellől a szerencséjét, mert nagyon is sokat 
gondolkozik. Ha a butaság százszázalékos baj volna s az okosság 
százszázalékos előny, akkor az élet síma volna és egyszerű s nem 
lenne az a rejtélyes valami, aminek nap-nap mellett tanasrtpHnlc.

A filharmonikusok hangversenye, melyet az Operaházból köz
vetítettek, hozott egy tehetséges magyar zeneszerzőt, Kása Györ
gyöt, akinek Mese-szvitjét, amely nem nagyigényü, de hangu
latos darabokból áll, a közönség tetszéssel fogadta, Brumm j-„ur



zongoraversenye csak a zárótétellel tudott igazán hatni, amelynek 
lüktető ritmusa felrázta a közönséget, de egyébként igazán nem 
vált élménnyé. Pedig a zongoraszólamot Backhaus Vilmos já t
szotta, akinek technikai készsége csodálatraméltó. A futamok itt 
pergő gyöngysorok, — itt egyetlen hang sem hull ki az egészből — 
de persze az egész egy kissé hidegen hágy. Beethoven VII. szim
fóniája persze kárpótolt mindenért, ami Brahmsbol hiányzott. Ez 
a legélőbb szépség, amely nem öregszik, sőt mindig fiatalabbá 
válik.

Révész Béla két rövid és komoly novellát olvasott fel, 
szinte kissé pathetikus hangon, amely azonban jól illett 
a kis elbeszélések súlyos veretéhez s ahhoz a külön kis 
világhoz, amely bennük kifejeződik.
Rossini a maga huszonnégy éves fiatalságát valósággal 

beleontotta a Sevillai borbélyba, amely az egész operairodalomnak 
egyik sugárzó csodája. A jókedvű fiatalság örök éneke, diadal* 
ujjongása, amelyet mindig visszhangozni fognak az idők bércei. 
Azonfelül itt vannak a leghálásabb szerepek, a legdallamosabb 
áriák, a legötletesebb recitativók és a legbeszédesebb zenekar, 
amely mosolyog, nevet, vihog, kuncog és kacag egy egész estén 
keresztül s melyből az ellenállhatatlan jókedv szikrái pattannak 
ki minden pillanatban. Az Operaház a remekművet a recitativók 
nélkül adja, fülledt és nehézkes prózai betétekkel. Miértt Azt 
mondják, a magyar énekes nem tud lépést tartani a recitativók 
sebes tempójával. De hiszen a prózát még sokkal kevésbé tudják. 
Ügy lépkednek benne, mint a spanyolcsizmában, ahelyett, hogy 
lebegnének, úgy tagolják és hangsúlyozzák a mondatokat, mint a 
buzgó műkedvelők. A jól fordított és könnyen deklamálható reci- 
tativokkal sokkal kevesebb bajuk volna, a karmester is kezeügyé- 
ben tarthatná a tempót s megőrizhetné az előadás egységes tónu
sát, ami ilyen körülmények között lehetetlen! — Svéd Sándornak 
még nem érett ki a humora, még nem alakult ki a fölénye a 
szereppel szemben s még nem meri átadni magát a pillanat sze
szélyének, — de milyen zengően szép, friss hang. milyen kellemes 
és szimpatikus énekmodor, mennyi biztos és biztató lehetőség, 
hogy egészen kiváló Figaro váljék belőle. Ami itt hiányzik még, 
úgyszólván csak idő és szorgalom kérdése.

17tírady Aranka és Kiss Ferenc »Muzsikáló verseket« ad
tak elő. Hogy mit neveznek a stúdióban muzsikáló vers
nek? Azt, amit régen, több művészeti jogosultsággal 
»melodrámá«-nak neveztek, ami olyan költemény volt, 
amelyhez egy zeneszerző megfelelő zenét komponált. A 

stúdióban ezt sokkal egyszerűbben csinálják. A meglevő költemény
hez kiválasztanak egy kész zenét, amely néha olyan messze esik a 
szövegtől, mint Makó Jeruzsálemtől. Mert ugyan mi köze lehet 
Boccherini kacér rokoko-menüettjenek Balassi Balint férfias es torró 
lírájához? Fgy látszik, súlyt vetettek arra, hogy rokontónusú verse
ket fűzzenek össze, de az egységes tónus helyett csak az egyhangú
ságot érték el, amely, mint szürke és áthatatlan köd nehezedett az 
előadók szépen tagolt beszédére. Az igazi muzsikáló vers nem egyelj, 
mint a jól előadott, szép vers. amely magatói is muzsikul s nem 
kelt oda nem illő zenével stimulálni, amit a néma lilm-mel csinál
ták valamikor. , ... , , ,

Utóirat. Múlt héten megrovás,>an részesült -Szouljj Bajos zon
gorahumorista, — az ő \  enczell Béla-utauzata miatt. Szende ur most



közli velem, hogy íí hűxx év óta nom hallotta Veíiczéll Rólat.~ s 
humoros utánzata nem a mostani művészre vonatkozott. Orómtm-l 
veszem tudomásul, hogy a produkáló hangtalansága ivóin oól/.Áfos- 
ság volt, hanem egyszerűen ahhót eredt, 'hogy Szelíd y úrnak nines 
hangja — vagy legalább is nincs basszusa. De ha. en —.es ^iarki 
más — egy hangi almi utánzatot hallunk.'— nem .kejl-e azt himúiuk. 
hogy az hangtalan, akit utánoznak. Ha ilyen utánzatot -hallunk, 
mindig az eredetére  kell gondol tt'.mk — s ezért is azt kell irionila- 
nnnk, hogy aki másokat utánoz., magára jól vigyázzon..— iïrcrt líji- 
löuhen menthetetlenül félreértik.

A külföldi műsorrészben a délelőtti órákat dűlt számokkal, a délutánt 
órákat kövér számokkal jelezzük

február 4 VASÁRNAP február 4

BUDAPEST I.
0.15: H írek .
1IMW—Íö.5.i-ij» :

Hiatus istentisztelet a 
Kálviti-téri templomból.
Prédikál : Mnraközg
Gyula lelkész.

11.00—1.15-lg: Egyházi
ének és szentbeszéd a 
kir. udvari és várplébá
nia templomból. Sceut- 
heszédet mond Kernt'ma 
Illés kir. tankr. főigaz
gató. A szent beszéd mise
közben, evangélium után 
vau. Énekel a Buda pesti 
Kamaral.iírus. Vezényel : 
ilr. Rulovies Géza. Elő
adásra kerül Mozart: 
Koronázó miséje. A ma
gánszólamokat l’ál ff  y
M drill. I 'jeti rosstf S t e 
fii/. Lózsy H u fid és Ko- 
petzky Fenne énekli. A 
vált ozó részeket a Ii i tt - 
duale II o nantit titkol ve
szik. Offertóriuni után 
Lavntta Avi Vör*Vr-ját 
adja elő a kar, a szél't 
L. Christ iá» kill énekli. 
Orgonái Faulnriesné 
Öregen Kid ti.

12.20' fdpi&lzés, id ő já rás - 
és  ' 'U t i i á g je le a té i  
Afr- ’2.Î0: A in. kir.

Operálni/ tagjaiból 
I alakult zenekar. 

Vezényel Rajiét Lajos. 
Közreműködik Te! mán ni

Emil (hegedű). 1. Wag
ner: .1 bolygó hollandi 

nyitány. 2. Brahms: 
Hegeiliiverxcn.il. :t. Volk- 
iiiann—Bnttykay: W«-
ggar zene vázlat. 1. Lia
dov : liabajaga. 5. Yuszy 
Viktor: Vígjáték — nyi
tány.
í n  2.00: Uraiuofón. —

Verdi: Aida ária 
V3K az I. felvonásból 

(Pataky Kálmán). Ké
kéit: Schweizer Kelt öli élt 
(Ivogün Mária). Schu
bert: Ifjá a forrásnál
( Heinrich Schlnssiiu,s). 
Verdi: liigolrllo ária 
a IV. felvonásbéd (Franz 
Völker). Yeesey: Valse
Irisle (Zllzer Ibolya). 
Verdi: Szicíliai versei -
nne kettős (Heinrich 
Seblussnus és Helge 
lîoswaenge). DelFAefiUa : 
VUlanvIh (Clan Clair- 
bert). Bizet: ('armen
viriigoria i.lnliim Pa 
tzakl. Beethoven: Sze
reltei, (Heinrich Sehluss- 
II us I. M arena: Fénysn-
garul, cg.‘iveicg (Paul 
Loiiwin és zenekara). 
Millöcker Muekebeu : 
Dubaiig egyveleg
(Kitti (íeorg és Miireoll 
Kiás). Strauss .fnnos: 
Tavaszt hangol, ke
ringő iKern Adél). Hajdfl 
—Szenes: Cserebogár

szállj (Kémet li Miklósi.
Hetényi—Szócsőn: Vem
halom elf ele,Ilii . t.NT«'-
inetli -Miklós),

S.tiO: A niv kir htttlltni- 
velésiigy i minisztérium 
rád ióelöaiiássorozata. — 
Faill i  Héla  miniszter« ta
nácsos: »Az alföldi erdők 
telepítése és azok jöve
delmezősége.«

Közben 4.00: ».Mi való
sult meg Jókai és Verne 
álmaiból?« Haßhisx. .Iá 
nos de. előadása.

V cigány- 
folytatása.

5.3#: Sűrűn vl Miklós
elhs/.élése;
(Vj li.HO. Len Hacker a

D unapalota-száiló- 
búi, !. .loues; Fox- 

Irolt. 2. Ábra báni: Se
villa. —. pasodoLle. :i. 
Kiseiu.-iuii - l(|Lk*i'li : Eg ft
estik és más. sém iin  ». H. 
Warreu: Kt.iiigii,' ő.' |[. 
Warren: Faxt roll, (i.
Héyinann. Foxi roll. T. 
Zerinváry Andor: Hazu
dik a: álom - laagó. 8. 
I tea mbi'ogio: I arme»Un 

lángéi. !). F a i n :  F o x
Ittill. Hl. La ne : Foxtrott.
JL Johnston: flhtes. 12. 
Noble; SI ou fox.



8.58: »A liba.« ZAszlányi 
Károly csevegése.

7.15: Sport* és ügo töver- 
sen v crcd m én y ek .

r 7.28: Ladányi Ilona 
énekel, zongorán 
kísér Polgár Tibor. 
1. Massé: Madarául a

J eanette men nyeyző jet. 
e. operából. 2. a) Schu
bert: Te vagy a csend; 
b) Liszt: Ha álmom

U t* "9  kb . 9.50: H írek .
18.00: Magyar!
Imre és cigány
zenekara.

11.15: Roósz Emil
zenekara. 1. Mo
réna: Egyveleg. 2.

mély; e) Arditi: A esők. 
3. a) Tarnay—Falu T. : 
Mécses; b) Radnai M.— 
Kozma A.: Élettörténet ; 
c) Szabados Béla—Szá- 
vay Oy.: Dal a »Szép
llonküt-ból. 4. Meyer
beer: Dinorah — árnyék- 
tánc.

8.00: Yígjátékelőadás a 
Stúdióból.

Popper: Ajánlás. 3. Rach
maninov: Cis-moll pre
lude. 4. Lehár: Luxem
burg grófja — keringő. 
5. Bnday Dénes: Veszem 
a kalapom — tangódat. 
0. Engel—Borger: Bécsi

dal. 7. Kreisler: Kis
bécsi induló.

BUDAPEST II.
3.00— 3.45-ig: Gramofon.

Leoncavallo; Bajazzók — 
ábránd (Kew Queen's 
Hall Light Orchestra, 
vez. Percy Pitt). Mozart: 
Don Juan — ária (Luigi 
Fort). Lehár: Víg özvegy 
— keringő (Paul Withe- 
maun és zenekara). Ke- 
telbey: Kolostorkertbea
(Ketelbey zenekara). 
Volgái hajósok dala (Don 
kozák kórus). Strauss Já
nos: Reggeli lapok — ke
ringő. (Strauss János 
szimfonikus zenekara). 
Gaston—Lemaire: Je
l'amais tant (L. Boyer). 
Nohain—Mireille: Un
mois de vacances (Pills 
és Tabet) Lenoir—Sie- 
vier: Speak to me of love 
(Turner Layton).

8.00- tól: Azonos Buda* 
pest I. műsorával.

LI1IOKF1
Vígjáték 3 felvonásban. Irta Szigligeti Ede. Z enéjé t

szerezte Szerdahelyi József. R endező Odry Árpád.
S z e m é l y e k :

Szilvav Tódor . Kiss Ferenc
Camilla . . . . Lendvay Márta
Mariska . . , Palotás íren
Liliomfi . • . Abonyi Géza
Szellemű . , . Juhász József

. Faragó Ödön \
Krasi . . . . Babochay Erzsi
Gyuri . . . . Kédly Gyula
Schwartz . . . Gabényi László
Adolf . . . . Fgry István
Kányái szomszédasszonv . . . Ilalmy Margit
Szolgáló . . Perényi Kata

Külföldi műsor
Hangverseny t

5.00: Szitui', hangverseny az Augus- 
teoból. Róma.

7.Í5: Paul Linóké vezényli müveit,
Lipcse.

7.52: Operarészletek, Varsó.
8.05: Szinti, hangverseny, Praha. 
8.15: Walter R eh berg Beethovcn-

sznnátákat zongorázik, Bero
münster.

S.45: Szinti, jazz, Sottens.
S.55: Keringöest, Lipcse.

Opera és operett:
8.00: Operaközvetítés, Ljubljana. 
8.45: Frasquita, Lehár operettje,

Róma.
9.00: Egy rövid élet és A három

szögletű kalap, Manuel de 
Falla • operája és táncjátéka,
Milano.

Tánczene :
10.25: Varsó.
11.30: Strasbourg.

BEOGRAD
686 kHz 437.3 m 3 kw

8.55: Műsorolvasás. 
9.00: Torna.
9.30: Pravoszláv isten- 

tisztelet.
11.00: Gramofon.
11.15: Hangverseny

Zimonyból. Beethoven:

Corkdantls, nyitány. 
Beethoven: Zongoraver
seny.

12.05: Rádiózenekar.
3.00: Gramofon.
3.30: Rádiózenekar.
4.30: Szórakoztató ze

ne.
5.00: Tánczene.
6.55: Időjelzés, müsor- 

olvasás.

7.00: G ramofón.
7.15: Az újvidéki női 

zeneegyesület hangver
senye. Nastasijeviteh: 
Berceuse. Ravnik: Poè
me de l’hiver, et Pay

sanne. Plamenac: Fête
de Canaan. La mouche 
sur l’automobile. Lajo- 
vic: Les grenouilles.
Pascan: Le désir après!



le bien-aimé. Mîlojevieh:. 
La mouche et le mou
cheron. Míuiojlóvitóh : I 
Kak da stojani maint);
L’abeiflo: Mariké. . (roto- 
vntz: Oj, Marjane. Pas- 
can: Marie et le men- 
nier. Paseaii: Chanson,
du meunier.

8.M: Kétzongrorás
hangverseny.

S.-IU: .Jugoszláv dalok 
(Viade!a Popovich).

9.10: Csevegés.
9.10: (ira mo fon.
10.10: Hírek, sport

ered menyek. Iá neze 11 e.
11.00: Tánezeno gramo- 

IVnion.

841 RFS?! ÎM 356*7 mkHz loo kw
9.15: Torna.6J1Ö: 11 am  lui rg.H.{)j : Königs« u sterh a u

sen.
JIM : Felolvasás, t! 1.110: l i ipese .
12.(M: H anihunr .
1.05: H a m b u r g .
2.25: Mc.sc k.
3-15: Ifjúsági óra.1.(1» H eilsb o rg
ti. 00 : Felöl  va.sás.
Hűt!; Szórakoztató zene.

Fueik: Álomideálok. —
Ta í renglii: Szerenád.
Amiral»: A bab», e&vve-
leg. Schubert: A méh.
Kienzl: ßolero. Millöcker:
-V szegrénv .) on» 1 hán.

7.2:5: H am  hu rg.
8.05: A ta rk a  ze i iees t

foly ta tá s a .

BEROMÜNSTER
556 kHz 339.0 in Ö0 kw

12.1. '»: l ira mol on.
12.41): Üádiózenekar.

Juhi lenini ének- 
liangverseny. A clmri 
lé rfi kórus vezet diéne k
'2'» éves jubileuma.

5.1. »: lírámolom
«».till: Férfikórus.
«.Ili): Sport.
7.0.'»: S/.makoztaló zene
8.15: Walter Keli berg

lleethoveii - szonátákat 
zongorázik.

H. 11»: Tarka est.
J0.15: sporteredmények.

BRATISLAVA-
PO ZSONY

1004 kHz 298.8«! 13.5kyv

9.(5: 1‘rali ».
H. 30: lírno.
HM: Katolikus isten-

tisztelet.
I ft.(ni: Dalok Szovjet*

Oroszországból (A. Gof- 
uiaiin).

10.30: Ke loi vasás.
II.lift: Praha.
12.15: Katonazene. —

M il ver: Szlovák induló.
Mozart : VurázsTuvola.
nyitány. Dvorak: Szláv
tánc Nr. 2. Bi'/.ct: ('at
men, szvit. Lautrer: Hru- 
lékek. Leopold: Jugo-
szláv gyöngyök. egyve
leg. Robreeht: Krringö-
egyveleg.

I. 00: M. Ostrava.
.1.00: Tarka műsor. Köz- 

remüköUnnkt M. Masková 
lenek). It. Weiss (ének), 

Svobmla (hegedű) és 
L. ( zervinka (szavalat).

fi.Ott: Magyarnyelvű köz
vetítés.

7.0«: Praha.
7.10: Praha.
7.1.7: Itádiozenvkar. — 

Dusik: Versenymű zon
gorára és zenekarra. F- 
ilnr. .Tirovett: Allegro vi
vace. Blodek: Scherzo.
Sebői: A kakuk. (Veti:
.Mazurka. B. Smetana: A 
d i á k 1 é g i il k Indulója.

S.Oli: Praha.
10.25: Magva rnyoh-n hi 

rek.
10.40 ló) Brno.

BRESLAU
950 kHz 3t5.8 ni 70 kw

.9.95; Istentisztelet.
Ift.iu : Zongoratrió.
11.30: Lipcse.
12.05: München.
1.00 München.
2.30: Anekdoták.
2.40: Regény'.
3.30: Gyermekeknek.
1.00. Lipcse.
(> 00: Fejolvasás.
7.00; Vidám hangkép a 

t á plálkozásról.

7.43: Lipcse.
8.35: München. 
8.55: Lipcse.
11.Hl tol München.

Hl BRNO
9.(5; Praha.
s.30: Régi francia szer

zemények orgonán.
fl.ftft: Praha.
H.13- Ciganvdalok (Nina 

Roliby).
Ift.ftft: Praha.
10.30: Bratislava.
11.00: Praha.
4.00: M. Ostrava.
5.4.5; GI antofÓN.
0.00: Németnyelvű köz- 

velilés. Hires operakellö- 
sök. M. Pleach (szoprán). 
A. ( í ü I mrsrn ti (tenor), 
(loitnod: Faust, kettős a
111. fel vönáslxll. Pueei- 
n; : Bohémélet. kettős az 
I. felvonásból. Bizet : (.'ar
men, kellős az 1. felvo
násból. Puccini : Tosea.
kettős az I. felvonásból. 
Wagner: Lohengrin, kel
tős a III. felvonásból.

7.00: Praha.
7.15: Szlovák dalok és 

költemények.
8.00: Praha.
10.25: Szalonzenekar. --  

Petzjjy: Intermezzo. -Joy
ce: Őszi álom. Mendels
sohn : Ruy Bias, nyitány.

Petzny : Dalegyveleg.
Kostái: Induló.

BRÜSSZEL iflam.)
932 kHz 321.9 in 15 (itt

2.10: Rádiózenekar. — 
Walpot: Induló. Lentner: 
('nnein nyitány. Weber: 
Felhívás keringőiv. Bi
zet: Carmen. ábránd.
Saint-Saëns: VII!. Heti
íik. batettzene. (A szünet - 
hen olasz dalok zongo 
ián.)

ti.00 : Táiwzene.
7.15: G ram ofon .  (Kas/.

.lalok,
8.15: Vallásos óra.
8.55: Zenei csevegés.
».09: Rádiózenekar. — 

Wagner. Tannhäuser, in
duló. Cornelius: A bag
dadi borbély, .Boelmnnn:



Szimf. vari «fiók. Johanu 
Strauss: Szerenád. Chab- 
rier: Fantasztikus bour
rée.

10.011: Rádiózenekar. — 
Liszt: Velence és Ná
poly, tarantella. Strauss 
Richard: Rózsalovas, ke
ringő. Borodin; Igor 
herceg, táncok. Voor- 
deeker: Két lánc. gor
donkára. Hermann: Tán
cok. Falla: Spanyol tán
cok.

11.10-től Tánezene.

BUCURESTI
1411 kHz 212.6 m 12 kw

Anne Tlinrsfield (mezzo
szoprán) küzremflködésé- 
vel. Suk: Vonósnégyes,
Nr. 2., op. 31. Bax: Négy 
dal. .fiiak: Vonósnégyes, 
Nr. 2., op. 35.

S.IMI: Bibliaolvasás.
3.30: Orrea Fér
nél hegedül. Bax: 
Legenda. Gluck: 

Melódia. Achron: Szvit. 
11.00: Istentisztelet.
9.50: Hírek.
10.05: Szalonzene.
11.30: Kpilógus.

FRANKFURT
1195 kHz 251.9 in 17 kvv

WM: Istentisztelet.
11.00: Gramofón.
12.OH: Gramofón.
1.00: Hírek.
1.15: Gramofón.
4.00: Mezőgazdaság.
5.011: Szórakoztató ze

ne.
0.15: Szórakoztató ze

ne.
7.00: Rádioegyetem.
7.20; Gramofón.
8.00: Marie Snéjina

énekszámai. rád i őze ne -
kar-kísérettel. Tlioinas: 
Mignon ária. Bizet: 
Carmen. Habanera. Ver
di: Trubadúr, ária. Xot- 
tara: Három dal.

8.20: Rádiózenekar. - 
Lortzing: Cár és ács,
nyitány. Thomas: Ham
let, balettrészletek.

9.110: Csevegés.
9.15: Rádiózenekar. 

Glan: Mandzsúriái ké
pek. Kern: Gasteini ke
ringő Dvorak: Szláv
Line Nr. 10. Muszorg
szkij: Gopak.

0.45: Hírek.

DAVENTRY
200 kHz 1500 ni iU kw

3.00; Gramofon.
4.00; Szalonzene.
5.00: Arthur Fear (ba

riton) énekel.
5.50: Bach: Kantate,

Nr. 65.
6.30: Felolvasás.
6.45: A prágai vonós

négyes kamarazenéje. —

6'.35; Hamburg. 
x.J.i; Istentiszlelet.
H. 30: Ewald K aldew eier 

(bariton) énekel).
10.00: Istentisztelei. 
HM: Lipcse.

, l2.00: Stuttgart.
I. 15: Gramofón.
3.00: Stuttgart.
4.0(1: Stuttgart.
50(1: Stuttgart.
6.Olt: Königswusterhau-

SCIl.
7.15: Hírek.
S.00: Stuttgart.
10.45: Zenés tréfa Karls 

I n hehól.
11.00: Könnyű zene. V. 

Hospaeii (basszus) és 
Fritz Kullmann (zongo
ra) közremű ködösével.

1200-től : Szórakoztató
zene.

HAMBURG
904 kHz 331.9 ni 100 kw * I.

6.35; Reggeli hangver
seny

s.30: Torna.
H. oo: Gramofón.
.9.5 5; Istentisztelet és 

egyházi zene.
Il.li: A csillagos ég

februárban.
H M : A Vogtland! csip

kéimnek (hangt ndósit'ás).
12.00: Rádiózenekar és 

énekka r.
I. 05: Rádiózeneka r.

St ra üss : örom iidvözlet. 
keringő. Nicolai: A Wind
sor! víg nők. nyitány. 
Liszt: Velence és Ná

\iia s a r n a p
poly. tarantella. Smal 
tisch: Piilangótáne. B l a n 
kenburg: Induló.

2.00: Gyermekeknek.
2.7)0: Kamarazem*. Mo

zárt; Adagio és i'uu':í, vo
nósnégyes. Haydn : Vo
nÓMiéíOois. d-dur.

4.00: Heilshera
5.00: Osovt*í*i*> es 1 ú ne

i zene.
8.00: Königswusterhau-

sen.
i 7.00: Szász mesék es
I mondák.
! 7.25; Sporttudósítás.
! 8.0.5: Berlin
i 10.30: Berlin.

! HEILSBERG
1031 kHz 291 in 60 kw

6.35; H a m bu rg .
s.00: Kathoiikus isteu- 

tisztelet.
.9.00: Evangélikus isten

tisztelet.
10. i>0: Gyermekeknek.
11. 'ítfc Felolt 'ásás,
l'Í.Oo: Hamburg.

I 2.30: ifjúsági óra.
3.00: Gramofón.
3.40: Felolvasás.
4.0(1: Itádiózenekar és 

énekkar. Graener: Esti
zene. Grieg; Troldhauge- 
ni nászmenet. Wagner: 
Mesterdalnokok. részle
tek. Haydn: Menüett.
Strauss: Könnyű vér,
polka. Ditirambus. pol- 
ka. Északnyugat, polka. 
Művészétét, keringő és 
Banditák, galopp. Kienzl: 
A bibliás ember, részle
tek. Énekkari számok. 
Schulze—Stelle: Kelet
porosz paraszttáncok.

6 00: Königswusterhau-
sen.

7.00: Dalok. Mia Nett- 
sitzei—Thoenisscn (szop
rán). Schumann- és 
Wo! f-dalok.

7.25: Hamburg.
j 7.50: Sport.
I 8.0.5: Berlin.

10.30-tói: Berlin.



HILVERSUM
223 kHz 1343 m 50 k»

I. 10; Szórakoztató zent-.
Hádiózenekar.

(.411: Ura niofón.
5.25: Unt niofón.
8.55: líádiózenekar 

énekszámokkal.
5.55: Hau ai zenekar. 
10.10: Rádiózenekar. 
18.10: Hawai zenekar. 
10.55: Kovács Lajos és 

zenekara.
II. 48-tol: Gramofon.

KATOWICE
758 khz 395.S m 12 kw

9X0: Varsó.
12.15: Varsó.
2.20: Gramofon. 
:i.88: Tárca.
4.-15: V arsó.
7.15: Uraniofón. 
7.30: Varsó.
7.50: Varsó.
10.25: Sporthírek. 
10.50: Varsó.

KOSICE-KASSA
1113 kHz 269.5 i:i £.6 kw

ti.fű; Praha.
S.50: llrno.
9.00: Katolikus isten

tisztelet Eperjesről.
10.15: Uraniofón.
10.30: Bratislava.
11.90: Praha .
12.15: Bratislava.
I. 00: M. Ostrava.
5.30 Néprajzi közvetítés. 

Farsangi szokások.
6.35: Bányászdalok (V. 

Straková).
7.00: Praha.
7.15: Uraniofón.
8.00: Praha.
10.25-töl Brno.

KÜNIGSWUSTER- 
&  HAUSEN

6.15: Torna.
6.35: Hamburg.
S.55; Istentisztele és 

egyházi zene.
I I . 011: Felolvasás,
11.30: Lipcse.
K M ;  i l íUlgVelafc ll i

1.00: A hangverseny
folytatása.

2.00; Uyermekdalok.
3.30: Párbeszéd.
4.00: Fuvószene. Orth: 

A munka dala, induló. 
Suppé: Vidám fiekók.
Strauss: Varázskeringő.
Leoncavallo: Matt inat a.
Thiele: Egyveleg. Jessel: 
A rozsa nászmenete.

4.45: Hádiózenekar. — 
Ailhont: A zöld vadász.
Adam: Ha én király vol 
nék. Delibes; Coppelia, 
részletek. N'ehl: Cigány- 
italok. Lineke: Nakiri,
keringő. Fucik: Firenzei 
induló.

6.00: Ifjúsági óra. Dr. 
Ley a német munkás- 
front vezetője beszédet 
mond. utána: Az ifjúság 
forradalma, zenés hang
kép.

7.00: Zenés hangkép a 
fonóból.

7.50; Sport.
8.00: Stuttgart.
10.00: Hírek.
10.25: Atlétikai verseny 

helyszíni közvetítése.

LANGENBERG
558 kHz 455.9 m 60 kw

6.35: Hamburg.
0 00: Evangélikus isten- 

tisztelet.
0.45: Mozart: Szonáta e- 

dur.
10 00: Katolikus isten

tisztelet.
11.30: Lipcse.
12.00; Katonazene.
1.00: München.
2.00: Lipcse.
2 20: Uramofón.
3 00: Szülők és gyer

mekek (felolvasás).
3.20: Sakk.
1 00: Gyermekóra.
4.30: Hádiózenekar.

Berlioz: Hómai karnevál 
Strums: Maskcnlieder
keringő. Svcndsen: Pári
zsi karnevál. Wagenaar: 
B e c s i háromnegyed tak
tus. Schmal stich: Farsan
gi szvit.

6.00; Königs« usterhau- 
seu.

7.00: Mussolini hazájá
ban. Homagnai kép. gra- 
Tnofónlemczekkcl.

7.45: Hírek, sportered
mények.

8.00: Stuttgart.
10.20: Hamburg.
10.45- töl : Tánczene.

LEMBERG
795 kHz 377.4 m 16 kw

0.00: Varsó.
12.05: Hírek.
12.11) : Varsó.
2.30: Uraniofón.
3.00: Mezőgazdaság.
3.20: Hádiózenekar.
1.00: Gyermekeknek.
4.30: Varsó.
7.00: ( 'sevegés.
7.30: Varsó.
7.45: Műsorol vasás.
7.50: Varsó.
0.15: Vidám óra.
10.15: Sporthírek.
10.16: Varsó.
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6.35: Hamburg.
8.30; Énekkar.
0.00: Breslau.
11.30; Mit Fried und 

Freud ich fahr dahin;, 
Baeh-kantáté. Közremű
ködik a Oewandhaus-ze- 
nekar, a Thomanerchor, 
Johann Egli (alt). Mar
tin Kremer (tenor), Gün
ther Baum (basszus), 
Karl Hoyer t orgona). 
Cári Bartuzat (fuvola). 
Hadi Kempe (oboa) és 
Friedbert Sammler (cem
balo).

1.00: München.
2.00: Időjelzés.
2.05: A jövő hét mű

sora.
2.35; Népdalok. Toni 

.Taeekel (szoprán), Kees 
Yeening (bariton) és Ger- 
lin-d Hiiehel (hegedű).

".15: Erich Flinsch 
zongorázik. Cho
pin: Balladu, f-

moll. op. 52. Schumann: 
Mignon, tarka lapok. 
Brahms: Kapszódin, es-
dur. Liszt: Etűd, f-moll.

4.00: Hádiózenekar.
5.00: iiádiozeuekur. —



Mozart: Landler. Beetho
ven: Liindler. Lanner:
Ländler. Weid in (re rí Tánc. 
Schrammel : Tánc. Beet ho- 
ven : Ländler a luüdlingi 
táncokból. Három kis fa
lusi '/.eue.

fi.OOî K.-Wnsterhausen.
IM : Hírek.
7.20: Gramofon. Walter 

Carlos: Was macht lins
nie Verdruss. Steil Axol- 
scn! Kannst du pfeifen, 
Johanna? Walter Carlos:
a) Her Fried riehshaincr;
b) Der deutsche Achter.
M. C. Krüger: leb spiel 
'0 schön Harmonika.

T.45: RárilAzcnckar. — 
Pani Llneke saját müveit 
vezényli. A mi barna 
ifjúink, induló. Lysis- 
tratd. nyitány. Keringd. 
Isola Bella. románc.
Grigri, egyveleg. Szent 

> Mtínos-bogárra, idill. Ln-
na keringd. Amimi,
stiimlchen. Rajna apánk, 
induló.

8t53: Kcrlngiíest. Rádió- 
zeDckar. Közreműködnek 
Theodor Blnmer (zon
gora), Margarete Tetz- 
ner (szoprán). Henrl"te
Lehne (alt), Wilhelm IT- 
bricht (tenor), Philipp 
Uöprlt (basszus) és Kiirt 
Hermann (zongora). — 
Strauss: Falusi fecskék, 
keringő. Brahms: Sze
relmi dalkeringo. .lob. 
Strauss: Csak egyszer ét 
az ember (két zongorán'. 
.Joli. Strauss: Bor. dal,
asszony (vegyeskarra és 
zenekarra). Brahms: Ke
ringő ( zongora-négy ke
zesi. Joehun: K ‘ringó ve
gyeskarra és fúvósokra. 
Csajkovszkij: Keringő a
vonós szerenádból. Ri
chard Strauss: Rózsalo
vag. keringő.

10.30: Hírek.
H.ifr-tőlt München.

LJUBLJANA
527 kHz 569.3 m 5 kw

9 MO: Orgonahangver-
seny.

10.00: Egészségügyi
előadás.

10.31): Rádiózenekar
énekszámokkal.

11.11: Szlovén népda
lok.

13.00: Gramofon.
4.00: Mezőgazdaság.
4.Í10: Hangjáték.
8.00: Közvetítés az

Operaházi«')!.

LONDON REG.
877 kHz 342.1 m 50 kW

5.30: lládiózenekar. — 
Cherubini: Ali baba,
nyitány. Bruneau; A 
malom ostroma, szvit. 
Bax: Nyári zene. Grétry: 
Balettszvit.

(i.30: Katonazenekar.
7.:t0: líádLÓzenekav. — 

Heddle Nash (tenor) 
énekszámaival. Lehár: 
Éva, nyitány. Leigh: 
Operettrészletek. Bizet: 
Szerenád. ni-moll. Boito: 
Mephistofeie. ária. Ve- 
esey: Balettszvit. Mof
fat- Dai. Short: Dal.
Diaek: Dal. Scott: Water 
Wagtail. Kreisler: Sin- 
copation. Ga a no : Extû- 
zis. Dixon: Tangó. Leh
mann: Dal. Lotter: Hun
gáriáim.

9.00: Istentisztelet.
9.41: A jéicselekedet

órája.
10.01. lládiózenekar. — 

Vezényel Prank Bridge. 
Közreműködik: Kathleen 
Long (zongora). Bach: 
Brandenburgi verseny, 
Nr. 3. Haydn: Szimfónia. 
Nr. 10]. Bridge: Rapszó
dia. R i mS7.lt i - Ko r zakó v :
spanyol capriccio.

11.30: Epilógus.

LUXEMBURG
252 kHz 1304 in 200 kW

1.00: Gramofon.
1.25: Kádiózenekar. — 

Lortzing: üudine. nyi
tány. Puccini; Manón 
Lescant. vészietek.

1.15: Rádiózenekar. — 
Razignde: Idill. Puccini: 
Woodford: Néígy dal.
Komzúk: Kis dalok és 
történetek. Liszt: N1V.
rapszódia.

Vasárnap
2.30: Tánczene.
5.00: Szórakoztató ze

ne.
9.00: Rádiózenekar. —> 

Dvorak: Karnevál.
9.15: Hírek.
9.30: lládiózenekar. —1

Dowell: Sabbat- in Fer
nab D’Albert: A halál
játéka. Michel!: Kato-
násdi.

9.55: Sporthírek,

r 10.00; Szimf. hang
verseny. Schubert:
Befejezetlen szim

fónia, h-raoll,
111.30: Tánczene.
10.45: Rádiózenekat. 

Liszt: Les Preludes. Ke* 
telbey: Kék porcellan.
Strauss: . Béc-si vér. 
Myddleton: Lent délen.
Vrens: Bölcsődül. Cin
eké: Folics-Bergere. in
duló.

14.15: Gramofón. tánc- 
lemezek.

MIDLAND REG.
767 kHz 391.1 m 25 kw

5.30; London Regional.
6.30: Schubert -dalok és 

zongoraszerzemények.
7.15: Költemények.
7.30: Szalonzene, Gil

bert Astin (bariton) köz
reműködésével. Közvetí
tés Droitwicli-fürdŐből. 
Wallace: Montana, nyi
tány. Strauss: Kék Du
na. keringő. Verdi: Tra- 
viata. ária. Liszt: Les
Preludes. Cowen: Dal.
Aikin: Dal. Tosti: Al
maim. Schubert: Mo
ment Musical. Ketelbey: 
Kis caprice. Coleridge— 
Taylor: Kis verseny
szvit.

8.50: Istentisztelet _ a.
birminghami katodrális- 
ból.

9.45: A jócsolekedet
órája.

9.30: Hírek.
10.05: London Regional.
11.30; Epilógus.

li
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11.00; Istentisztelet.
12.30: Gramofon.
12.45: Szórakoztató ze

ne.
1.00: Hírek.
1.45; Keklámliangver-

seuy.
3.30: Gramofon. Sport- 

eredmények.
5.00; Tánczene.
0.00; Sporteredmények.
7.00: Időjelzés.
7.15: Gramofon.
7.45: Hírek. Gramofon. 

9.00: Közvetítés a
Seala színházból. 
Egy rövid élet. .Ma

nuel de Falla kétíelvo- 
núsos operája. A három
szögletű kalap. Manuel 
de Falla táncjátéka.

MÓR. OSTRAVA
>158 kHz 259.1 m 11.2 kw

6.45: I’raha.
9.30: Brno.
9.00: Praha.
11.00: Praha.
12.15: Bratislava.
1.30: Praha.
4.00; Rádiózenekar. — 

Weber: Oberon, nyitány. 
Smetana: Dalibor, áb
ránd. Dvorak: Két kerin
gő. op. 54. Kostái: Képek 
Albániából, szvit. Johann 
Strauss: Gross-Wien, ke
ringő. Sehmalstich: Sze
relmi románc. Leopold: 
Lili polka. Vaekár: Éljen 
az elnök, induló.

5.30: Brno.
5.45: Brno.
10.45-től : Brno.

MÜNCHEN
740 kHz 405.4 m 100 kw

6..15: H am bu rg .
S.45- Énekkar.
9.20: Hangkép a mun

káséletből.
10.%: Katolikus isten- 

tisztelet.
10. 'H: Broslau.
11. H0: Lipcse.
12.05: Katonazene.

I. 00: Ttádiózenekar. —
Húst: Mosolygó élet,
nyitány. Bizet: Gyöngy
halászok. hindu tánc. 
Verdi: Álarcosbál, rész
letek. Maekeben: Dal.
Kaik: Balettszvit. Za
nella: Tempo di ini-
nuetto. Smetana: Komé
diás induló.

2 30: Farsangi cseve
gés gramofónlemeeekkel.

3.30: Gyermekeknek.
4.00: Lipcse.
5.50: Felolvasás.
6.05: J. M. Haussehild

(bariton) Haas dalokat 
énekel.

6.25: Hangkép a mun
káséletből.

7.25: Hamburg.
7.45: Lipcse.
8.45: Kis tarka műsor.
9.10: Lipcse.
II. 10: Rádiózenekar. —

Sullivan: Báli nyitány.
I Berlioz: Keringő a fan-
I tasztikus szimfóniából.
I Schumann: Karnevál,

részletek. Huber—An- 
derach: Karnevál, szvit. 
Berlioz: Római karne
vál.

12.00. Rádiózenekar. — 
Herrmann—Larsen szer
zemények. Albrecht her
ceg. induló. Balett-áb
ránd. Régi müncheni ke
ringő. Gavott. Inter
mezzo. Indiai tánc. Lassú 
keringő. Lala. Perpetuo.

PALERMO
558 kHz 537.6 ni 15 l:w

10.40: Egyházi zene. 
11.05: Mezőgazdaság. 
12.45: Rádióujság. 
1.00: Jazz.
I. 30: Hírek.
5.30; Gramofon.
8.20: Gramofon.
8.25: Sport.
8.45: Rádiózenekar.
II. 00: Hírek.

PARIS P . P.
959 kHz 312.8 m 60 kw

1.1.5: (innnofóu.
1.50: Dalok.
2.30: I'athé-hang:ver

seny.

7.45: Katolikus jhírek. 
8.15: Beszélőújság.
8.31: Gramofón.
>.10: Caracalla, Duma* 

nolr és Clerville tragé
diája.

10.45: Szórakoztató zene.

PRAHA Vzolw
6.45: Ébresztő torna és 

hangverseny.
7.30: Reggeli hangver

seny Karlsbadból. Korái. 
Mendelssohn; HebriJák, 
nyitány. Provaznik: Bal
lada. op. 130. Höberg: 
Változatok. Börresen; Po
lonaise.

8.30: Brno.
9.00: Felolvasás.
9.15: Orosz énekkar

hangversenye. Csajkov
szkij művek.

10.00: Vidám trió (he
gedű, harmonika és zon
gora). Provaznik: Induló. 
Kostái: Ita Rína, tangó. 
Mach: Elválás, polka.
Ingris: A gitár és te. 
Blaiiu: Lányka, ne bo
londozz. Sikora: Polka.
Voldán; Olyan vagy, 
mint egy rózsa, keringő. 
Leopold: Mister John,
induló.

10.30: Bratislava.
11.00; Rádiózenekar. —• 

Kareli: Démon, szimfoni
kus költemény. Ridky: 
H. szimfónia.

12.00: Ha rangszó.
12.15: Pozsony.
4.011: M. Ostrava.
5.30: Brno.
5.45: Gramofón.
6.00: Németnyelvű köz

vetítés.
7.05: Gramofón.
7.10: Hírek.
7.15: Miért legyünk fél

tékenyek? M. Singer egy- 
f'•1 v niIásos vigjátéka.

r 8.05: Szinif. hang
verseny. Vezényel :
A. Zemlinski. Wein

berger: Svanda a dudás. 
Beethoven: Zongoraver
seny es-dur. Mahler: Dal 
a földről szimfónia.

10.20: Hírek.
10.25-től; Brno.
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WM; Egyházi zené.- 
12.3#: Gramofon.
• 12.45: Milano.
1.45: Kekiámhangver-

»eiiy.
4.00: Időjelzés, «port. 
4.15: G-sevegés.
4.31): Gramofon. Sport. 
5.80: Színit. hangver

seny közvetítése az 
Vugusteóból, vezényel V, 
de Subata.

7.38: Sporteredmények.
8.08: Hírek. Gramofon. 
8.10: Ouglieimo Caslellö 

(bariton) és Gino Coilti 
(basszus) énekszámai. — 
Gomez: Salvator liosu,
ária (Contin). Bellini: A 
puritánok, ária (Gastello). 
Bellini: A puritánok,
duett, u második felvo
nás fináléjából (Gastello 
és Gonti).

8.30; Sport.
8.45: l'Vas(>ulta. Lehár 

Ferenc operettje. (■Szü
netben hírek és felolva
sás )

SOTTENS
477 kHz 443.1 m 25 kw

HMD: Gramofon.
12.35: Gramofón.
4.00: Uádiózenekar. —

I.alo; Ys királya. Wag
ner: Lohengrin, részle
tek. Debussy : Holdfény
és Aruheszk. Kreisler: 
Kis bécsi induló. Lehár: 
Spanyol tánc. Strauss: 
Bor. dal és szerelem. Hoz
zá: Olasz balett.

0.20: Gramofon.
7.30: Sporthírek.
S.00: Irodalmi csevegés.
8.25: ( 'embalószáiuok.
8.15: Szimfonikus Jazz. 

Weil: Foxtrott. Ger
shwin: Itapsodie in Blue. 
Lange: Két kompo/.íeió
jazz zenekarra. Gole 
liardt: Versenymű zon
gorára és zenekarra. 
Stolz: Egyveleg int: vei
ből.

3.30: Zongora- és ének
számok.

STOCKHOLM
704 kHz 426.1 m 55 kw

4.30: Gramofon.
8.03: Istentisztelet.
7.30: Vígjáték.
8.45: Svéd katonai in

dulók.
10.00: Kamarazenekar.

Purcell: Három kon pozí
ció vonószenekarra. Tar- 
tini: Versenymű hegedű
re és vonószenekarra. 
Hakninius: Két melódia 
vonószenekarra. Lilie- 
forsi Szvit vonósokra.

STRASBOURG
859 kHz 349.2 m 11.5 kw * 10 11

1.00: Gramofon.
2.00: Katonazeue.
4.00: Hangverseny Pá

rizsból.
6.00: Gramofón.
6.15: Egyházi zene.
7,15: Gramofón.
8.00: Egészségügyi elő-

adás.
8.15: Sport.
8.39: Hírek.
8.15: Gramofon.
9.30: A víg özvegy, Le-

I hár operettje 
I 11."O-tól; Tű íczene.

STUTTGART
574 kHz 522.6 ni 100 kw

0.35: Hamburg
8.45: Evangélikus isten- 

lisztelet.
9.30: Frankfurt.
10 00: Katolikus isten- 

tisztelet.
11.00: Zenei ritkaságok 

viola d'amuren és gitá
ron.

11 30: Lipcse.
12.05: Katonazeue. —

Lincke: Nakiri, nyitány. 
Zeller: A madarász, ke
ringi). Schlögel: Egyve
leg .foh. Strauss operett 
jóiból. Suppé: Boccaccio, 
dfll. Lehár: A mosoly or
szága. vágyom egy nő 
után. Ziehrer: Galopp.

1.15: Gramofon, tlfejl- 
vények.)

3.00: Frankfurt.
4.88; Frankfurt.

Vasárnap
5.00: Harmonika zene

kar. Piefke: Porosz in
duló. Schäfer: Moharó
zsa. gavott. Innsbrucki 
dal. Nagy Frigyes: Ho 
henfriedbergi induló. 
Kosas: A habokon, ke
ringő. Schäfer: Induló.
Düster: Lovasinduló.
Yradier: La Paloma.
Kohler: Foxtrott.

6.00: Königswusterhau- 
sen,

7.09: Tarka dalest. Köz
reműködnek: Emmi Heer 
(szoprán), Emma Mayer 
(alt) és Bruno Müller 
(bariton).

8.00: Mint egyszer má
jusban, rádiófilm öt fel
vonásban. Paul Ender 
ling szövege, Walter 
Kollo és Willy Bred- 
schncldei zenéje.

10.45: Gramofon.
14.00: Frankfurt.
12.00: Szórakoztató ze

ne.
230
kHz VARSÓ TkS
9.00: Ébresztő.
9.05: Torna.

I 920: Gramofon
9.35: Hírek.
9.40: Gramofon.
10.05: Grammfón.
10.30: Istentisztelet
12.15: Szimfonikus 

hangverseny.
2.30: Gramofon.
3.00: Mezőgazdaság.
3.20: Szalonzene. Kreis

ler: Sissy, induló. Krómé: 
Keringő. Lineke: Grigri, 
egyveleg. Bob recht : Bé
csi operettegy veleg.
Stolz: Induló.

4.00: Gyermekeknek.
4.30: Gramofon. Mű

vészlemezek.
4.45: Irodalmi negyed- 

ii ra.
5.00: Asszonyoknak.
5.15: Könnyű lengyel

zene. Knrpinski: Polo
naise. Osmanski: Katha
rina lakodalma. Katziu- 

l



ski: Polka és Oberek.
Slaski: Couiavienne. Un
pack: : Jancsi dala. Pior- 
kovski: Mazurka. Strom- 
berg: Keringd. Oberek
és C'ouiavienne. Kiitzin- 
ski: Egyveleg.

tí.lü: Énekkar.
7.30: ifjúsági óra.
7.52: Rádiózenekar, Al. 

Siiehalovski (basszus) 
közreműködésével. M u- 
ezorgszkij: Boris Oodu-
nov, ábránd és ária. 
Goun d: Faust, Mephisto 
szerenádja. Statkovski: 
Marie, prológus. Verdi: 
A lombardiaiak, proló
gus, trió és finale. Tho
mas: Hamlet, balettzene.

9.09: Felolvasás.
9.Iá. Vidám műsor Lem

berg1.ól.
10.15: Sporthírek.
10.25: 'i 'ámezene.
11.05: Táuezene.

592 U / I F W  50Ó.S niW IE.ÍN 100 kw

8.00: Baeh-mflvek zon
gorán és orgonán. (Franz 
Schütz.) Korái előjáték. 
1. Partita. B-dnr. l’relu- 
dilim és fuga f moll,

8.30: Gramofón. Strauss: 
Ezeregyéjszaka, keringő. 
Moréna: Egyveleg Mil-
looker müveiből. Gillet: 
Manon levele. Strauss: 
Cigánybáró, dal. Strauss: 
Bécsi vér. kettős. Tlas- 
call: Singapore. Kohl-
mann: Vadászdal. egyve
leg.

9.20: Torna. (Käthe
Hye.)

9.40: Heti tanácsadó.
10.00: Istentisztelet.
11.00: Felolvasás.
11.20: Sziinf. hangver

seny. Vezényel Dr. Ri
chard Alpenbiirg. Közre
működik: Julius Wolf 
Kohn (zongora). Weber— 
Liszt: Versenymű f-moll. 
Bruckner: II. szimfónia 
C-moll.

12.39: Rádiózenekar. — 
Btraii'.s: Egy éj Velencé
ben. nyitány. Drigo; Sze
rénáit. Ziehrer: Virágcso
kor. Ro< Iditzer: Két kom
pozíció. Offenbach: Hoff

mann meséi, ábránd. — 
Lehár: Becsi asszonyok, 
nyitány. Suppé; A pász
tor reggeli dala. Kom- 
zák: Baden i leányok. — 
Hruby: Béestől a vilá
gon keresztül, egyv.

2 30: Hírek.
2.40: Felolvasás.
3.0«: Könyvekről.

3.25: Gramofon. — 
Müvészlemezck. — 
Wagner: Tannhäu

ser, ária. (Maria Müller.) 
Verdi: Othello, ária. (Tit
ta Ruffo.) R. Strauss: 
Egyiptomi Heléna, ária- 
Schubert; Ave Maria. 
(Jascha Heifetz.) Doni
zetti: Lucia di lammer- 
moor, ária. (Gugliei- 
metti.) Kreisler: Szere
nád. Chopin: Keringő
cis-moll. (Hubermann.) 
Bizet: Carmen Habanera. 
(Anday Piroska.) Schu
bert: Hallgasd a pacsir
tát. (Friedmann.) Doni
zetti: l.a Favorita, ária. 
Leoncavallo; Bajazzók, 
ária. (llosetta Pampani- 
ni.) Verdi: Álarcosbál,
ária. (Sehlussnuss.) Pa
ganini: Boszorkánytánc
(Prihoda). — Biauchini: 
XinnasNanna (Tuti dal 
Monte). Gounod: Faust, 
ária (Saljapin).

4.1«: Vladimir Gieslin- 
geu: Egy osztrák diplo
mata emlékeiből.

5.05: Angol kamara
zene ( Rotsehild-kvartett). 
Stanton: Miniatűrök. —
Bridge; Három idill. 
Cundell: Vonósnégyes, c- 
dur, op. 27.

(i.Cft: Utazás Görögor
szágban f gramofón leme
zekkel).

. . .  7.90: Cornelius
[ / f f / .  CzarniaHsky zon- 

gorázik. — Seliu- 
mann: Bécsi farsangi
tréfa és karnevál, op. 9.

7.50: Sport eredmények.
S.00: Ta-ka est. Kti/re- 

m ti ködnek: Fifi Mars
(ének), Fritz Imhoí'f 
(ének). Mary Hoffellter 
(citera). Maryan Rawiez 
és Waltli’T Landauer 

(zongorakettös), a 
Seiunatzcr-kvartett és a

szimfonikusok zenekara 
Josef Holzer vezényleté
vel.

8.45: Hírek.
10.05: Táuezene. Frank 

Kox zenekara. Grothe— 
Egen: So ein Kuss
kommt vou allein, fox- 
trott. Ravie: Rübezahl
tanzt, foxtrott. Geoffrey 
—Laug: Muehacha-Bri-
gitte, runibafox. Karel 
Vaeek—Beda: Ein armer 
Wanderburseh, tangó. 
Espnnoff: Hispano, tai*- 
gö. Warren—Beda: Mar- 
rikknli foxtrott. Lehár:
a) Du und ich sind für
einander bestimmt; b) 
Meine Lippen. Frank 
Fox: a) Xy-Xy-Xy, xilo- 
fónszóló, foxtrott: b)
Freud und Leid im Wie
ner Lied. Long Is: Old
kitchen kettle, foxtrott.
— Cesoli—Honor: Santa 
ltosa. tangó. Suppé—Ro- 
hitschek: Die schöne Ga
lat bee; a) Galatheo, Ga- 
Intliee, foxtrott; b) Man 
trägt wieder treue 
Augen; e) Nur Parfüm, 
tanganilla; ' d) Trinke 
mit mir, */8-oncstep.
— Eisemnnn—Beda: Aus

Kntz' im Sack«: a) Do»
ver—Calais, runibafox;
b) Bisschen Charme, fox
trott; e) Wenn du sagst
Teh liebe dich«. Lang— 

Rotter: Musikant! Ketel- 
bey: Auf einem persi
schen Markt, foxtrott. 
Gert Karliek: Für heute 
Schluss! Gute Nacht! 
*/s- onestep. A tánczeno 
nt au li írek.

X 6 ZAGREB27,4!"’
10.00: Istentisztelet. 
12.00: Gramofón.
5.00: Hírek.
5.30: Táuezene.
7.45: Egyesületi hírek. 
S.15: liádiózeuekar,

Lola llrulieh (szoprán) 
k őzre ni ti k öltésé vei.

9.45: Sporteredmények 
10.00: Hírek.
11.15; Tánczene.
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BUDAPEST I.
6.45: Torna.

Utána: Grainofón-
loniezck. Kernbach: 
Induló — egyveleg

l. rész (Osear Joost *ene- 
kara). Meisel; A mulató 
liées — keringő (Osear 
Joost zenekara). Noble: 
(load morning Mr. Sun 
(Jack Payne zenekara). 
Kerubuch: fmiulóegyve-
leg II. rés? (Osear Joost 
zenekara).

9.45: H írek .
10.81): 1. A branyiszkói 

csata. *2. A szabadság-
harc ■verseiből. (Kelolva
sás.)

Közben: Gramofón-
lemezek. Travnyk: 
Káka tövén köll a 

ruca. Na try: Ili ró Marcsa 
libája (Palló Imre). Ma- 
gilar népdalok (Gyenes 
Mily és zenekara). Na try: 
Nagypénteken mossa 
holló; lleceec. nem va
gyok én kapitány (Palló 
iinre'. Szentirmay: Csak 
egy kislány van a vilá
gon (Palló Imre). PS ez : 
Három magyar népdal 
(Gyenes Lilly és zene
kara).

11.10: N em zetközi viz je lző- 
K iolgálnt.

12.00: D éli h a ran g szó  az
E g y e te m i tem plom ból, idő-
jé rá s je le n té s .

12.85: Gramofón. Carlo 
tie Fries—Kovács: Őszi 
fekete fellepek — tangó 
(Sebő Miklós). Xerie— 
liixio: Pariami d’amore 
■marin (Taiuore). Huber 
—Sebő: Ihajla, tyuhajla 
(Sebő Miklós). Sarony: 
Anna néni -  foxtrott 
(Osear Joost zenekara). 
Fejér—‘Szenes: A szír
dala (Sebő Miklós). Scott 
—Coomber: Smile and
sing 2/oiü caros away — 
foxtrott a Régi dal«. C.

filmből (Jack Payne ze
nekara). Jacobi: Sybill
levele (Sebő Miklós). Ab
raham: La kelta Tango- 
lita (Oscar Joost zene
kara). Hajós—Szenes: Én- 
felőlem beszélhet — fox
trott (Vörös Anikó és 
Sebő Miklós). Dienzl— 
Endrűdi: Liliomszál (Luu- 
risin Lajos). Erőss Béla: 
Utánad már nem jöhet 
senki más (Laurisin La
jos). Brodszky—Harniath
J.: Drága megbocsásson 
nékem — foxtrott (Sebő 
Miklós). Huszka Jenő: 
Londonban h e j . . .  — dal- 
keringö (Sebő Miklós). 
Schulenbertr: Delta Ve
nezia (Oscar Joost zene
kara, refrén énekkel). 
Delibes: Coppctia — csár
dás (Berlini Filharmoni
kus zenekar). Hartstein— 
Szécsén: Mayának kül
döm ezt. a dalt — tangó 
(Sebő Miklós). Rád '—11- 
niezky: Ködbcboi v.lt mar 
a határ (Sebő Miklós). 
Noble: Love is the swee
test thing — foxtrott a 
■ Régi dal« c. filmből 
(Jack Payne és zene
kara).

Közben 1230: Hírek.
1.15: Idöielzé8, időjárás- és 

vízálásielentés.
1.38: Mánilits-szalrtnze- 

nokar. 1. Monton: Májusi 
dalok — szvit. 2. Huszka 
Jenő: A holló legendája 
— dot a rBob herceg-. c. 
operettből. 3. Frideri le
sen : Nyá>'i est Öresund- 
ban — részlet az ti szaki 
szvifr-bőt. 4. W. Popp: 
Traviata — keringő (fu
volán előadja Meiszner 
János). 5. Lehár: Volgá
dul a Cáréries -bőt. (!. 
Ozibulka: Erdőzsongás.
7. Veesev Ferenc: Nuit
du Nord. 8. Zách István: 
Mielőtt elválunk — ke 
ringó.

2.40: Hírek, élelmiszerárak, 
piaci árak, áriéi yamhirek.

3.38: A rádió diákfél
órája. »Magyar kutató 
Üj-Guineában.

4.80: Asszonyok tanács
adója. (Arányi Mária 
előadása.)

4.45: Időjelzés, idöjérásje- 
lentés, hírek.

r  5.88t Kármán Gizi
énekel, zongorán kí
sér Polgár Tibor. 

1. a) Schumann: Aján
lás; b) Schubert: A pos
ta. 2. Brahms: a) Vasár
nap reggel; b) Csöndes 
álom. 3. a) Csajkovszkij: 
Miért; b) Wolf: Elrejtő
zés; c) Marx: Japán dal.
4. Székács: Pillémbe
cseng egy dal; b) Tar- 
nay: Ú. mért oly későn;
c) Szabados: Letéptem u 
legszebb rózsái.

5.35: »Halhatatlan sze
relem.« Clementis Ervin 
dr. novellája gramoionle- 
tnezekkel.

8.18: Saxofón- és bon- 
zsószámok. Előadja Ko
vals Gyula és Pikier 
Miklós. Zongorán kísér 
Polgár Tibor. 1. Jemuitz 
Sándor: Szonáta benzsó
ra és saxofónra. op. 27. — 
Lento — Agitato — Ada
gio — Allegro molto vi
vace. 2. Bach: Bourré a 
második szólóhegedű szo
nátából (Pikier). 3. De
bussy; a) Csónakban : b) 
A ienhaiéi leány (Ko- 
váts'. 4. Poser: a' Szele- 
bw di Jancsi; b ) Az óra 
és a benzsó (Pikier).

8.50: »Mit tanítottak a 
magyar iskolákban Má
tyás" ki’álv korában!« 
Asztalos Miklós dr. elő
adás;!.

7.28: Itácz Béla
és cigányzene- 
kara.

8.05: A Filharmóniai
Társaság műsorának is
mertetése. 8



r $.15: A Filharmó
niai Társasát: rend
kívüli hangverse
nyének közvetítése a Vi
gadó nagyterméből. Ve

zényel (Valter Herbert. 
Közreműködik liartók 
Itéla (zongora). 1. Schu
bert: Rosamunda — nyi
tány. 2. a) Buch : F-molt 
zongoraverseny: t>) Mo
zart: C-ilur zongoraver
seny. 3. Csajkovszkij: V. 
szimfónia.

Utána kb. 10.20: Hírek,
idojárásjelentós.

1 (Vl Majd: Heincmann- 
jazz-zenekar. 1.

\ _ f  Warren: Fox. 2. Du
ke Ellington: lilacs. 3.
Márkus—Harinath : Csíki 
— foxtrott. 4. Fischer: 
Chacago — foxtrott. 5. 
Cantvo — tangó. 6. Vér
tes— Szócsőn : Szerelmes
tettein — tangó. 7. Pol
gár Tibor-1—Görög L.:
Szívdobogás — foxtrott. 
ft. Dávid Bee: Foxtrott.
!>. Krausz Mihály: Tele 
van az égbolt — dal a 
Sárga liliom c. operett

ből. 10. Brodszky Miklós: 
Ki az, akihez iitam  ezt 
a dalt — angol keringő. 
11. Buday Dénes: Ma
vártaluk — angol kerin
gő. 12. Paekay: Foxtrott. 
13. Zakál Dénes; Fox
trott. 14. Rieardo: Faso- 
doble.

11.20: aradi Ricz Berci 
és cigányzenekara

BUDAPEST II.
8.05-től: Azonos Buda

pest 1. műsorával.

Külföldi műsor
Hangversenyt

5.30: Jacques Thibaud hegedül,
Róma.

7.00: Zenekari hangverseny, Lipcse 
és az összes német adók.

8.45: Ni Bits vezényel, Wien.
9.40: Zenekari hangverseny énekszá

mokkal, Rómu.
O pera és operett*

8.05: Mat tha, Flotow operája, Ada 
Sari felléptével, Varsó.

8.30: Opera közvetítése, Beograd.

Színmű :
9.30: Vígjáték, Milano.

Kabaré l
7.00: Bécsi farsang, tarka zeneest,

Wien.
Tánczenei

10.10: Milano.
10.15: London Reg.
10.30: Varsó.
10.45: Róma.
11.30: Daventry.

BEOGRAD
680 kHz 437.3 m 3 kw ,

11.00: Műsorolvasás.
Gramofon.

11.20: Vízállás, gramo
fon.

11.59: Harangszó.
12.05: Rádiézenckar.
12.45: Tőzsdehírek.
1.10: Rádió zenekar.
1.40: Hírek.
4.00: Dalok (Bozidar

Mitrovich).
4.30: Rádiózenekar.
6.25: Időjelzés, műsor- 

olvasás.
6.30: Német -velv-

leeke.
7.00: Csevegés.
7..Î0: Dara Milosche-

tltcii (szavalatok). (Vitt 
dimir Slatiií (hegedű
szám).

S.3Û: Operaközvetítés.

841 R F D ! IN  í56-7kHz D ü l t L í I l s  ,00 ,

fi.15: Torna.
6.35: Reggeli hang

verseny Hannoverből. 
8.10: Torna.
9.00: Iskolai rádió. 
9.15: Háziasszonyok

nak.
11.25: Tőzsde.
11.30: Rádiózenekai

Hannoverből.
1.80: Gramofon.
1.30: Hamburg.
235: Gramofon. Mas 

Reger lemezek.
3.00: Tőzsde.
3.20: Gramofon. Sear

latti: Szonáta e-dur.
Schumann: Kerti dal.
Chopin; Berceuse. Sa
rasaié: Fülemüle dui.
Schmalstich: A forrás.
Csajkovszkij: Nápolyi
táne. Debussy: Toccata
eis-inoli.

4.00: ileilsbcrg.

4.30: Hellsberg.
5.00: Heilsberg.
6.35: Kortársakról.
7.00: Lipcse.
800; Hírek.
8.10: Hamburg.
10.00- Hírek.
10.'0-től Hamburg.

BERO M ÜNSTER
856 kHz 519.6 m <0 kW

12.00: Gramofon.
12.40; Gramofon. Han

gos filmrészletek.
100: Intervjú Joseph

Sohmldttel a híres te- 
norVtával.

3.30: Asszonyoknak.
4.00: Kamarazene. «— 

(Ponrj-k vartett.)
5.00: Emmi Hüner éne

kel.
6.00; Gramofon.
6.30: Az európai Zene 

j,m.„i,.,'j helyzete.
7.01: Gramofon.
7.20; Angol nyelvlecke.



_ Tü#: Szórakoztató zene. 
^ 8.15: Dämon Maschine. 
Cari Endre« hangjátéka 
három részben.

9.00: Hírek.
9-M: Hangverseny,

osztrák szerzők művei
ből.

BRATISLAVA-
POZSONY

1004 kHz 298.8 m 13.5 kw

6.15: Praha,
9.50; Praha.
10.10: Magyarnyelvű

hírek.
11.05: Praha.
12.25: Praha.
12.35: M. Ostrava.
1.35: Praha.
1.45: Hírek német és

magyar nyelven.
U5: Praha.
2.05: Tőzsde.
3.53: Praha.
4.00: Rádiózenekar. —

Dvorak : Huncut pa-
raszt. nyitány. Csaj-
kovszkij: Vonós szere-
nád. Smetana: Keringő.
Ondricek: Raliadu. Náp-
ravnik Induló.

4.50: Praha.
5.15: Gramofón.
5.25: Könyvekről.
5.33: Tót nyelvlecke.
5.30: Ibi: Trió hegedű-

re, klarinétra és zongo-
rára.

6.15: Magyarnyelvű
közvetítés.

7.00: Praha.
7.10: Praha.
LlO: Gramofón.
t.45: Hangjáték.
1.15: M. Ostrava.
10.00: Praha.
10.15: Hírek magyar

nyelven.

BRESLAU
950 kHz 315.8 ni 70 kw

6.45: München.
7.25: Reggeli hang-

verseny Drezdából. Ros
sini: Semi.ramis. nyi
tány. Haydn; Rokoko- 
menüett. .Tuel-Frede- 
riksen: Norvég Mordok.
Humperdinck: Gaudea

mus, operett részletek. —
Zeller; Keringő. Au- 
dran; A baba, részletek. 
Suppé: Operettnyitány.
Kemptcr: Csárdás. Sa
rasaié: Andalúziái ro
máné. Meyer-Helmund: 
Séta a meseerdőben. — 
Läng: Gyöngyvirág. —
Schröder: Induló.

9.00: Tomá asszonyok
nak.

10.10: Iskolai rádió.
11.40: Időjelzés.
12.00: Rádiózenekar.

Leutner: Ünnepi nyi
tány. Leuschner: Frie
demann. Bach: Szvit.
D'Albert; Holt szemek, 
ábránd. Fucik: Mari-
narella, nyitány. l’iek- 
Mangiagalli; Mascara
des. Lehár: Régi bécsi
szerelmi keringő. Blan
kenburg: Induló.

1.25; Gramofon. Ko- 
ringölemezek. Kremser: 
Egyveleg Lanner mü
veiből. Jós. Strauss: 
Pelirium-keringő. — 
Gungl: Az első fecskék. 
Waldteufel: Szirénva
rázs. Lehár; Cigánysze
relem. Ziehrer; Kerin
gő. Jones: Mimóza, ke
ringő. .Toh. Strauss: 
Déli rózsák.

2.10: Felolvasás.
3.30; Könyvekről.
4 00: München.
5.30: Előadás.
6.10: Felolvasás.
6 30: Felolvasás.
7.00; Lipcse.
8.00: Lipcse.
8.10: München.
8.20: München.
9 10: München.
10 40; Hírek.
10 55-től München.

922
kllz BRNO \TLm
6.15: Praha.
9.50: P. aha.
10.15: M. Őst 
11.00; Praha.
12.10: Praha.
12.33: M. Ostrava. 
1.33: Praha.
3.40: Asszonyoknál 
3.55: Pralia.
4.00: Bratislava.

Hétfő
4.50: Nugyanyó meséi

be!.
5.05: Praha.
5.15: Könyvekről.
5.35: Bratislava.
5.30; Gramofon..
6.15: Gramofon.
6.25: Németnyelvű elő

adás. Franciaországról. 
7.00: Praha.
S.Oít: Grnmofón.
9.15: Rádiczenekar. — 

Rivier: Operettnyitány.
Pone : V ígjá télen yit ány.
Westbeerg: Szimfonikus
költeménye rondó for
mában. Weingat tuer: La 
Burla, vidám szvit. 

10.00-tül: Piaha,

BRÜSSZEL (flam.)
032 kHz 321.9 in 15 kw

2.10: Gramofon.
6.00: Rádiózenekar. — 

Gilson: Induló. Stróbl:
Keringő. Humperdinck: 
Jancsi és Juliska, nyi
tány. Hullebroeek; Le
genda, gordonkára és ze
nekarra. Bizet: Gyöngy
halászok, ábránd. Cau- 
dael: Szerelmi dal. Pe- 
sormcs: Nápolyi tánc.

6.45: Gyermekeknek.
7.SA: Szalonzene.
8.15: Csevegés.
8.30: Beszélőújság.
9.00: Rádirzenekar. — 

Walpot: Induló. Johann 
Strauss; Keringő. Auber: 
Fra Diavolo, nyitány. 
Dubois: Gyászinduló.
Sylva—Brown: »Good
news«, ábránd. Ket-lbey: 
Két kompozíció. Vieux- 
temps ; Finale, a I. hege
dűversenyből. Moszkov- 
szkij: Spanyol táncok.
Walpot: Induló. Adam:
A nürnbergi baba, nyi
tány. Strauss: Bécsi vér. 
Puccini: Tosea, ábránd.
Hartung: Rapszódia. Ni
chols: »On with tho
show«, részletek.

lt.60: Beszélőújság.
11.10: Gramofon.

9



BUCURESTI
1411 kHz 212.6 m 12 kW

12.00: Tőzsdehírek,
gramofon.

1.15: Könnyű zeue.
Gramofonon.

5.DI): Rádiózenekar. — 
Rossini: Teli Vilmos,
nyitány. Masson: Szvit 
rokoko stílben. Wald
teufel: Kspana, keringő. 
Puccini: Tosca, ábránd. 
Foerster; Andante can
tabile és Allegretto, vo
nószenekarra.

6.00 : Hírek.
6.15: Rádiózenekar. — 

WoU'-Ferrari: Intermez
zo a Madonna kincse cí
mű operából. Stefanes- 
cn: Idill. Grainger: Mol
ly on the shore. Strauss: 
Cigánybáró, ábránd. 
Suk: Ci élet, induló.

7.00: Rádióegyetem.
7.20: Gramofón.
7.45: Csevegés.
8.00: Kamarazene.

(Szarvas-kvartett).
8.30: Csevegés.
8.45: Georges Stefanes- 

co énekel. Puccini: Tos
ca, ária. Bizet: Gyöngy
halászok, ária. Bizet: 
Carmen, úrik. Bredicen- 
nu: Ivét ilal. Kiriac: Dal.

9.15: Zongoraliangver-
seny (Nadia Chebap).

3.45: Hírek.

DAVENTRy
200 kHz 1500 m 30 kW

1.00: Gramofon.
4.15: Sport.
1.35: Iskolai oktatás.
5.00: Szonáták. lián-

del: Szonáta, d-dnr. Ovo-
rák: Szonatina, op. 100.

5.30; A skót wtudiÓ 2<c-
nekara . Gomez: 11 Gua-
rany. Aletter: Kel nóp-
dal. Biihm : Spanyol tánc.
Bűben -: Tina. Speaighf:
íantaw'Mkus gavott Ta-
van : Ron dó. K roílin:
Két ni•lowetzi tánc.

7.00: Hírek.
7.30: Haydn vonósné-

gyes, op. 1. Nr. 1.

7.50: Könyvekről,
8.05: Felolvasás.
S.30: Felolvasás.
9.00: Készletek népszerű 

rc\ ükből.
10.20: Felolvasás.
10.35: Kádiózenekar. — 

Ben Williams (tenor) 
közreműködésével. Ger
man: Romeo és Julia,
preludium. Pierné: Me
nüett. Verdi: A végzet 
hatalma, ária, Wormser: 
Balettszvit. Benedict: 
Dal. Atkinson: Dal. New
ton: Dal. Debussy: Kis 
szvit,

11.45: Felöl vasáB.
11.50: Sydney Kyte-

jazz a Piccadilly Hotel
ből.

FRANKFURT
1195 kHz 251.9 m 17 kw

6.05: Torna.
0.30: Torna.
7.10: Gramofón.
8.23: Torna.
12.00; Breslau.
1.35: Gramofón. Mus-

sorgski : A szoresinszki
vásár. .Muszorgszkij; Üa-
Ink. Glazunov: Stenka
Hasin, op. 13. Borodin:
11. szimfónia.

2 40: Eva Vetter von
Bű low énekel.

4.00; Stuttgart.
li.OO: Ifjúsági óra.
7.00: Lipcse.
8.10: Ráiiiózenekar. —

Windsperger: Ili. ver-
seny, nyitány. Debussy:
Hat kompozíció. Busó-
ni: Rondo ariecehinesco.
op. 46. Dalok zenekari
kísérettel. Respighi- Ró-
ma fenvoi.

10.4: : Szórakoztató zo-
no.

11.01): Stuttgart.
12.00. Gramofón. Rész

letek Wagner Sieg
fried «. dalművéből.

HAMBURG
904 kHz 351.9 m 100 kw

6.13: Torna.
6.13: Rádiózenekar. Ko

rul. Lortzing: Undine,

nyitány. Schmählich* 
Szerenád. Komzák: A
zöld Narcntánál, kerim 
gö. Bullerian: Orosz
tánc. Auber: A portiéi
néma, részletek. Joh. 
Strauss: Laguna, kerin
gő. Humperdinck: Ga
votte. Robrecht; Induló 
egyv.

11.00: Gramofon.
11.30: Rádiózenekar. — 

Adám: Yvetott királya. 
Tostal: Orosz szvit. Cle- 
mus: Intermezzo. Mil
löcker: Gasparone, cgyr. 
Hartung: Intermezzo. ,T. 
Strauss: Rokoko gavott
és Schlau-Schlau, polka.

1.30: Zenés, szórakoztató 
műsor.

2-35: Gramofon. Részle
tek Johann Strauss Ci
gánybáró c. operettjéből.

4.00: Hellsberg.
4.30: Heilsberg.
5.00: Hellsberg.
6-00: Ifjúsági énekkar.
6.25; Gramofon.
7.00: Lipcse.
8.00: Hírek.
8.10: Felolvasás.
10.20: Énekszámok,
10.50: Rádlózcnekar, a 

Richard Bcckmnnft-Ger- 
hard Maasz zongoraket
tős közreműködésével. 
Roger: Német tánc.
Grainger: Molly on the 
Shore. Sinigaglia: Pie
mont i tánc. Huber: 
Ländler. Johann Strauss: 
Bécsi dal keringő. Dvo- 
rák: Szláv táncok Nr. 12. 
és 15. Martina: Cseh
lánc. Janácek: Pilky.
Brahms; Magyar táncok 
Nr. It. és 12. Bartók: Ro
mán táncok. Oál: Szerb 
táncok. Muszorgszkij: 
Gopak. Bullerian: Orosz 
tánc Nr. 2.

HEILSBERG
1031 kHz 291 m 60 kw

0.13: Torna.
0.33: Hamburg.
8.31): Torna asszonyok

nak.



11.30: RAdlózenékar
Hannoverből.

1.05: Gramofon.
2.30: Tőzsde.
3.1': Könyvszemle.
3.30: Gyermekrejtvény.
4.30: R ád i ózenekar. — 

Arno Hufeld müvek, 
(tépek indulója. Scherzo. 
Naplemente. Tánc és 
szerelmi jelenet.

5.00: Felolvasás.
6.00: Felolvasás.
6.25: Danzig város

órája.
7.00: Lipcse.
8.10: Hamburg.
10.20: Hamburg.
10.50: Hamburg.

KATOWICE
738 It Hz 395.8 m 12 kw

7.00: Varsó.
1140: Varsó. 
t i .37: Varsó.
12.05: Gramof»
12.30: Gramofi 
12.55: Varsó.
3.20: Tőzsde.
3.25: Varsó.
3.45; Varsó.
4-55; Gramofon.
5.10: Varsó.
5.50: Technikai előadás. 
6.00: Átvitel Krakkó

ból.
6 20: Varsó.
S.45. Gramofon. 
r.05: Hírek.
MO; Felolvasás 
f.25; Varsó.
7.43: Sporthírek.
< .47; Varsó.
8.05: Átvitel Krakkó

ból.
9.00: Varsó.
10.50: Varsó.

KOSICE-KASSA
1IH kHz 269.5 m 2.6 kw

6.15: Praha.
11.30; Gramofon.
12.30: Rádiózenokar. — 

Delibes: Coppelia, szvit. 
Smetana; Rnlibor, áb
ránd. Dvorak; Capriccio.

Humoreszk és Bölesődal. 
Janácek : Pilky:

4.30; énekszámok (I. 
Radványi). Densa: Dal.
B. Godard: Berceuse. G. 
Martini: Piece d'amour. 
J. Massenet: Elégia.

Rimszkij-Korsakov: Hin
du dal. Fr. Queranta: O, 
ma charmante. Roth
schild: Chansonette.

4.55: Gramofon.
5.00: Rádiózenekar. — 

Bruckner: Nyitány, g-
moll. Mahler: Az I. szim
fónia II. tétele. Foerster: 
Esti zene. Nedbal: Donna 
Glória, részletek. Provnz- 
nik; Ámorettek keringő- 
je. Pecke: Cseh polka. 
Zita: Jónjt. Fucik: Firen
zei induló.

6.20: Gramofon.
6.30: Angol lecke.
6.50; Gramofon.
7.00; Praha.
0.09: 31. Ostrava.
10 00-től: Praha.

KÖN1GSWUSTER- 
HAUSEN «S'ê

6.15: Torna.
645: Hamburg.
845: Testgyakorlás asz- 

szonyoknak.
9.10; Gyermekeknek.
10.10: Iskolai rádió.
10.50: Iskolai rádió.

Boxleeke.
12.10: Gramofon.
1.45: Hírek.
2.00: Gramofon.
3.15; Asszonyoknak.
3.45: Könyvekről.
-1.00: München.
5.00: Ludvig Jahn mint 

politikai vezető.
5.25: Wilhelm Strienz

énekel. Gretschaninov: 
Három dal. Kilpinnn: 
Három dal. Petschnig: 
Két dal.

6.05: Ifjúsági óra.
6.25: Munkásnők órája.
7.00: Lipcse.
8.10: Hogyan költ és da

lol este a munkás (hang 
képsorozat).

0.00: Rádiózenekar. — 
Komzák: Bader Magd ein. 
Schmalstich; Anbetung

Mozart: Menüett. Hey-
kens: Ständchen. Siede: 
Farbenspiele. Miehiels: 
Csárdás. Job. Strauss: 
Nagy egyveleg.

10.00: Hírek.
10.25; Sportelőadás.
11.03: Stuttgart.

LANGENBERG
658 kHz 455.9 m 60 kw

6.00: Ebresztó.
6.05: Reggeli hangver

seny.
7.10: Gramofon.
8:25: Asszonyoknak.
8.35: Torna asszonyok

nak.
10.10: Csevegés.
11.00: Iskolai rádió.
12.00: Fúvószene.
l.ftfl: Szórakoztató ze

ne. Lortzing: Cár és ács, 
nyitány. Beethoven: 
Rondino hegedűre és 
zongorára. Gabriel—Ma
rie: Csacsogások. Bayer: 
A babatündér. Schütt: 
Mesekeringő. Kockert: 
Ha rangszerenád. M ills : 
Dal.

2.0,1: Könnyű kamara
zene. Schumann: Far
sangi tréfa. Schubert: 
Ábránd hegedűre és 
zongorára, op. 159.

3.00: Három gyermek 
kamarazenéje. Beetho
ven; Változatok egy 
svájci dal felett. Bach: 
Gavott G-dur. Haydn: 
Szonáta C-dur I. tétel. 
Bach: Kis preludium
C-dur. Schubert: Két
kis kompozíció.

4.00; Gramofon.
4.45: Felolvasás.
5.00: Rádiózenekar. —• 

Strauss: Egy éj Velen
cében, nyitány. Asz- 
szonyszív, polka. Sza
bad út, gvor.spo.lka. Tranz
akciók. keringő. Miliők
kor: Kcldusdiák nyitány'. 
Lehár: Éva. előjáték és 
Friderike, részletek.
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«.#0: Ifjúsági óra.
K.25: Francia nyelvlec

ke.
7.08: Liia-sc.
S.IIO: Hírek.
8.1 j: Népdalok és nép

táncok Herman Munk
és hat dalos elöadásá- 
ban.

8.4.*: Gyermekkor a fa
luban. Jakob Knrlpa
hangképsnrozata, I.. J. 
KauiTmann zeneiével.

10.20: Graicofóii.
10.45-tol: München.

codé: Szerelmi vallomás. 
Dvorak: Karnevál, nyi
tány. Künueeke: Szimfo
nikus táneszvit.

8.1)0: Hírek.
8.2«: München.
8.29: München.
».10: Tarka zen«**, est.

Közreműködnek: Hedda
Ditmar (szoprán), Elisa
beth Waldenau (all), 
André Kreunehauff (te
nor), Alfons Kiechlc 
(baas7.ua).

10.45-lói: München.

LEMBERG
795 kHz 377.4 m 16 kw

7.00: Varsó.
11.40: Varsó.
77.50: Műsorul vasás,

hírek.
77.57: Varsó.
3.2.): Tőzsde.
3.30: Varsó.
3.40: Hírek.
3.55: Varsó.
5.50: Gyorsírás!
it.Oii: Átvitel Krakóból.
Ii.20: Varsó
7.00: Műsorolvasás.
7.15: Hírek.
7.25: Varsó.
7.43: Sporteredmények. 
7.47: Varsó.
8.05: Átvitel Krakóból. 
9.00: Varsó.
9.15: Átvitel Krakóból. 
10."O: Varsó.
11.05: Gramofon.

785
kHz LIPCSE * 1

■M M
382.2 m 
120 kw

ti.30: Torna.
0.40: Gramofon.
7.25: KáUiózenckar.
0.00: Torna.
lo. 10: Iskolai rádió.
12.00; Breslau.
1.25: Gramofon. '
2.25: Felolvasás.
2.50: Schumaun: Ro

mánc. Humoreszk és
Finale (zongorára, hege
dűre és gordonkára).

1 OH: München.
5.30: Breslau.
K.10: Felolvasás.
0.45: Hírek.
7.0«: Rádiózenekar. Xi- 

code: Álarcos menet. X'i-

LJUBLJANA
527 kHz 569.3 m 5 kw

12.15:: Grumofón.
12.45: Hírek.
1.00: Időjárás, gramo-

főn.
0.00: Háziasszonyok-

mik.
0.30: Tudományos elő-

adás.
7.00: Hírek a külföld

szaniái•a.
8.00: Gramofon.
8.30: Praha.

LONDON REG.
877 kHz 342.1 m 50 kw

5.00: Daventry.
5.30: Daventry.
0.15: Gyermekeknek.
7.00: Hírek.
7.30: Midland Regional.

r H.üO: Katonazenekar 
hangversenye Re
ne Cook (zongora) 
közreműködésével. Bach: 
Brandenburgi koncert, 

Ni. 1. Chopin: Négy pro
liid és ballada, f-dur. 
Csajkovszkij: Téma és
v ári áe ió. Moszkovszkij: 
Etincelles. Benbow: Drip
ping Tap. Saint Sárns: 
Etűd. keringd formában. 
Slrans<: Salome, lánc.
Williams: Kél táuc.

10.15: Jack Paynp és 
zenekara.

11.15; Hitek.
11.30: Sydney kyte jazz 

a Piccadilly Hotelből.

LUXEMBURG
252 kHz 1304 ni 200 kw

1,00: Rádiózenekar. — 
Mendelssohn: Hebridák.
nyitány. Hayners: Des
tiné. keringd. Urbach: 
Hnydn-inelódiák. Albe- 
niz: Spanyol dalok,
szvit.

1.50: Rádiózenekar. — 
Königsberger: . Vásár. 
G-rieg: Tfnldhaugeni
nászmoiiet.
- 2.00: Tőzsdehírek.

2.05: Gramofon. Auber: 
Kra Diavolo, nyitány. 
Fiuck: Ábráiul Waldteu
fel műveiből. Planit net
te: Kornevillei haran
gok. részletek.

2.30: Tőzsdehírek.
2.35: Grumofón.
4.45: Tőzsdehírek.
8.00: Grumofón.

# 9.30: llegedüszá-
ínok (Edmond 
Perbál). X'ardini: 

Szonáta d-dur. Debussy: 
A lenhajii leány. Falla: 
Spanyol tánc. Kreisler: 
Szerelmi öröm. Sarasa
ié: Habanera.

9.00: Rádiózenekar. — 
Verdi; Nabukodonozor. 
Gastaldoo: Musicu Proi- 
bita.

9.15: Hírek francia és 
német nyelven.

9.30: Rádiózenekar. —
Monti: L’Anniversaire
de Pierrot.

9.50: Rádiózenekar. —
Mleheli: Dal szöveg nél
kül. Leoncavallo: Bujuz- 
zók. prológus.

10.00: Rádiózenekar. — 
Csajkovszkij: Hamlet,
nyitány. Svendsen: Nor
vég rapszódia. O'N eill : 
Proliid. Translateur; Ro
koko. gavott. Tosti: Dhl.
Demaret; Romantikus 
dal. Cleinus: A iu»gá
nosság éjszakája. Tói
ké: Öreg pajtások, in-
d uló.

10.15: Készletek Verdi 
Rigoletto enni! operáln
unk III. felvonásából 
gramofonon.

11.20: Jazz.



MIDLAND REG.
767 kHz 361.1 m 25 kw

7.00: Hírek.
7.Î0: Rádiózenekar. — 

Reginaid Morgan (tenor) 
közreműködésével. May: 
Vonós szvit. Haydn: 
Wood szerelmi dal. Ren
net: Dal. Aitken: Dal. 
Besly: Barkarola. —
Wright: Gyermek szere
nád. Graingor; Mock 
Morris. Brewer: Dal.
Wood: Dal. Coates: Dal. 
Gyldmark: Balettszvit.

9.00: Szórakoztató mű
sor.

10.15: London Regional.
11.15: Hírek.
11-10: London Regional.

&  MILANO3“ *?
11.15: Rádióötös.
12.30: Gramofon.
12.45: Hírek.
1.00: Hírek és gramo- 

fón.
I. 30: Gramofon, tőzsde. 
2.15: Tőzsde.
4.35: Hírek.
4.45: Gyermekeknek. 
5.10: Gramofon.
5.30: Róma.
7.50: Dopolavoro, hírek. 
8.00: Gramofon.
8.40: Reklámhangver

seny.
9.?0: Egyfelvonásos víg

játék.
10.10: Tánezenc.
II. 00: Hírek.

MÓR. OSTRAVA
1158 kHz 259.1 m 11.2 kw

9.15: P. aha.
9.50: Praha.
10.15: Rendőrzenekar.

Fiséra: Induló. Poncar: 
Enyém vagy, polka. Zo
lin ka : Hórózsák, kerin
gő. Harsky: Polka. Vac
kán A győztesek visz- 
szatérése. induló. Bayer: 
Babatündér, egyveleg. 
Roher: Fehér georginák. 
Frhno: Induló.

11.00; Praha.
12.35: Rádiózenckar. —

Urbach: Ábránd Meyer
beer operáiból. Iíohná- 
nyi: Pierette fátyola, ke
ringő. Krieka: Bölcső-
dal. Tichy: Jazzének-
egyvelcg. Kubin: Falusi 
szerenád. Lukes: Nem
jössz többé vissza, pol
ka. Kostái: Orosz tánc.

1.35: Praha.
3J>5: Praha.
4.00: Bratislava.
4.50: Praha.
5.35: Bratislava.
fi.00: Gramofon.
6.25: Gramofon.
6.30: Németnyelvű köz

vetítés. Felolvasás és 
szavalatok.

7.00: Praha.
9.00: Gramofon.
9.15: Kádiózenekar. — 

Lehár: Ifjúságom, nyi
tány. Friml: Rose-Ma-
rie. egyveleg. Königs
berger: Tangó, keringő
és íox. Plichta: Tangó. 
Nedbal: Lengyelvér, két 
tánc.

MÜNCHEN
740 kHz 405.4 m 100 kw

6.30: Torna.
6.45: Gramofon.
7.25: Reggeli hangver

seny Drezdából.
9.00: Breslau.
10.00: Háziasszonyok

nak.
12.00: Breslau.
1.35: Gramofon. Han

gosfilm ré sz k*t ek
2 00' Hírek.
250: Gyermekmesék.
3.00: Hélla Welter-

Wolf német népdalokat 
énekel.

3.30: Felolvasás.
4.00: Rádiózenekar. — 

Adám: Giralda, nyitány. 
Bendel: Andante favorit. 
Wolf: Két etűd. Gluck:
Paris és Heléna, balett
zene. Humperdinck: A
csoda, részletek. Bohne: 
A régi jó idők. Meyer— 
Helmund: Egy este Szent- 
pétervárott. Piánk: Ke
ringő. Niemann: Modern 
táncszvit.

610: Könyvekről.

Hétfő
6.2.5: Gramofon.
7.00: Lipcse.
8.00: Hírek.
8.10: Ausztriáról.
8.30: Der Tulpen

schwindel. Engasser bo
hózata.

9.00: Munka végeztével. 
Vidám zenés műsor,

10.20: Hírek.
10.45-től: Tánezeno.

PALERMO
558 kHz 537.6 m 15 kw

12.45: Hírek.
1.00: Gramofon.
I. 30: Hírek.
5..:0: Gramofon.
6.00: Gyermekeknek.
8.00: Hírek.
8.20: Gramofon.
8.30: Hírek.
8.45: Kamarazene és

ének. Mario Pilati szer
zeményeiből. Szonáta f- 
dur hegedűre és zongo
rára. Nyolc nápolyi dal. 
Kvintett. Utána gramo- 
fónrevű.

II. 00: Hírek.

PARIS P . P.
959 kHz 312.8 m 60 kw

1.05; Rádiózenekar.
1.40: Rádiózenekar.
2.45: Rádiózenekar.
7.45: Tőzsde.
8.00: Kis film közvetí

tés.
8.15: Beszélőújság.
8.50; Gramofon.
9.10; Vidám negyedóra.
1010; Gramofon. Jazz- 

lemezek.
10.55: Polydor hang

ver eny.

I 638
! kHz PRAHA 470.2 m 

120 kw

6.15: Ébresztő, torna és 
hangverseny.

9.50: Hírek.
10.10. Gramofon.
10.15: M. Ostrava.
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U M : (iiiuuoiou.
11.»5: Rádiózenekar. — 

Aust: Induló. Kuspárek: 
Bal utáni alom. I. Hän
del: Tót dalegyveleg.
Mrázck : Tangó. Kaspá- 
yek: Elődeink hagyató-
kából. egyveleg. Vaekár: 
induló.

12.10: Gramofon.
42.25: Hírek.
12.35: M. Ostrava.
1.45: Gramofon.
1.55: Tőzsdehírek.
2.00: Tőzsde.
3.55: Tőzsde.
4.0(1: Bratislava.
4.50: Gyermekóra.
5.15: Gramofon.
5.35: Bratislava.
5.50: Grumofóu.
6.25: Németnyelvű köz

vetítés.
7.00: Hírek uémet nyel

ven.
7.05: Gramoíóu.
7.20: Hegedüszámok

(A. Kube.liková). Hän
del: Szonáta, Nr. 1. Ku
belik: Menüett és taran
tella.

8.10: A szent domb,
Yiplcr operettjének f. 
felvonása.

9.00: Tamburiea-zcue-
kar. ilroz: Danica, in
duló. Pauker: Geurglne,
polka. Forster: Eotte, ma
zurka. Hruza: Keringő. 
Kuehynka: Humoreske.
Bernhard: Rosentrauui.
Hruza: induló.

9.25: Az Ondrieek-kvar- 
lett kamarazenéje. — 
Jîidky: IV. vonósnégyes, 
op. 20.

10.15: Hírek uémet
nyelven.

10.30: Gramofon.
10.35: Felolvasás.

713
kHz RÓMA 420.8 m 

a0 kw

12.30; Iíádióötós Bari
ból.

1.00: Graniofón 
1.30: Hírek.
2.00: Hírek.
4.30- Leányok órája. 
4.55: Hírek.

5.05: Költemények.
/f-\ 5.30: Jaennes The

o r y  band hegediimii-
f i  vész hangverse

nye a királyi filharmó
niai akadémiáról.

6.50: Dopolavoro. hírek. 
Hírek. Hírek idegen nyel
ven.

7.30: Gramofon.
7.50: Hírek.
8.00: Hírek. Gramofon.
.8.00 : Eekiám hangver

seny.
9.25: Csevegés.
9.40: Hangverseny, j— 

Haydn: Vonós szerenád 
és Rondo Al’Ungherese. 
Donizetti: Don Paso unie. 
Részletek. (Hanna Perea 
Labia (szoprán) és Vitto- 
ria Seusi (bariton). Ru
binstein: Torreádor, _ o
andalítsa. Rubinstein: 
Trotto di CavaUelra. 
Proeh: Bravúrváltozatuk 
szopránhangra és zene
karra. Grieg: Norvég
nászmenet.

10.45: Tunéziaié.

SOTTENS
677 kHz 443.1 m 25 kw

12.40: Szalonzene.
1.05; Szalonzene.
1.00: Szórakoztató zene. 
6.00: Praktikus ismere

tek.
6.30; Gyermekeknek. 
6.55: Olasz lecke.
7.45: Turisztika.
8.00: Könnyű zene.
8.45: Kabaré hangver

seny.
10.00; Hírek.

STOCKHOLM
704 kHz 426.1 m 55 kW

5.05: Harmonika.
6.00: Graniofón.
6.55: Vadászati előadás.
7.30; RáJiózenckar. 

Közreműködik: Alexan
der Borovsky (zongora). 
Liszt: Prelúdium. Alfven: 
Zenekari szvit a II. Gus
tav Adolf e. műből. Csaj
kovszkij; Zongoraverseny 
b-moll.

5.43; Felolvasás.
9.J5: Szórakoztató mű

sor.
10.00 tói: Hárfa és ének

számok. Verdi : Trnviata. 
ária. Rossini: A sevillai 
borbély, cavatina. Sévc- 
rae: Romantikus keringő. 
Debussy; Arabeszk. Tour
nier; Prelúdium és lánc. 
Heeli: Nenia Populäre.
Testi: A voeehenna. Cal- 
leja: Granadinos. Sadero: 
Rarkaroia. Giordanoí 
Orepusculo Christo.

STRASBOURG
859 kHz 349.2 m 11.5 kw

1.00. Graniofón.
2.00; Tőzsdehírek.
8.15: Csevegés.
8.30: Hírek.
S.45: Gramofon.
9.30: Giamufóu.
9.45: Hangverseny. —
9.45: Hangverseny Metz- 

böl. Marcell Ciampi (zon
gora). Weber: Felhívás
keringöre. Chopin; Két 
keringő. Schubert : Bécsi 
esték. Bin huts: Keringő, 
Liszt: Mephisto, keringő, 
ltavcll: Keringők. Fauré: 
Első keringő caprice. 
Sehmitt: Dresde. Honeg
ger; Bevezetés és kerin
gő. Strauss—Dollii ánvi:
Sehatz-valeer.

STUTTGART
574 kHz 522.6 m 100 kw

»AMI: Ébresztő.
#.65; Torna.
7.10: Frankfurt.
10.10: Alexander Pre-

suhn gordonkázik. Nar- 
diui: Szonáta f-moll.
Mozart: Hegedű-, gor- 
donkakettős B-dur. Beet
hoven: Mélyhegedű és
gordonkakettős. Fecker: 
Gordonkaábránd a-molf.

10.jo: Graniofón.
/ |  OO: Breslau.
i.35: Frankfurt.
■'.30: A Rajna vidék

ről.
4.66; München.



5.43: Felolvasás.
6. »#: Ifjúsági óra.
6.25 : Francia nyelv

lecke.
7. (M): Lipcse.
8.10: Frankfurt.
10.45: Gramofon.
11.00: Vidám rádióegy-

veleg.
12.00-töl: Miisor Mexi

kó részére. Német és 
spanyol zene. (A német 
rövidhullámú adón.)

592
kHz WIEN 506.8 m 

100 kw

230
kHz VARSÓ !zS4kw
7.00: Ébresztő.
T.O.í: Torna.
7.20: Gramofon.
7.40: Gramofon.
8.00: Míisorolvasás.
11.40: Hírek.
12.05: Gramofón. Tánc- 

lemezek.
12.32: Gramofon.
12.55- Hírek.
3.25: Hírek.
3.40: Előadás cserké

szeknek.
3.55; Kamarazene.
4.20: Énekszámok (Ada
Lenezevska-Slavinska) 

(mezzoszoprán). Meyer
beer: Az afrikai nő,
ária. Borodin: A hazáért. 
Riehard Strauss-, Dal, 
Myszynszka: Dal. Zelen- 
ski: Egy fiatal lány ál
ma.

4.40: Francia nyelv
lecke.

4.55: Gramofón,
5.10: Zougörászo-
náták. Woytowicz: 
Scarlatti, szonáta, 

c-mcll, I. rész és szonáta 
A-dur, I. rész. P. E. 
Bach: Szonáta, d-moll.

5.50: Mezőgazdaság.
6.00; Felolvasás.
6.15: Gramofón.
7.25: Hírek.
7.40; Sporteredmények.
7.47: Hírek.
8 05: Martira, Flotow

operája. Ada Sari fellép
tével.

10.30: Tánczene.
11.05; Tánezene.

11.20: Élelmiszerárak.
9.30: Időjárás.
10.20: Iskolai rádió.

Yorarlbergi népdalok.
11.30: Asszonyoknak.
12.00; líádiózenekar. — 

Maill art; A remete
esengetyűje. Bizet: Car 
men, halletzene. Gos- 
sock: Gavott. Xeumáun: 
Változatok egy népdal 
felett, Joli. Strauss: 
örüljetek az életnek, 
Kálmán: • Csárdáskirály
nő, egyveleg.

1.00: Hírek.
1.10: Rádiózenekar. —

Singer; Induló. Striezl: 
Magyar ábránd. Ziehrer: 
Mesék a régi Béesből. 
Grünfeld: Tarantella. — 
Studaner; Dal. Zeller: 
Der Obersteiger, egyv.

3.30; Tőzsde.
3.50: A vajtermelésről.
4.00: Gyermekóra.
4.25: Ifjúsági óra.
4.50: I)r. Heinrieli

Klapsia: A régi zene
hangszerei.

5.15: Roland Rau
penstrauch zon 
gorázik. Beetho 

ven: 32 variáció, e-moll. 
Marx: Preludium és ara- 
heszk. Chopin; Tárán 
tella, op. 43.

5.45: Christa Roberts
(szoprán) legújabb ope
rettekből énekel. Ábra- 
hám: Ball im Savoy,:
a) Toujour l'amour; b) 
Tangolita. Komjáti— 
Liszt: »Liebest ramn<: a) 
Es geht ein Traum zu 
Ende: b) Liebe, meines 
Herzens Königin, Ro
bert Stolz; -Venus in 
Seide»; a) Auftrittslied:
b) 0  mia bella Napoli.
— Millöcker—Mnckcben: 
»Dubarryt: a) Lied der
Jeanne; b) Chansons.

6.10; Felolvasás.
6.35: Angol nyelvlecke.
7.00: Bécsi farsang.

Zenés egybeállítás. Ve
zényel Josef Holzer. 
Közreműködnek; Lenz

és Scheimbauer (ének- 
kettős). Adalbert. Vesely 
(eitera), a Wiehart-kvar 
tett és a szimfonikusok 
zenekara.

8.45: Zenekari hang- 
bersenv. Vezényel Ru
dolf Nil i us. Hamerieh: 
Változatok egy régi dán 
motívum felett. Zik-her: 
Táncfant áz i a. M a sea gri i : 
Le Maschere, nyitány. 
Zanella: Fest a Campes-
tre. Maneinelli; Fuge 
degli amanti di Chiog- 
gia. Schmidt? Notre 
Dame« közzene és kar
neváli zene. Berlioz: 
Faust elkárhozása, rész
letek.

10.30: Gramofón. Joli. 
Strauss; Kaiserwalzer. 
Lehár: »Giuditta« (Ri
ehard Tauber). Winkler: 
Die Kuckucksuhr, Inter
mezzo. Green; i cover 
the waterfront. Gustav 
Piek: Wiener Fiakerlied 
(Willy Forst). Bazant— 
Sehachner: Majoia. Pot
pourri (Schrammelquar
tett Vindobona). Fama— 
Mascheroni: Che eosa ei 
vuoi fare (Aldo Ardin- 
ghi). Nicholls: Yvonne,
Waltz: Delelt re: Des
mots nouveaux. Victor 
Flemming: Arabella, Pa
so doble. Donato: A me
dia Luz. tango. Ziehrer: 
Wean a Madeln, keringő.

Itána; hírek.

Ihz ZAGREB27,6'̂ ;'1
12.20; Asszonyoknak. 
12.30; Gramofón.
1.10: Gramofón,
1.40: Hírek.
5.00: Szalontrió.
7.15; Könyvszemle.
7.30: Egyesületi hírek.
S.Ofl: Tudományos elő

adás.
8.20: Bevezetés az ope

raközvetítésbe.
S.30: Opera közv,

12



február 6 KEDD február 6

BUDAPEST I.
G.45: T o rna.

I'lána: Gramofón-
leinezck. Telke: 
Öri fi bajtársak — 

induló ( Parlophon-zonc- 
kar). Szántó— Erdélyi :
f’énjáreámnak ti n s  a 
belseje — foxi roll (I)ubb- 
I i-zenekar). Sully—üar- 
Viiy—Szenes: Kgy etd-
rerérl nem menyünk 
Héesbe /.( riuyö (Dobb- 
ri-zenekar). Slnarl. Lady 
of Laguna — foxlroll 
(Huny J!oy zenekar«). 
Krkel Ferenc: Hunyadi- 
induló (1. h. gy. e. zene
kara).

9.15: H írek .
10.00: !. Egy gombostű 

naplójából. ( Biedermeier 
beszél y.) 2. Tíz pere
egészségügy: »A vér.«
t Felolvasás.)

Közben; Graniofőn- 
iemezek. Itérai da
lok. Pick: Wiener

Fialó I lied (Julius Pii- 
1/,;ik). Griisx: Kiüli Holt 

In esi, egyveleg (Paul 
Hörbiger. seliranimelzo- 
nével). Toi l'l—Holier: 
Ih ni, dir die H ell (Kranz 
lief:mann, schrnininolzc- 
mvel). Krakauer: Du
iinalti H i Iliinél eater (Ju
lius Patzak, .seliraiiiniel- 
kvurtettel).

11.JO: N em zetközi vizjelzö- 
szo lcá la l.

12 .0 0 : Déli h a ra n a s z é  az
D çy etem l tem plom ból. idő
je- ‘M entés.

' Î.05: győri Paráili 
József és cigányze
nekara.

K özben kb. 12.30: H írek .
1.1 á. Időjelzés, időjá

rás- és vízállásjelentés. 
1.31»: A ni. kir. VI- 
lamrendörség Zene
kara. Vezényel 

S'.i'dlössfi Fen ne. I. Kranz 
Károly: Friedheiml
induló. 2. Járay István: 
False idill. Kéler Bél«:

Sitanyol vígjáték — nyi
tány. 4. Kacsób: ítészte
lel: a János vitéz e. 

daljátékból (öss/.eállitolla 
S/.őllőssy Ferenc). Le
hár: Drótostól — uncrcll- 
e ny retry.

2Î40: H irsk , é le lm isze rá rak , 
p iac i á ra k , á rfo ly am h irek .

4.<HI: Móra László me
sél.

1.45: Idő jelzés, * id é jé ré s je - 
len tés, h írek .

.">.0(1 : Zenekari hang
verseny. Vezényel 
Polf/dr Tibor. 1. 

Hilbert: Syitány. i. a) 
Delibes: Sylvia — hege- 
diis-.óló: b) Bruno Was- 
sil: III ima — keringfiin- 
Irr menő. 3. Offenbach: 
Hoffmann meséi — áb
ránd. ). Stefániái: Vida- 
lila. 5. Lehár: Arany és 
ezüst — kerlHgfi. H. Pécsi 
József: Győzelmi zászló 
alall — indáiéi.

0.00: Krnm-ia nyelvok
tatás. (Oarzó Miklós dr.)

0.2.1 : Gramofőnleniezek. 
\ illám angol tánezene. 
•levon—Doluhe— Wolfe — 
Gordon: She iras only a

I'osl master foxlroll.
Stanley—Samleman: 

Drink tin -- auickslrp. 
Maurice—Gilbert,: Silver 
hair and heart of gold 
sloic fox. Carlton: OH
Sony — foxlroll. Stanley 
—Evans—1Tilsley. Why be 
so unkind lo me — ke
ringő. Ha r gréa ves—Da
merell—Tilsley: Wr all
manna know why — fox
lroll. More; Let's all be 
fairires foxlroll. Sa 
roll y: Toasts foxlroll.

Kolduson: Kr rybody's 
going buI me — foxlroll. 
Crnmit: Gel away old
man. Gray: T hex un has 
go! his hal on foxlroll.

Hill—Billy—Hobiniton: 
Hand me down my wal
king.

7.00: kiárad a Koily-
va.« Komáromi János el
beszélése.

7.2á: A ni. kir. Opera- 
ház előadásának ismerte
tése.

7.30: A ni. klr. Opera 
ház előadásának közvetí
tése.

M. KIR O PER A

SABA KIRÁLYNŐJE
U |ifr;i f fpIronAftliHti. i k tai>pi-i. .>znvc^*,f i l la :  Mosen- 
•hal. Ford íto tta  : K ern  A urél. Z m . jct -/«t /H I c : Gold- 
m ark  K áro ly . V er>nyH : F le isch e r A ntal, lícnriext«»:

Szem ere Árpád.
4zeutt‘ ly ek  :

Salam on ........................... ..... .  ,  dr. Pa lló  Im re
*nlanii«ft..................................................N ém eth M ária

P a ta k y  K álm án
Sjíha k irá ly n ő je  H uszka Rózsi

................................................ K réh E ndre
I s t h a r o t h .....................................  R ethy E g lte r
, l*»1 ......................................................K om árom y Pál

V II. lelv. mán: Hírek. t 
Az e lőadás u tán : Id ő já rás- I

jelentés.
Majd: Bura Ká
roly és cigány
zenekara.

BUDAPEST II.
7.í ö - t ó l : Azonos Buda

pest 1. műsorával.



Külföldi műsor
Hangverseny :

7.35: Liszt: Faust-szimfónia. W ien .
S.00: Verdi: Requiem, Stockholm.

10.30: ketzongorás jazz, Praba.
Opera és operett:

S.30: Di« verhängnisvolle Faschings- 
nacht (A végzetes farsangi éj- 
szuka) Ncstro.v operettje, Stut.t 
»art.

M0: II parse ilei rnmpancili, Lom- 
harilo és Ranznto operettje, Mi
lano.

BS3
8.45: Paraszlbeesiilet és líu.iaz/.ók 

(gramofon), Pali- .mi,
T ónszenes

7.50: Midland Reg.
I 10.15: \ arso. 
i 111.25: Lipcse.

1 ! .30 : Oaventrj.
! Érdekes sieméiyek, események :

9.30: ti. it. Shan előadása Európa 
Jlivójóról, I)nventry.

BEOGRAD
0*6 kitt 417.3 m i kw

11.00: Miisorol vasas,
rádiózenekar.

ti.iO: Vízállás. rádió
zenekar.

I I .  'itt: l ia i  niigs/ .o.
12.03: Könnyű zene.
12.43: Tőzsdehírek.
1.10: Könnyű zene.
U0: Hírek.
1.00: Vakok haugver 

senyének köz vet ítése.
4.45: l’úvószene.
0.55: Időjelzés. müsor- 

ol vasáé.
7.00: ( seveges.
7.30: tiraniolVm.

9.110: Z ougora-
l iangv e r s e n y  (Zi 
mi t’evzn er ) .  Mo

zart:  V á lto za to k  ege  l)u 
p o r i -m e n ü é t t  fe le l t .  

Liszt : ( I m i l l ieu I e ig e n .
I la e h n ia i i i i io v  : Preliii l
op .  32. I’r o k o l i e e :  Preliiil  
l ' -dur .  M ilo jev ie l i :  A ii 
f io iu  a lm a .  I’a p a n i lo p n lo :  
T oeéati i .  A l l ien lz :  C o r
doba .  Toeti ! Zsonglőr .
• 9.40: Hatfftjáték.

9.10: Operaáriák (Ku
liéit (Érti).

9.10: HádiózeneknV.
III. 10: Hírek. könny ii 

zene

841 R F D I  IN  ” 6.7 111
»Hz :o» kw

t i . i i :  Torna,  
tí.35: l t é l l s t i é r g  
,9.00: Torna.
S .l i ;  t irairiolón.

I 0.30; H áz iasSzonyok-  
] nak.

IO.Oii: H írek .
11.2.5: Tőzsde.
Il.:íO; Kádíózenckar. 

U rbach;  Per Aspern ad 
a stra .  induló .  M a i l la i t :  
.V rom ele  o e n g e l v í í j e ,  
n y i tá n y .  Rohm: H alkan ,  
m ini az éj . dal . W a ld 
teu fe l:  K er in g ő .  Bizet:
H .vöngyha lászok ,  ábráiul.  
D vorak:  H m no r eszk .  —

C s a jk o v s z k ij :  Dal s z ö v e g  
n é lk ü l .  S tr a u s s :  Perzsa
i n d u l ó . .  K om zák :  Bécsi
népdalt  gv veleg .

1.00; ( iran iq fou .  S v á b  
n ép d a lo k .

I. 20: Hamburg.
2.3.3; (ürnmofón. Paul 

L in ó k é  m üv e k .
3.00: Tö/.u le.
3.33; I f j ú s á g i  éra.
4.00: Kódióziniekar,  rá- 

dióéne íckar  és lí ieiiard  
K le w i l z  (bar iton)  l iang-  
Voi senge .

ti.33; M ié n  az á l ló i ik a  
a l é g fo n lo s a b l i  az o l im 
p ia i  já té k o k o n  I

ti 13: P o l i t ik a i  szemle.
7.00: Königs« üst erbau 

sen
5; -211 : lléilsberg.
Ki.20: IIe ilsberg .
II. 00-1 öl H e i lsb erg .

BEROMÜNSTER
535 lift/ 539.6 in «0 kw

12.00: S zorakoz lH io  zene  
1.20: Tőzsde
1.23: Házi asszonyoknak. 
3.30: Szalónzene.

4..00: Közös közvetítés
Lausanne uni.

ti.00: l ir a m o fó n .
6.20: Mi voll liarmine. 

evvel ezelőtt’ (régi új
sághírek CS tudósítások).

6 30: Szülök órája.
7.10: Turisztika.
7.20: Különböző idők es 

különböző népek tán
cairól.

7.30: Bevezetés a sziiu- 
i ' i n i I.a- h a n g ié f s e n y b o .  

S.00: A berni Zene- 
egy es Ulet sz i m fS-

I iiikiis lián g versenye.

BRATISLAVA-
POZSONV

1 1004 kHz 298.8 ni 13.5 kw * 11 12 13

i li.l.i: Praba.
Praba.

I0.W: Hírek magyar
nyelven,

10.10: Praba.
11 Ki. M O strava .
12.10: Hírek.
12 20: H r a tu o f ó n .
12.23: Praba.
1.43: Hírek német <> 

ma’gyai nyelven.
1.55: Praha.
3.35: Praba.
5.30: Rádiózenekar. 

Vuckár; Medck tábor
nok induló. I.absky: 
Szép VtUzjá pitiktp Cser
mák: (V-ilIngkeriiigő.
Siegl: Polka. Kolela: A
hár.-f'a árnyékában, ke
ringő. Kovarik: Polka.
Penc: Bunzlaui induló.
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fi.00: Morso-lecke.
6.15: Magyarnyelvű köz* 

vet ilni.
7.00: Trail».
7.10: Praha.
7.20: M. Ostrava.
7.:i.»: Praha.
9.30:-Zeneszámak, sza

valatok és felolvasás.
to.00: Praha.
io.],»: Mogyonyeivi 

hírek.
10.30: Praha.

BRESLAU
950 kHz 315.8 m 70 kw

6.30: Torna.
6.15: München.
7.2.5.- Reggeli hangver

seny Drezdából. Klenau: 
A kis Ida virágai, rész
letek. Rossini: Az olasz 
nő Algírban, nyitány. — 
Zimmer: Nyári est a
Rajnánál, keringő. Kann: 
Balletzene. Fnehr: Két
bécsi keringő. Lehár: Az 

isteni férj, részletek. 
Csajkovszkij: Románc op. 
5. (Jrieg. Norvég náezmi* 
net. Humperdinck: Al
bumlap. Wallburger: Bé
csi dal.

.9.20: Hírek.
9.30: Iskolai rádió.
10.10: Iskolai rádió.
11.30: Hírek.
12.00: München.
1.25: Gramofon.Strauss: 

Denevér, nyitány. Ive lis
ch no r; A régi Berlin, ke
ringő. Toselli: Szerenád.

Tosti: A Wnchcella. 
Bend: Chopin-ábránd.
Krislen; Katonai induló.

2.00: Lipcse.
2.50: Tőzsde.
3.30: Gyermekeknek.
t.Ofl: München.
5.00: München.
0.30; Felolvasás.
7.00: Königs« usterhau-

sen.
8.10: Königsnustcrhau-

sen.
S.20: Amikor megszólal 

a gyári szirénn. Ilangkép 
a munkások életéből (ze 
névéi).

10 00: Lipcse.
10.25; Technikai előadás.
10.35-töl Lipcse.

BRNO 3“ kwm
6.13: Praha.
9.30: Praha.
11.00: M. Ostrava.
11.35: Praha.
1.45: Praha.
3.40: Felolvasás.
3.55: Praha.
5.35: Praha.
5.50: Gramofon. 
f.Ofl: Felolvasás.
6.15; Felolvasás.
6.25; Németnyelvű köz

vetítés, 
i .00: Praha.
7.20: M. Ostrava.
7.25-töl; Prnha.

BRÜSSZEL (flam.)
932 kHz 321.9 m 15 kw I. II.

I. 00: Szalonzene és gra
mofon.

2.10: Gramofón.
5.00: Rádiózenekar. — 

Mendelssohn: Szenti ván- 
éji álom. részletek. Sibe
lius: Valse Triste. Saint- 
Saëns: Haláltánc. Chah 
rier: Gvendoline. nyi-
tâny. Delibes: Kassya,
balettrészletek. (A szü
netben Wagner lemezek.)

6.45: Gyermekeknek.
7.30: Gra mofón.
8.00: G ramofón.
8.15 : I 'sevegés.
8.30: Beszélőújság.
9.00: Néger költemé

nyek.
II. 00: Beszélőújság.
11.10: Gramofón.

BUCURESTI
1411 kHz 212.6 m 12 kw

12.00; Tőzsde, gramo
fón.

1.00: Hírek.
1.15: Gramofón.
5.00: Szórakoztató ze

ne.
6.15: Szórakoztató ze

ne.
7.00: Rádióegyetem.
7.20: Gramofón.
7.45: Csevegés.
8.00: Dorothy Humph

reys énekel. Schubert: A 
pásztor. Wolf: SVeila dala; A kertész.

8.20: Szimfonikus hang
verseny.

9.00: Hírek külföldre. 
9.15: Szimfonikus hang

verseny.
9.45: Hírek.

DAVENTRY
200 kHz 1500 m 30 kw

2.00: Rádiózenekar .
3.05: Iskolai rádió.
5.30: Rádiózeneknr. — 

Rameau: IV. verseny*
szvit. Liszt: Két dal.
Reel bőven: Trió. op. 11.

7.30: Haydn: Vonósné-
gves, op. 1. Nr. 2.

8.30: Audrey Piggçtt
gordonkázik. Händel: 
Aria. Martini: Andan-
tino. Somerwell: A ga
lamb. Falla: Jota.

8.45: Dalok. Sophie
Rowlands (szoprán). 
Frank Titterton (tenor) 
és Kenneth Ellis
(basszus).

9.30: G. B. Shaw elő- 
udása Anglia Jövőjéről.

IC.00: Hírek.
10.20; Antonio 
Brosa hegedül. 
Mar* Pirani zon

gorázik. Beethoven: Szo
náta, op. 24. Scarlatti: 
Két szonáta. Delhis: Tánc 
és prelüd Nr. 2. Medtner: 
Két kompozíció. Holland: 
Toccata. Franco: Rigau
don. Ysayc; Gyermek- 
álom. Fauré: Fileuse.
lbert: A kis fehér csacsi. 
Stravinski: Orosz tánc.

11.30: Ivew Stone jazz a  
Cafe Anglalsból.

FRANKFURT
1195 kHz 251.9 m 17 kw

6.05: Torna.
6:30: Torna.
7.10: Rádiózenekar.
8.20: Torna.
12.00; Gramofón.
1.35: Rádiózenekar.
2.40: Asszonyoknak.
4.00: Stuttgart.
5.30: Gramofón.
6.00: Ifjúsági óra.
6.25: Olasz nyelvlecke- 
7.00; Königs« nsterhau- 

sen.



S.‘JH: Stuttgart, 
fl.10: Stuttgart.
10.35: Hírak.
10.45: Szórakoztató Zone. 
11.00: Lipcse.
V3M: A néniét tétekről, 

előadás. Utána /.éné.

HAM BURG
004 kHz 331.9 m 100 kw

fi.lü: Toma. 
fí.:i.j: H'eilsteerg.
T.i'l: Heitsberg.
II. iiO; Zenés iskolai rá

dió". ■
íi.í.t: Berlin.
12.20: Berlin 
1.20*. Zenés villáin Mű

sor.
2.35; (íi attiFífón.
3.00: Tőzsde, 
t tlfl; . Berlin.
(í.OP nrainofóu.
6.45: Tit/sríé. 
i.OHr Königs tv usterhon 

sen.
x.OD; Hírek.- 
8.10; Heilsberg.
0.15: Heilsberg.
III. 00: H í r e k .
10.20; Hellsberg.
10.50: Heilsberg.

H EILSBERG
1021 kHz 291 m 60 kw

0.15; Toi na.
Uj j ;  R IH I ioZélw kiH  .

Torna asszonyok
nak. •

U'JVi Berlin.
4.05: Gramofon.
.1.21): Asszonyoknak.
3.30: Zenés gyennekjál-

s/.ixn m
1.00: Berlin.
ti.00: lvöig vsZLinle.
7.110; Königs« üst erbau 

sen.
S.10: Königswustorhan-

seii.
8.20: Borostyán és ma

jolika. ÍHaiigkép-)r í». 15 : ()t katona-
zenekar hangver
senye. Richard 

Strauss: Ünnepi bővü
li n ió. Kcisei—H geken be t 
ge r : TőrtéiU‘1 mi; Ind nlók
a * középkor , végétől a 
XIX. század kezdetéig. 
Müikndorf: Ünnepi .in

duló. Adam: Ügetés. Me- 
yerheor: Galopp. Szász
gy a logo sind utó. Alexan
der dndu ló. (1853.) Roland: 
Ünnepi induló.

11.00: Rádiózenekar. — 
Komzák: Havasi gyopár, 
nyitány. .lessel: A
Seb w'a r/.wal dniüdel, rész - 
letek. Lindsay—Theimer: 
Buszt a I egei idák. Lehár: 
Fürst on kind egyveleg. 
Baldanus: Üdv Németor
szág, induló. I. II.

HILVERSUM
223 kHz 1345 ni 50 kw

12.41: Szórakoztató zene.
I. 25: Gramofon.
2.18: Szórak r.ztatu zene.
2.55; (! rámolom
3.10: doh. Wilderbeék 

zntgorázik. Galuppi: Szo
náta D-dur. Bach: Kro
matikus fantázia és fuga 
d-inoli.

4.55: Gramofon.
5.10: Gyermekkórus.
5.40: Mesék.
fi.40: Gramofón.
7.10: Uádiózeuekar.

Közreműködik: Henri
Bármik (gordonka).

8.10: Angol nyelvlecke.
8.45: H. P. Marcliaul 

miniszter Ítészedé.
8.10: Hawai zenekar.
0.25: Rádiózenekfir. — 

Yvonne Rrothier (ének) 
és Henri Karónk (gor
donka). Ci marosa : Tit
kos házasság, nyitány. 
Campra: A pillangó.
Rimszki—Korzakov: A
rózsa. Aubert: Dal-
Kreisler: Szerelmi őröm. 
Sarasaié: Cigánydalok.
Respighi: lm h-mitique
fantastique. Delibes: 
Lakmé, ária. Elgar: A
komoly baba. Elgar: A 
rossz baba. Elgar: A vi
dám baba. Gounod: 
Mireille, keringő. Wil
liams: Skót tánc. Saint
Saens: Francia katonai
induló. (A szünetben 
hawai zenekar).

II. 10: Hangjáték.
41.50: doh, van Brück 

tánczenekara a hágai 
C la ri d ge bői.

Kedd

KATOWICE
758 kHz 395.8 ni 12 kw

7.0O: Varsó.
11.40: Varsó.

11.57: Varsó.
3.20: Tőzsde.
3.25: Varsó.
3.40: Gramofón.
3 55: Zongoraszamck.
4.25: Varsó.
5.50: Gyermekeknek.
6.00: Varsó.
7.10: Csevegés.
7.43: Sport.
7.47: Varsó.
10.00: Gramofon.
115: Varsó.

KOSICE-KASSA
1113 kHz 269.5 m 2.6 kw

0.15: Praha. 
it.30: Katonazene. — 

Vackán Szlovák induló. 
Fueik: Keringő. Rossi
ni; Teli Vilmos, nyitány. 
Klemm: Cseh ábránd.
Kálmán; Hej cigány. 
Vasion: A fiatal özvegy, 
polka. Kovarik: Induló.

4.30: Orosz operaáriái:. 
(A. Sookov.) Borodin: 
Igor herceg, ária. Rimsz- 
ki-Korszakov: A cár
menyasszonya ária.
Csajkovszkij: Bugen
Onegin, ária. Rubinstein: 
Démon, két ária. Xáp- 
ravnik: Don Juan. ária.

5.05: Rádiózenekar. — 
Mozart: Kis éji zene.
Dvorák: Szláv rapszó
dia, op. 45. D-dnr. Weis: 
Oneraábrand,

t. .1(0 : Mesék.
C.2(>: Gramofón.
ti 40; Egészségügyi elő

adás.
7.00 Praha.
7.20: M. Ostrava.
7.35: Praha.
6.30: Csajkovszkij: Vo-

I. isuée.ves. d-dur. op. 11.
It: 00 Praha.
1IÎ.15; Gramofón.
IC.SOtól: Praha.
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KÖNIGSWUSTER. 
Z  h a u s e n  To‘kmw

6.15: Torna.
6.35: Reggeli hangver-

Sony Heilsberghől.
8.45; Testgyakorlás asz-

szenyoknak.
10.10.• Iskolai rádió.
10.50,• Gyermekóra.
12.10: Gramofon.
2 00 Gramofon.
3.15: Asszonyoknak.
3.45; Munkások mesél-

nek.
4.00- München,
5.00; Ifjúsági óra.
5.40: Csípős versek, da-

lók és mondások.
6.30: Politikai szemle.
7.00; Német népdaljele-

uetek (Günter Eich, Sieg-
ni und Graff és August
llintichs- üsszcállitá. á-
ban).

8 20: Vidám óra.
9.00; A munka szimfó-

maja. Hans Jürgen Nie-
rentz 1költeménye Herbert
Vimlt zenéjével.

9.10; Énekkari hangver-
fcpny.

11.00: Lipcse.

LANGENBERG
#58 kHz 455.9 m 60 kw

hnven: Szonáta hege
dűre é.s zongorára. A-dur, 
op. 31.

3.00: Rádiózenekar. El
gar: Cockaigne, nyitány. 
Bruch: Hegedűverseny.
Csajkovszkij: A III.
szvitből.

K.OÍ): Ifjúsági óra.
7.00: Königs« usterliau-

sen.
S.10 : Beszéd a munká

sokhoz.
8.30: Szórakoztató mű

sor.
18.00; Hírek.
10 25-től: Iiipcsc.

LEMBERG
795 kHz 377.4 m 16 kw

7.00: Varsó.
11.10.; Varsó.
11.57.■ Varsó.
3.25: Tőzsde.
3.30: Varsó.
0 5 : Gramofon.
7.60: Müsorol vasás.
7.0): Csevegés.
7.15: Hírek.
7.25: Varsó.
7.13: Sporthírek.
7.17: Varsó.
10.15: Zenei felolvasás.
11.00: Varsó.

i 755 I i p r S F  382 2 : kHz 120 k

6.00: Ébresztő.
6Í)5: Reggeli hangver

seny.
7.10: Gramofon.
8.25: Asszonyoknak.
S.35: Torna asszonyok

nak.
11.23; Gramofon.
12.00: München.
1.00; Gramofon.
2.00: Kamarazene. Schu

bert: Szonatina D-dur,
hegedűre és zongorára. 
Sor: Andante. Carulli:
Szerenád két gitárra. 
Grieg; Troldhaugcni 
nászmenet. Debussy: 
Aranyhalak.

3.40; Mezőgazdaság.
4.00: Kamarazene. —

Haydn: Trió G-dur. Hal- 
vőrsén : Passacaglia hege
dűre és gordonkára. Bect-

6.30: Torna.
6.15: Gramofon.
7.25: Rádiózenekar.
9.0O; Háziasszonyok 

órája.
11.30: Mezőgazdaság.
12.00: MUnchen.
1.23: Lipcse.
2.15: Könyvszemle.
2.10; Modern olasz zon- 

gr : ra k óra pozí e i ók (Oswin 
Keller). Respighi: Három 
prelúdium gregorián me
lódiákból, Casella: Valse
Diatonique. Oa.sella:

Omaggio, a (’lementi. 
( ' a s t e 11 il I o v o-T edeseo : Alt 
Wien.

3.10: Ifjúsági óra.
4.00: München.
5.50; München.
6.10: Előadás Luden-

dorffröl.
6 30: Felolvasás.

Könlgswustcrliau-
sen.

8.20: Breslau.
10.00: Hirek.
10.25-től tánezene.

LJUBLJANA
527 kHz 569.1 m 5 kw

12.15: Grnmofón.
12.45: Hírek.
1.00: Gramofon.
6.00: Mesék.
6.30: Gramofon.
7.00: Francia nyelv

lecke.
7.30: Felolvasás.
8.00: Felolvasás.
8.30: Rádiózenekar

énekszámokkal.
9.45: Hírek.
10.33: Gramofon.

LONDON REG.
877 kHz 342.1 m 50 kw

5.30: Daventry.
6.15: Gyermekeknek.
7.30: Zenekari hangver

seny. Maréchal!: Induló.
Beethoven: Egmont, nyi
tány. Apolloni: L’Ehreo, 
részletek. Hawkins: Fox. 
Norton: Chu Chin Chow.

8.25; Szalon trió. Hilse: 
Bacchanal. Roussel : Pán. 
Braga; Szerenád. Sander
son: Brise. Debussy:
Arabe.szk és En Bateau. 
Godard: Szvit.

9.00: Szulónötös. .Tennie 
Maude (szoprán) közre
működésével.

10.15: Népszerű sláge
rek.

11.15: Hirek.
11.30: Lew Stone jazz a 

Cafe Anginkból.

LUXEMBURG
252 kHz 1304 m 200 kw

1.00: Rádiózenekar. — 
Strauss: Mathusalem her
ceg, nyitány. Siede: Sc- 
pliira. Rachmaninov: 
Elégia. Massenet: Elzá
szi képek. Dvorak: In
dián dal.

1.50: Rádiózenekar. — 
Lehár: Paganini, egyve
leg.



2JM: Tőzsde.
2.05: Gramofon. Heu

berger: Operabál, nyi
tány. Lehár: Cigány

szerelem, részletek. 
Struuss: Falusi fecskék, 
keringő.

2.3#: Tőzsdehírek.
2.35: Gramofon. Ros

sini: Se ultrámig, nyi
tány. Túszt: Erdözsou-
gás. Fauré: Elégia.
Roussel: Nimfák tánca.

3.00: Tőzsde.
I. 45: Tőzsde,
8.W: Gramofóu, Gou

nod: Mireille, nyitány.
Minding: Tavaszi zson
gás. Morctti: Slágerek.

8.15: Énekszámok (Gu
stave Simon).

8.45: Rádiézenekar. Ca- 
ludi: Eros. Jongen: ősz. 
Taeye: Oda Terpsiehore- 
hez. Vreuls: Poénre,
Nr. 2.

9.30: Rádiózenekar, --r 
Leemans: Veleneei gon
dolás. Hasse: Coniíiden- 
ee. Register: Régi törté
netek.

9.5#: Rádiózenekar. —
Marsiéi): Görög képek.

Hi.M: Zongoraszáuiok.
10.15: Iiádiózeiiekar. —

Wagner: A nürnbergi
mesterdaluokok, nyitány. 
Lalo: Versenymű gor
donkára és zenekarra.

II. 05: Gram. Strauss: 
Égi hangok, keringő. 
Gershwin: Tip-toes, rész
letek.

11.20: Gramofon. Táne
lemezek.

MIDLAND REG.
767 kHz 391,1 m 25 kw

6.15: Gyermekeknek. 
7.00: Hírek.
7.50; Tánczeue.
8.30: Kalonazeriekar. •— 

llanski; Induló. Lehár: 
Friede ri ka, részletek. — 
Mendelssohn: Ruy Bias,
nyitány. Kefsten: Lazy
Pete. Partridge: A vidám 
muzsikusok. Vaughan 
William«: Nepdalszvit. 

9.30: Gramofon.
10.15: London Regional- 
11.30; London Regional.

Z  MILANO 'íí-tw"
11.15: Gramofón.
12.3«: Gramofón.
12.45: Hírek.
1.00: Hírek.
1.05: Rádióötös.
1.30: Gramofón, tőzsde.
2.15: Tőzsdehírek.
4.35: Hírek.
4.45: Gyermekeknek.
5.10: Gramofón.
5.55: Hírek.
6.00: Mezőgazdasági hí

rek.
6.50: Dopoiavoro, hírek.
7.00: Hírek idegen nyel

ven.
7.30: Gramofón.
7.50: Hírek.
8.00: Gramofón. ■
8.40: 11 paese dei cam- 

panelli. Loinhardo és 
Ranzato operettje. Utána 
hírek.

MÓR. OSTRAVA
1158 kHz 259.1 m 11.2 kw

6.15: Praha.
8.50: Praha.
11.00: Gramofón.
11.05: Katonazene.
11.55: Praha.
3.55: Praha.
6.25; Brim.
7.00: Praha.
7.35: Praha.
9.30: Rádiózenekar. — 

Mozart; Versenymű er
dei kürtre és zenekarra. 
Nr. 2. Es-dur. Cherubini: 
Anakreon, balettzene. 

10.00: Praha.
10.15: Gramofón.
10.30-tói: Praha.

MÜNCHEN
740 kHz 405.4 ni 100 kw

6.30: Tonis.
6.45: Gramofón.
7-25: Rádiózenekar Drez

dából.
9.00: Lipcse.
10.15: Iskolai rádió.
12.00: Rádiózenekur. — 

Leuschner: Farsang, nyi
tány. Mausz: Ballada és 
kubai szerenád. D’Albert: 
Zeneképek. Schmidt: Köz-

uSu
jalek és in,. , mezzo. Kiiu- 
nceke: Liselotte, egyveleg, 
Haller—Goetler: Szerel
mes tavasz. Síik: Elégia. 
Leopold: Galopp.

1-25: Gramofon.
2.40: Kamarazene. Köz

reműködnek. Hilde Gar
den (szoprán), Carl Maria 
Weber (tenor), Hans 
Bardo (bariton), Mann
á d  Harvey (hegedű), 
Elisabeth Grim (zongora).

2.50: Házia szonyoknak.
4.00: Rádiózenekar. — 

Beethoven: Prometheus,
részlelek. Schubert: Rosa- 
munda. balettzene. Bizet: 
Carmen, részletek. Csaj
kovszkij: Pique Dame,
részletek.

5.50; Alfred Wang (zon
gora). Krieger: Partita
Nr. 2. Paehelbell: Hat
fuga.

6.30; Gramofón.
7.00; Königswusterlmu- 

scn.
8.00: Hírek.
8.10: Berlin.
8.20: Breslau.
10.00: Hírek.
1025-től: Lipcse.

PALERMO
558 kHz 537.6 m 15 kw I. II.

12.45: Hírek.
1.00: Könnyű zene. De 

Serra: E piacé aiicoru. 
Lehár: Éva. Canzone.
Gíacchino: Krík et Krok, 
intermezzo. Gagliano: 
Appassiscon le rose. Lu- 
netta: Kankauo Dunkan, 
foxtrott. Rampoldi: Gran 
Bazar, fox-onestep.

I. 30: Hírek.
5.40: Gramofóu.
8.00: Hírek.
'í-',fl: Gramofón.

.45: Parasztbecsii-
let, Mascagni ope
rája és Bajazzók, 

Leoncavallo operája gra- 
mofón lemezeken.

II. 00: Hírek.
15



PARIS P. P.
059 kHz 312.8 ni 60 kw

1.40: Gramofon.
2 15 Gramofon.
2.30: Gramofon.
7.45: Tőzsde.
8-flfl: Gramofón.
S.07: Mozi szemle.
8 15: Beszélőújság.
8 30: Szórakoztató zene. 
9.00: Déelagc Denys

Amiéi három fel vonr sósa.

638 D R A H Ù  470-2 mkHz r K H Í l H  120 kw

fi.15; Ébresztő, torna 
és hangverseny.

0.50: Hírek.
10.05; Hírek.
10.10; Gramofón.
10.15: Iskolai rádió né

met nyelven.
10.55; Gramofón.
11.00; M. Ostrava.
12.10; Gramofón.
12.25; Hírek.
12.35: Szalonzene. — 

Hanf; Induló. Piskáeek: 
A baletthölgy. nyitány. 
Moor: Nászkeringö.
Puccini: Bohémélet, áb
ránd. Gollwell: Cseh nol- 
ka. Jones: A frésák.
egyveleg. Bondi; Leila, 
dal. Leopold: Piemonti 
szerenád.

1.45; Gramofón.
1.55 : Tőzsde.
2.00: Tőzsde.
3.55: Tőzsde.
4.00: Rádiózenekar. — 

Leone; Vígjáték, nyi
tány. Elgar: Enfants: 
D'un réve. op. 43. Sma- 
tek: Tátra-szvit.

4.55; Ifjúsági óra.
5.25: Gramofón.
5.35: Német nyelvlecke.
5.59: Gramofón.
6.25: Németnyelvű köz

vetítés.
7.05: Gramofón.
7.20; M. Ostrava.
7.35: Kromatikus har

monika. Vachsmann: 
Foxtrott. May: Ne kér
dezz keringő. May: Fo
lies Bergeres. induló.

7.50: A síró szatir.
Frána Srámek hnroinfcl- 
vonásos vigjátéka.

9.30: Enelcnégyes.
10.00: Hírek.
10.15: Hírek angol nyel

ven.
10.30: Kétzongorás jazz. 

Jezek: Jetzt noch nicht, 
fox. Petr: Melódia, ke
ringő. Barna: Let ns
dance, fox. Krrten-Pos- 
pisil: Jeder bleibt zu
letzt, allein. Símének: 
Mensehenskinder, sagt 
mir bloss, fox. Pecke: 
Mein Schatten wir kür 
zer, tango. Hihnann: 
Rumba. Wünsch: Hia
watha. Stomp.

713
kHz RÓMA n°o\:

12.30 Gramofón.
1.00: Szórakoztató zene.
1.1:0: Hírek.
2.09: Hírek.
4.39: Leányoknak.
4.55: Hírek.
5.19: Rádiózenekar

: Hírek.
6.10: Hírek német nyel-

ven.
6.50: Dopolavoro, hírek.
7.00; Hírek idegen nyel-

ven.
7.30: Gramofón.
7.50: Hírek.
s.OO: Hírek. Gramofón.
8.45: Az egyetemista

fasiszták műsora.
9.:0: Egyfelvonásos víg-

játék.
10.15: Szórakoztató zene.

Operarészletek.
11.00 Hírek.

SOTTENS
677 kHz 443.1 m 25 kw

12.40: Gramofón.
1.05: Gramofón.
4.00: Rádiózeneknr. — 

Dvorak: Szláv tánc. J.
Strati.-*: Keringő. Bel 1 ini : 
Norma, részletek. Mas
cagni: Exotikus tánc.'
Csajkovszki; Arab. orosz 
és kínai tánc. Jessel: 
Das Schwarzwaldmädel, 
részletek. Dostal: Bravo! 
Bravo! Utána jazz és fa
lusi zene.

6.00: Asszonyoknak.
6.55: Német nyelvlecke,

7.Î0: Irodalmi felolva
sás.

8.15: Gabriel Bou
illon hegedül.
Nardini: Verseny

mű E-dtír Vitali: Cha
conne. Paradis: Sie,Ri
en ne. Schumann: A ma
darak prófétája. Lalo: 
Guitarre. Fiaceo: Al
legro.

8.55: Énekkar.
9.35: Dalok.
10 00: Hírek.

STOCKHOLM
704 kHz 426.1 m 55 kw

5-05: Gyermekeknek.
5.45: Gramofón.
6.45: Francia nyelv

lecke.
7.30: Előadás.
8.00: Verdi: Requiem

(közvetítés a királyi ope
rából).

10.00: Anna Hagelstam
(ének) Roman Dukstulsky 
(gordonka) éo Witkowsky 
(zongora) hagveraenye. 
Siebelins: Négy dal,
Siebelius: Románc F-dur 
Melartin: Elégia. Melar 
tin: Velse lente. Kilpinen 
Négy dal. Valentin!: Szó 
nála gordonkára és zen 
gócára E-dttr. Olasz nép 
fialok Sadcro és Respighi 
f e 1 d ol gozásában.

STRASBOURG
859 kHz 349.2 m 11.5 kw

1.00: Rádiózenekar.
2.05: Rádiózenekar.
6.00; Szórakoztató zene.
7.00: Felolvasás.
7.30: Hangverseny. M. 

Faniard (tenor), Grigoric 
(hegedű) és Briqneteur 
(gordonka).

8.45: Gramofón.

r9.30; Díszhangver
seny Párizsból.

STUTTGART
574 kHz 522.6 tn 100 kw

fi.00: Ébresztő. 
fi.05: Torna.
7.10; Gramofón.



10.10: Iskolai rádió,
10.ÍO: Gramofon.
12.00: Frankfurt»
1.35: Frankfurt.
3-40: Schubert dalok.

Helena Gerayscheel (szop
rán).

4.00: München.
5.30: Gramofon.
0.00: Ifjúsági óra.
í-25: Olasz nyelvlecke.
7-00: Königswusterhnu

sen.
8.10: Berlin.
8.20: Die verhängnis

volle Faschingsnacht, 
Johann Nestroy három- 
fel v. operettje.

9.48: Kádiózenckar. — 
Bécsi kcriugöest.

10.45: Gramofon.
11.00: Lipcse.
12.00-<öl: Frankfurt.

nő V A P C r t  1304 m
kHz V H l t a U  12 0  kw

7.00: Ébresztő.
7.05: Torna.

. 7.20: Gramofon.
7.35: Hírek.
7.10: Gramofon.
8M0: Műsorolvasás.
11.10: Hírek.
12.05: Szalonzene. —

Bion:. Siciliette. Sa-la- 
bert: La Rire. Ncvin:
Narcisses. Sganibati: Re
verie. Neiiteich: Suite
lyrique. Widor* Serena
de. Nedbal; Valse triste. 
Rubinstein: Romane. Sa- 
martini: Chant d’amour.

3.30: Mezőgazdaság.
3.40: Gramofon.
4 M ■ PrtimofÓP.
4.55: Kamarazene. La- 

fébre: Szvit. op. 57. Onm- 
low; Ötös, op. 81.

5-50: Mezőgazdaság.
0.20: Zenei csevegés.
0.35; Gramofon.
7.40: Sporthírek.
7.47: Hírek.
8-02: Rádiózenekar. — 

Inig. Mnssakovski (bari
ton) énekszámaival. Ros
sini: Teli Vilmos, nyi
tány. Puccini: Manon
Txscaut, iutennozzo. 
D’Albert; Holt szemek, 
ábránd. Leoncavallo: Ba- 
jazzók, prológus. Verdi:

Álarcosbál, ária. Bizet: 
Carmen Torreador-dal és 
közzeue.

9.00: Irodalmi negyed
óra.

9-15: Könnyű zene ének
számokkal. Lehár: Tangó- 
királynő. Dalok. Suppé: 
A nyugdíjas, részletek. 
Dalok, Eysler: Asszony-
falé, keringő. Bion: In
duló.

10.00: Gramofon.
10.15: Tánczene.
11.05: Tánczene.

592
kHz WIEN 506.8 in 

100 kw

9.20; Élelmiszerárak.
11.30; Olasz nyelvokta

tás kezdőknek.
12.00: Rádiózenekar. — 

Strauss: -Blinde Kuh«,
nyitány. Delibes: Coppc- 
lia, szvit. Cni: Oriental. 
Schubert: Moment Musi
cal. Strauss; Abrándké- 
pek. Ftteik; Arnyjáték. 
Lehár: Cáré vies, egyve
leg.

1.00: Hitek.
1.10: Rádiózenekar. —

Bion: Induló. Landl: Ro
mánc kürtre, zenekari kí
sérettel. Sternbach: Far
sangi örömök. Lincke: 
Lysistrata, nyitány. Eys
ler: Dal. Komzák: Egy
veleg. Spindler: Huszárok 
lovaglása, galop.

3.30: Hírek, tőzsde.
3-50: A tojás és ba

romfi eladása.
4.141 ; Gyermekóra. H. 

Ballon zongorázik.
4.35: Gyermekóra.
5.20: .1-Sander (szoprán) 

és A. Balaban (bariton) 
énekszámai. Esterházy: 
Liebeskiftnge. Fritz Egon 
Panter: Dir. Johanna
Müller—Hermann; a) An 
die Entfernte; h) Wie 
cine Mondscheiunaeht 

sind deine Augen: e)
Nähe des Geliebten; d) 
Es gross mein volles Lo
ben sich (Sander). R. 
Straus«; Freundliche Vi
sion. Korngold; Die tote 
Stadt. Verdi: Ein Mas- 

ikonbatl . Giordano: André 
'Chenier. Thomas: Ham-

Kedd
let. Csn.ikovs7,ki.i: Jo
lán tha; (Balaban)

Biti: Felolvasás.
6.35; Francia nyelv

lecke.
7.25: Hírek, müsorolva- 

sás.

r 7.35: Liszt: Faust
szimfónia. Vezényel 
A. Konrath. Köz

reműködik Gunnar Graa- 
rud (tenor). Részletes 
közvetítés a Konzerthaus • 
Saulból.

8.40: Zeng a dal (zenei 
pályázat).

8.50: Kísérteties törté
netek (Hilda Wegner).

9.40: Rádíózenekar. —
Mülildriixler-induló. Sup
pé: A -banditasztrájk, nyi
tány. Lehár: Giuditta,
dal. Moréna: Egyveleg
Millöcker műveiből. Ros- 
ner: Groteszk. Erii; A 
mi bécsi szívünk, kerin
gő. Lange: Hangulatké- 
pek, szvit. Kálmán: Ci
gányprímás. egyveleg. 
Fetrás: Virágünnep, nyi
tány. Moravetz: Szerelem 
a Lidón. Komzák: Mikátló 
keringő. Leopobli: Dal.
Recktemvald: Bécsi sram- 
melzene, egyveleg. Neu
mann: Galop. Utána:
Hírek.

kwIT ZAGREB27,8

12.20: Asszonyoknak.
12.39: Gramiofón.
1.90: Műsorolvasás.
1.10: Gramofon.
1.40: Hírok.
4.4«: Hírek.
5.09: Rádiózenekar.
7.25: Egyesületi hírek.
7.55: Tudományos fel

olvasás.
8.15: Vera Turk (zon

gora) és Maja Cviliusac 
(szoprán) hangversenye.

9.15: Éneihaugverseny.
9.45: Tánczene.
10.9«: Hírek.
10 15: Tánczene.
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február 7 SZERDA febrdur 7

BUDAPEST I.
6.45: Torna.

Itália: Grantofón.
Bropsant: Urlphe-
gor — induló (Gold- 

stiL.im gárdazenekar). 
Jackson: Poor old flo — 
foxtrolt (Jackson-zene- 
kar). Loeb: A víztükör
csillogása — keringő 
(Jackson-zenekar). La
Rocca: Tiger rag (Ray 
Köble zenekara). K. Rich
ter: Osztrák harsonák
(kátonazenokar).

9.45: Hírek.
10.01): 1. Falnsi iroda

lom. 2. Mi újság a rádió
zás körül. (Felolvasás.) 

Közben: Gramofon.
Popper: Tarantella 
(Földessy Arnold). 

Herbert: Kiss mc again 
(Eddie Dunstedter).
Greer: Flaperctte (Harry 
Roser). Fauré: Sicilienne 
(Földessy Arnold). Sara
saié: Uomanza Andalít za 
(Hubertnann Bronislav).

11.10: Nemzetközi vízjelzö- 
fz o lsá la t.

12.00: Déli harangszó az
Egyetemi templomból, idő
járás jelentés.

12.05: Endre Héla szóló
kvartettje. 1. a) Beetho
ven: Isten dicsősége; b) 
Mendelssohn: Földi él
tén . .  2. Mozart: Arietta. 
3. Két ófrancia dal. 4. 
Magyar népdalok. 5. 
Schubert: Mirjam diadal- 
éneke.

Közben 12.30: Hírek.
l.ts ;  Időjelzés, időjárás- és 

viz*Uásjelentés.

f ’-'O: Weidinger-zc-
nekar. 1. Losonczi 
Lajos: a) Induló; b) 

Vízió. 2. I)r. Sebemmel 
Emilné: Angol keringő
3. Nagypál Béla: Marok
kón hárem — intermezzo. 
4. Kőszegi Pál: Szerenád 
— hegedűszóló. 5. Ur
bach: Ábránd Adóm mü
veiből. 6. Lehár: Volt

eggszer eg g keringő. 7. 
Zainecsnik: Polly-foxin-
termezzó.

2.40: Hirok, élelmiszerárak,
piac i á ra k , á r to lv a m h ire k .

3.30: A rádió diákiéi-
órája. »Simonyi óbester, 
a legvitézebb huszár.« 

4.00: »A háztartásról.«
Viz vár y  Mariska elő
adása.

4.45: P on tos Időjelzés, ldd-
já rá s jc le u tc s , b irek .

5.03: Maják Albert 
tárogatózik, zon
gorán kísér Polgár 

Tibor. 1. a) Rákóczi si
ralma; b) Csínom Palkó. 
2. a) Gyenge Sándor nó
tája; b) Nagymajtényi 
síkon; c) Te vagy a le; 
gény, Tyúkody pajtás. 3. 
Fráter Lóránd-nóták: a) 
Száz szál gyertyát, száz 
ice bori; b) Tele van a 
város akácfavii ággal; e) 
A fonóban szól a nólu. 4. 
Lavotta első szerelme 
(1743-ből). 5. a) Rákóczi- 
balla'la 1662-ből; b) Mit 
búsulsz kenyeres ■..; e) 
Tötök bársony süvegem. 
6. a) Nem tud arról senki 
semmit; b) Szerelem mú
lásán.

.5.30: »Ahol a hagyo
mány — szentség.« Lis- 
towel grófné Márffy- 
Mantuano Judit elő
adása.

6 00: Tót-est. Rendező 
Kiszely Gyula. 1. Ma
gyarnyelvű bevezető be
széd. Irta és elmondja 
vitéz Somcgyváry Gyula. 
2. Tótnyelvü bevezető- 
beszéd. Elmondja Kole- 
szór András. 3. Tót 
versek. Forditotta és 
elmond ja vitéz Sontogy- 
ráry Gyula. 4. Tót nép
dalok. Énekli Nüday Im 
re és Holla y Héla. 5. Jo 
set Cieger—Hronszky: 
•;>A do»ovali vásár« c. el
beszélése. Forditotta Ket
tőször András. Felol
vassa Simon Marcsa. 6.

Tót népdalok. Énekli 
Saskó Hilda. 7. ».Wire a 
hars újra kivirágzik.« 

Mesejáték. Irta: Josef
Orebâos—Orlov. Átdol
gozta és magyarra for

dította Koleszár András. 
Személyek:' Visbianszky 
János,' falusi bíró — 
Hosszú Zoltán; Zsu
zsanna, a felesége — Si
mon Marcsa; janktV —' 
Farkas Endre; Zsóíka —• 
Vándory Margit; Öreg 
Katrina, szegény zsellér- 
asszony — Oazdy, Aráik
ká; Anyicska, Katrina 
unokája Eszenyl > Ol
ga; Palkó — Soruody 
Pál; Nyijtsnyik, kisbíró 
— Kertész Lajos; Utena, 
a falu szája — iványi 
Irén. 8. Tót népdalok. 
Énekli Káday Irma és 
Bollay Béla. 9. »Az ivan- 
gorodi trombitás«. Irta 
és elmondja vitéz So- 
mogyváry Gyula.

7.30; »fighadat és kul
túra.« Cholngky Jenő dr. 
előadása.

R.W: VeroR Lajos 
és cigányzene
kara.

8.45: líírek.
9.30: Európa-hang-
verseny. A briisz- 
szeli rádióállomás 

műsorának közvetítése. 1. 
l’oot: Szimfónia. 2. de
Boeck: Concerto. 3. Le- 
keu; Adagio. 4. Vieu» 
temps: Hegedűverseny.
Előadja Henry Wage- 
mans. 5. Franck: Az el
átkozott vadász.

U tána kb. 10.3«: Id ő já rá s - 
je len tés.

10.35: Gramofon.
Mozquita: Fandan
gos (M. Vallejo). 

Kin: Granadina (Fleta).
Nádor József; Selyem
hajad én még sohsem si
mogattam. Huber: Fa- 
rilla.. fakanál ‘ (Szedd 
Miklós).' nammerstein—



Kern: T h e  to n g  t t  y o u  
(Tfbett). Puccini: Nyu
g a t le á n y a  — á r ia  • Ü)e
M.uro Lomanto). Lomuto: 
A lrroz con lecho  (Irusta— 
Fugázót—Demare argeu- 
liniai triója). Castadeua 
—Korn«: D e 'm i  m a g o n  
(FJeta). 9. Lnndvik: Du 
ro v e r  b lo tt (J. Hislop). 
Balázs Árpád—Antal
I vàp :* M a rika  (Szedő
Milliós). Arona: L a  cam - 
p a n a  (Schípa).
A .  .11.15: Heinemann

Sándor Jazz-zenc- 
\ _ S  kar. 1. Heinemann

Sándor: Hold fény a Du
nán — slowfox. 2. 
Brodszky Miklós: Sze
mébe nézek, asszonyom 
— slowfox. 3. Bachiclia: 
Vidalita — tangó. 4. 
■Szántó Mihály: Maga
már nem nekem roló — 
tangó. 5. Bacbichu: 
Quebracho — tangó. (i. 
Hajós—József: Egy szót 
keresek én — keringő. 7. 
Klans Prigge: Serenade 
<le PrzybUlate — keringő. 
8. Clarence Muse: Slow
fox. 9. Arnold Johnson: 

I Good — bye — blues. 10.

Külföldi műsor

Waite: Donaldson: Ilia- 
watha bvlcsődala — fox
trotI. 11. Kondor Ernő: 
Hogy van. Szekeres — 
foxi) ott. 12. Bianco; Va- 
sodoblc Argentina.

BUDAPEST II.
9.00-től: Azonos Buda. 

pest 1. műsorával.

. Hangversenyt
8.15; Krimi, hangverseny, Langen

berg.
840: Wagner-est, Königswusterhau

sen..
9J0: Belga Enrópa-hangverseny 

Brüsszelből (lásd: Budapest).
9.15: Szinti, hangverseny, Adrian 

Boult vezényel, Frederic La- 
• mond zongorázik, Daveütry.

Opera éo operett t
745: A eár menyasszonya, Rimszki- 

Korzakov operája, Brno.
8.91: Opera közvetítése, Ljubljana.

8.50: Opera közvetítése, Róma.
S.00: Luxemburg grófja, Lehár ope

rettje, Taris P. P.

Színmű t
8.40: Háromrclvonásos vígjáték, Mi

lano.
Tánczene t

10.00: Stockholm.
11.00: Langenberg.
11.011: Hamburg.
11.05: Varsó.
11.30: London Reg.
11.55: Davcntry.

BEOGRAD
«»6 kHz 4374 m lltw

1J.00: Müsorolvasas,
gramofon.

11.Î0: V íz á llá s , g ram o - 
fón.

‘11-59: Harangszó.
12.05: Húdiózenekar.
12.45 : Tőzsde.
1.10: Rádiózenekar.
4.00: Asszonyoknak.
440: Schubert; Vonós

négyes g-rnoll ' (Posthu- 
mus).
’5.00: Csevegés.
6.25: Müsorolvasas.
640: Francia nyelv

lecke.
-7.00: Gramofon. .
740: Csevegés.
8.00: Belga curópa-

haugversény.
V I- Ljubljana.
19.W: Hírek. Cigány

zene.

! & BERLIN 3ioVkw
6.15: Torna.
6.35: Reggeli hangver

seny Danzigból.
S.00: Torna.
9.00: Könígswustcrhau- 

sen.
10.00: Hírek.
10.30; Gramofóu.
11.30: Rádiózenekar. — 

Boieldieu: A bagdadi ka
lifa, nyitány, ühlsen: Ló
tuszvirágok, keringő. Bttl- 
lerian: Szerelmi szerenád. 
Puccini: Manon I/eseaut 
ábránd. Csajkovszkij; Po
lonaise. Boccherini: Me
nüéit. Sullivan: A mi
kado egyveleg. Lehn- 
hnrdt: induló.

1.00: Gramofon. Liszt:
Mazeppa, szimfonikus 

költemény.
1.30: Hamburg.

2.35: Gramofon.
3.00: Tőzsde.
3,29: Gramofon. Schu

bert: A szép molnárnó, 
dalciklusból.

4.00: Zenés tarka mű
sor.

6.25; Repülőbombák. V . 
Pitiékor kis hangjátéka. 

7.00: München.
8.10: Hamburg.
9.10: Hamburg.
910: Hamburg.
10.20: Hamburg.
11 00-1 öl : Hamburg.

BEROMÜNSTER
556 kHz 039.6 m 60 kiv

13 00: Gramofon.
12.40: Szórakoztató ze

ne.
3.30: Gramofon.
4 00: Szláv zene.
4.20: Turskt-Rcndrow.

ska régi és újabb len-
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gyei népdalokat énekel.
4.45: Rádiózenekar. — 

M u ss zor gszgk i j : Részletek 
a Boris Godunov című 
operából.

5.10: Dalok tájszólás-
ban.

5.30; Kamarazene.
6.00; Gyermekóra.
7.20: Angol nyelvlecke.
7-50: Rádiózenekar Jo

hann. Jósét. Kduard és 
Richard Strauss müvek.

8.30; Felolvasás.
9.18: Barokk zene.
9.10: Orgonaszámok.

BRAT1SLAVA-
POZSONY

1004 kHz 298.8 in 13.5 kW

6.7.5; Praha.
9.5/7; Praha.
10.10: Hírek magyar

nyelven.
11.OS : M. Ostrava.
77.5.5; Praha.
12.10: Hírek.
12.20: Gramofon.
12.25: Praha.
12.35: Rádiózenekar. — 

Fucik; Marinarella. uyi- 
tány. Vajaeek: Korsar,
egyveleg. Leopold; Flora, 
kéri ngö.

1.25; Praha.
1.45: Hírek németi és 

magyar nyelven.
1.55: Praha.
3.55: Praha.
4.00: Brno.
4.50: Gyermekóra.
5.00: Hegedüszámok.

(G. Pauliny.) Piemé: 
Serenade. Mendelssolin- 
Burmester; Capriecietto. 
Dvorak: SÍaviseher Tanz, 
Xr. 15. I. Csajkovszkij: 
Melodie. Nesvera: Wie
genlied.

5.40; Népdalok (Lem- 
bovieová).

6.15: Magyarnyelvű
közvetítés.

7.00: Praha.
7.10-töl: Prahe.

BRESLAU
950 kHz 315.8 m 70 kw

6-3/7; Torna. 
fi.éS; München.
7.25; R'ádiózcnekar. —

Belliül : Norma, nyitány. 
Delibes; Lakmé, ábránd. 
Aletter: A tavasz hírnö
kei. keringő. Leuschner: 
Matrózinduló. Neal: A
régi malom. Suppé: Egy 
reggel, egy dél, egy e*te 
Béc»ben. nyitány. Fahr- 
bach: A dalok városából. 
Fetras; Emlékezés .Lrsof 
Straussra. Grossman n : 
Csárdás. Urbach: Per As 
pera ad astra.

9.00: Torna asszonyok
nak.

10.10: Iskolai rádió.
77.2/7; Mezőgazdaság.
72.77/7; Rádiózenekar 

Drezdából. Bt. Riehter— 
Hauser (zongora) közre- 
inűködésóvcl. Doppler; Il
ka, nyitány. Siede; Ba- 
lettszvlt. Mieheli: Bőleső
dal. Gadc: Albnmlap. Gla
zunov: Meditáció. Grieg: 
Menüett az op. 7. zongo
raszonátából. Bullerian: 
Romantikus szvit. Lehár: 
Éva, keringő. Dvorák: 
Szláv t'áne Xr. 5. és 8. J. 
Strauss: Trics-traes, pol
ka. Dalosöröm, polka és 
Átölellek milliók.

1.25: Llpese.
2.50: Mezőgazdaság. 

Tőzsde.
3.10: Vidám dolgok a 

hányás zéletböl.
3.30; Felolvasás
4.00: Lipcse.
5.30: Lipcse.
5.50: Llpese.
6.10: Felolvasás.
7.00: München.
8.10: Llpese.
»-10: Llpese.
10.15: Hírek.

12.00: Ttádlózenckar. — 
Nyitány. Kreutzer: Gra
nadái éji szállás. Adam: 
Ha én király volnék. Do
nizetti: Az ezred leánya. 
Weber: Kylvana. Thomas: 
Mignon. Snppé: A szép 
Galat hea. Kéler Béla:
Magyar vigjátéknylt‘ány.

922
kHz BRNO

fi.IS; Prnha.
9.S0: Praha.
10.00: M. Ostrava.
11M : Praha.
12.10: Praha.
12.35; Bratislava.
1.25; Praha.
2.05: Tőzsde.
3.40: ifjúsági műsor.
4.00: Rádiőzeneknr. — 

Bizet; Carmen, nyitány. 
Adum: A lonjumeaui
póstakoesis. ábránd.
Kjuj: Berceuse, Canta
bile és Orientale. Dvo
rák: Szvit. op. 98.

4.50; Praha.
5.35: Janácek In X'e- 

bejn, zongoraciklus.
5.55: Grumofón.
6.25: Németnyelvű köz

vetítés.
6.35: Praha.
7.35; A cár mrnyasz- 

szonya. Rlmszkl-Korsza- 
kov háromfelvonásos 
operája.

10 00; Hírek.
10.15: Gramofon.
10.30 tói: Prahn.

BRÜSSZEL (FLAM.)
932 kHz 321.9 m 15 kw

10.25: Schrammel zene. 
Teike: Induló. Strauss;
Gondtalanul, keringő. Lo
rens: Induló. Siede: In
termezzo. Faust; Induló. 
Ivanov lei; Duna-keringő. 
Wagner: Timii induló. 
Teike: Régi hajtársak.

11.00: Rádiózenekar. — 
Wallace: Maritana. nyi
tány-. Kreutzer: Granadái 
éji tábor, ábránd. Zeller: 
Keringő. Raffaelli: A mo
solygó Firenze- egyveleg. 
Blankenburg: Német in- 
dulóegyveleg.

1.00; Szórakoztató zene. 
2.10: Rádiózenekar.
6.00: Tánczene.
6.15: Csevegés.
6.50: Gramofon.
8.15: Csevegés.
8.30: Beszélőújság.
9.00; Rádlózcnekur. — 

Sirteck: Szerb táncok.
Haydn—Wood: Egypta.
Dósul : Szervusz Becs.
Mieheli; II. szvit. Fru- 
merie: Szvit vonósokra. 
Barch : Xo r vé g t á nook.
( oloridge—Tuylor; Albán 
szvit. Dvorak: Rapszódia,



g-dur. ‘Weinberger: Cseh 
szvit, részletek. Finck: 
Hallo Amerika. Fried
mann: II, szláv rapszó
dia, Meyseder; Etűd.

11.Olt: Beszélőújság.
11.10; Tánczene.

BUCURESTI
1411 kHz 212.6 m 12 kw

12.00: Tőzsde, gramo
fon.

1.00: Hírek.
1.15: Gramofon.
5.00: Rádiózenekar. — 

Boieldieu: A fehér
hölgy, nyitány. Delibes: 
Coppelia, balettsKvit. 
Strauss: Császárkeringő. 
Puccini: Gianni Schichi.

6.00: Hírek.
6.15: Rádiózenekar. — 

Massenet: Nocturne. Zel
ler: Obersteiger, egyve
leg. Dvorak: Indián dal. 
Komzák : Bécsi séták,
egyv. Bartók: Román
néptáncok. Saint-Saëns: 
Katonainduló.

7.00: Rádióegyetem.
7.20: Gramofon.
7.45: Felolvasás.

8.00: Hegedt'iszá-
mok (Nina Alex- 
andreseol. Pier- 

né: Baszk ábránd. Gá
zár: Három tánc. Szy-
manovski: Roxán dala.
Debussy: Minstrels.

8.20: Énekszámok (Ali
ce Nicolaiescol. Puccini: 
Gianni Schicchi, ária. 
Smetana: Az eladott

menyasszony, ária. 
Korngold: A holt város, 
ária. Utána román da
lok.

9.00: Belga Európa-
hangverseny.

10.00: Hírek.

DAVENTRY
200 kHz 1500 m 30 kw

3.05: Iskolai rádió.
4.00: Ernest Lush zon

gorázik.
4.15: Rádiózenekar. — 

Haydn: Szimfónia Nr. 2. 
Schumann: Zongoraver
seny a-moll. Árregui:

Egy anya története. Tu-
rina: Evangelis De Na- 
vidad. Sanjuan: Campe- 
sina-Rondo.

5.45: Gramofon.
7.00: Híren.
7.30: Haydn: Vonósné

gyes op. 1. Nr. 3.
7.50: Felolvasás.
8.05: Felolvasás. 
s.30: Vallásos óra.

r 9.13: Szimfonikus
hangverseny a 
Queen’s Haliból. 

Vezényel Adrian Boult. 
Közreműködik: Frederic 
Lamond (zongora). Mo
zart: Cosi fan tette, nyi
tány. Beethoven: Zon
goraverseny Nr. 3. Mah
ler: IX. szimfónia.

11.35: Felolvasás.
11.55: Roy Fox jazz a 

Kit-Cat étteremből.

FRANKFURT
1195 kHz 251.9 m 17 kw

6.05: Torna.
6.30: Torna.
7.10: Gramofon.
8.25: Torpa.
10-10: Iskolai rádió.
12.00: Lipcse.
1.35: Gramofon.
3.40: Hírek.
4.ftfl: Rádiózenekar. — 

Csajkovszkij: Diótörő,
szvit. Rachmaninov: Zon
goraverseny, c-moll. 
Csajkovszkij: Diótörő,
szvit. II. rész. Komzák: 
Induló. Waldteufel: Szi
rénvarázs, Bordalok. -Mil
löcker: Heidelbergi egy
veleg. Rajnai dalok. Sup- 
pé: Költő és paraszt, nyi
tány. Johann Strauss: 
Lovasinduló.

6.00; Ifjúsági óra.
6.25: Königswusterhau- 

sen.
7.00: Stuttgart.
8.10: Kis hangkép.

r O.OO: Belga-Európa
hangverseny.

11.00: Stuttgart.
72.00-töl: Szórakoztató

zene.

HAMBURG
904 kHz 331.9 m 100 kW

6.15: Torna.
6.35: Heilsberg.
7.20: Heilsbcrg.
8.15: Technikai előadás.
11.00: Iskolai rádió.
11.30: Berlin.
12.20 Berlin.
I. 20: Zenés vidám mű

sor.
2.35: Gramofon.
3.00: Tőzsdehírek.
4.00: Berlin.
6.00: Énekszámok. El- 

friede Nissen és Richard 
Germer.)

6.25: Berlin.
7.00: München,
8.00: Hírek.
8.10: Olaj (hangképso

rozat).
0.10; Énekkari hangver

seny.
9.40: Siegfried Scheff-

ler: Hansai szvit.
10 00: Hírek.
10.20: Rádiózenékar. — 

Krüger: Az öt érzék. Reu
ter: Keringő intermezzo. 
Vogt: Kis szvit vonósze
nekarra. Bullerdieck: Né
met táncok,

II. 00: Tánczene. Grothoí
Es ist alles Komödie, 
Paso doble. Engel Borger: 
Es gibt nur eine Melodie. 
Roh. Stolz: Ich hab ein 
Mädel gern. Kauler: 
Sternschuppen, foxtrott. 
Winkler: Bleibe noch ein 
Weilchen hier. Boit: Lass 
mich von der Liebe träu
men. Waldteufel: Braun 
oder blond. Bob Headers: 
Du liebst mich nicht 
mehr. Margulies: Nata
scha, foxtrott. Stein: Ist 
es wirklich wahr? Wetzel: 
In der Mal der Plata, 
t augó. Bra un—G regor :
Mein Lied. German: Der 
alte Schwede, foxtrott. W. 
Kollo: Gibt's im Radio 
Tanzmusik?
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HEILSBERG
M3t kHz 291 in 60 kw

6.13: Torna.
6.30: Rádiózenekar. 
8.30: Tonna asszonyok

nak.
U.n't: Iskolai rádió. 
11.36: Berlin.
1.05: ürumot'ón.
2.20: Asszonyoknak. 
2.30: fiyennekóra.
I. 00: Berlin.
6.00: Ifjúsági óra.
6.25: Berlin.
7.00: München.
$.10: Kamimra.
0.00: Belga. Európa-

Jiangverseny.
II. 00-től: Hamburg.

KATOWICE
758 kHz 395.8 in 12 kw

7.00: Varsó.
11.10: Varsó.
11.37: Varsó.
12.85; líramofón.
12.30; Varsó.
12.33: Gramofon.
12.55; Varsó.
3-20: Tőzsde.
3.25; Varsó.
4.20: líramofón.
4.55: Varsó.
5.50: Gramofon.
8.28: Uramofón. 
ï.lî;  Felolvasás.
7.25: Varsó.
7.43: Sporterodmények.
7.47 ; Varsó.
3.00: Belga Európá

ban gvcrscny.
10.00: Átvitel Vilnó-

ból.

KOSICE-KASSA
1113 kHz 2*9.5 ra 2.6 kWmmmm

6.13: Praha.
11.30: Gramofon.
12.30: Rádiózenekar. — 

Nicolai: A windsori víg 
nők, nyitány. Rubinstein: 
Ukrajnai szvit. Ingris: 
Tóni. polka. Jezek: Rum
ba. Volánok; Katonadal. 
Hasler: Magdaléna, tan
gó. Tvrdv: Polka. Pee
ke: Keringő. Sínetek:
Szlovák tánc. Stepnnck: 
SLádck őrnagy.

1.30: Hí reif.
4.30; Gramofon.
5.00: Gyermekeknek. 
6.15; Gramofon.
7.00; Praha.
7.20: Uramofón. 
7.55-1#»!: Praha.

KÖNIGSWUSTER- 
5f. HAUSEN 'eo' kw

6.13: Torna.
6.35: Heilsberg.
8.43: Testgyakorlás a s 

szonyoknak.
DM: Iskolai rádió.
0.40: Gyermektoma.
10.10: Oscax Dittmor

(bariton) énekel. Előzőleg 
kis szerzemények fuvo
lára és zongorára.

12.10: Grajnofón.
2.00: Gramofon. Liszt: 

Chopin- és Debus.'íj'-iníi- 
vek.

3.00; Tőzsdehírek.
3.15: Gyermekóra.
3.30: Gyermekóra.
3.45: Munkások mesél

nek.
4.00: Lipcse.
5.00: »Repülőhomhák«.

Werner Plüeker kis hang- 
játéka.

5.20: Teazene.
6.05: Vidám rejtvény-

óra.
7.00: München.
8.10: Wagner anekdoták.

r 8.30: Rádiózenekar. 
Wagner-müvek.

llieuzi, nyitány. 
.Mesterdalnokok, nószle- 
tek. Walkiir, részletek. 
Tannhäuser, részletek.
Császár-induló. Közremű
ködik Rudolf Laubenthal 
(tenor).16 00: Hírek. 

11.00-től: Stuttgart,

LANGENBERG
658 kHz 405.9 m 60 kw

6.00: Ébresztő.
6.05: Reggeli hangver

seny.
7.10: Uramofón.
8.23: Asszonyoknak. 
8.33: Torna asszonyok

nak.

11.00: Zenés Ifjúsági
óra.

12.00: Lipcse.
1.00: Rádiózeuekar. — 

Koachat: A wörthi tó,
keringő. Stranss: Ci
gánybáró, nyitány. Uri
ger: Lehariana. Krüger: 
Cigánydalok. Urotc: A
keringőhóborii, egyv.

2.00; Kamarazene
énekszámokkal. Franz: 
Három dal. Perlow: Lá
togatás a vidéken, hat 
zougorakompozieió, op. 
38. Jensen; Két dal. 
Haydn: Magyar trió.

3.10: Königswuster-
hausen.

4.08: Uramofón.
5.00: Énekkari szá

mok, Margaret Flecken 
(szoprán) és Morffá 
Bámul (gitár) közremű
ködésével.

6.00: Hangkép a diák
életből.

7.00: Münelien.

r8.15: Szimfonikus
hangverseny. — 
Schubert: VI. szim

fónia. C-dur. Vezényli: 
Wilhelm Buschkőtter. 

10.20: Uramofón. 
11.00-től: Tánczeue.

LEMBERG
795 kHz 377.4 m 16 kw

7.00: Varsó.
11.SO: Varsó.
11.30: Hírek.
11.30: Varsó.
12.85: (íramofói 
12.30: Varsó.
12.33: Grpmofón 
12.55: Varsó.
3.25: Tőzsde.
3.30: Varsó.
4.10: V arsó.
4.40: Üzenetek.
4.55: Varsó.
5.50: Hírek.
0.00: Átvitel Krukóból, 
6.20: Varsó.
7.85: Hírek.
7.25: Varsó.
7.43: Sporthírei 
7.47: Varsó.
9.45: Átvitel Krakóhól. 
10.00: Átvitel Vilnóból. 
11.00: Varsó.
11.05: Uramofón.



ífc LIPCSE 382.2 m 
120 kw

6.30: Torna.
6.45: Gramofon,
7.25: Breslau.
9.00: Torna asszonyok

nak.
10 10: Iskolai rádió.
11.50: Hírek.
12.00: Rádiózcneikar
1.25: Gramofon. Müvéez- 

lemezek.
2.15: Északi mondák.
2.40: Ifjúsági óra.
4.00: Rádiózenckar. — 

Közreműködik: Richard
Jauch (mélyhegedű). — 
Klengel: Első tétel a vo
nósszerenádból. Walter: 
Versenymű mélyhegedűre. 
Verdi: Álarcosbál, részle
tek. Chnbrier: Habanera. 
Joe, Strauss: Dynamidák, 
keringő. Schubert; »Clau
dine von Villa-Bella«. 
Kornzák: Bádeni leányok, 
keringő.

5.50: Vidám katonada
lok. Herman Munk.

8.30: Gramofon.
7.00: München.
8.10: Munkások zenél

nek. Harmonika-zenekar, 
citerazenekar, férfi és női 
énekkar.

9.10: Katonazene. —
Schwierig: Ünnepi nyi
tány. Döring: Ciklop, in
duló. Milius: Egyesült
erővel, induló. Blumer: 
Dalegyveleg. Két ezred- 
induió. Három régi kato
nai induló.

10.25: Breslau.
12.00-töl Breslau.

LJUBLJANA
527 kHz 569.3 m 5 kw

12.15: Gramofon.
1.00: Gramofon.
6.00: Kamarazene. 
6.30: Rádiózenekar. 
7.00: Felolvasás.
7.30: Felolvasás.
8.00: One aközvetítés.

LONDON REG.
077 kHz 342.1 ffl 50 kw

8.15: Gyermekeknek. 
7.50: BcnJzsó-zenekar.

8.00: Midland Reg.
9.15: Varieté.
10.00: Katonazenekar.

Finek: Óriások indulója. 
Offenbach: Orpheus az 
alvilágban, nyitány. Ire
land: Dal. Malashkin:
Dal. Trotére: Dal. Leoni: 
Dal. Sullivan; Utópia, 
részletek. Williams: Dal. 
Boyce: Dal. Bridge: Dal. 
Warlow: Dal. Waldteu
fel: Víziók, keringő. Wil
liams: ír tánc. Willians: 
A gárda őrjárata.

11.15: Hírek.
11.30: Roy Fos jazz a 

Kit-Cat étteremből.

LUXEMBURG
252 kHz 1304 m 200 kw

1.00: Gramofon.
1.45: Hírek.
I. 50: Gramofon.
2.01): Tőzsde.
2.05: G ram of ón.
2.30: Tőzsde.
2.35: Gramofon.
3.00: Tőzsde.
4.45: Tőzsde.
8.00: Gramofon. Cour- 

tade: Induló. Wagner-
Tannhäuser, nyitány. 
Massenet: Cid, balettzo-
nc. Rossini: La Bouti
que fantastique.

8.45: Luxemburgi da
lok (Josef Knenper).

9.15: Hírek. Francia és 
német nyelven.

8.45: Hangverseny Pá
rizsból. Beethoven: V itL 
szimfónia. Mozart: Fi
garo lakodalma, nyitány. 
Weber: Bevezetés és al
legro a klarinétverseny- 
ből. Iíavell- Lúdanyó.

Rimszki-Korszakov:
Shnegourotka.

II. 30: Gramofon. Táne
lemezek.

MIDLAND REG.
767 kHz 391.1 m 25 kw

6.15: Gyermekeknek. 
7.30: Gramofon.
8.00: Rádiózenekar. 

Miranda Sugden (szop
rán) közreműködésével. 

9.00: London Regional. 
10.00: Szalonzene. Bor-

Szerda
chert: Ko.zug atuand.
Löhr: Ahol a karaván 
pihen. Bootz: Castiliai
Izabella. Moya; A dalok 
dala. Hackford: Xylofon- 
szóló. Vienna: Miki egér 
lakodalma. Sullivan: A
gondolás, részletek. Fer
raris: Orosz tánc. Buca- 
lossi: Tánc.

10.55: Felolvasás.
11.15: Hírek.
11.30: London Regional.

íií, MILANO 36o íw
11.15: Szórakoztató ze

ne.
12.30: Gramofon.
1.00: Gramofon.
I. 30: Gramofon és tőzs

de.
2.15: Tőzsde.
4.45: Gyermekeknek.
5.10: Énekszámok.
6.50: Dopolavoro hírek.
7.00: Hirek. idegen

nyelven.
7.30; Gramofon.
8.00: Szent Ágoston tiz 

perce.
8.10; Gramofon.
8.40: Háromfelvonásos

vígjáték. I'tána tánczenei
II. 00: Hirek.

MÓR. OSTRAVA
1158 kHz 259.1 m 11.2 kw

6.15: Praha.
9.50; Praha.
11.00: Gramofon.
11.05: Rádiózenekar. — 

Bernhard: Szórakoztató
egyveleg. Focik: Milliók 
tánca. Smaíek: Harle
quin. Gyldmark: Balett- 
szvit- Bailing; Morva 
tánc. Ecker: Egyszer
volt. polka. Leopold: In
duló.

11.35: Praha,
12.10: Praha.
12.35: Bratislava.
1.25: Praha.
355: Praha.
4.00: Brno.
4.50: Praha.
5.55; Felolvasás.
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Bádiózeuekar. — 
Lehár: Cigányszereleui,
nyitány. Krimi : Oroz
románc. AilhouJ: Itoko-
ko. szyii. Komzák: Ga- 
volt. Gohhvy n: Kcringó- 
egyveieg. Kostái: Tangó. 
Tichy: A zöld erdöReti, 
polka. Htepanek: Evezői, 
induló.

7.00: Praha.
7.35-töl: Praha.

MÜNCHEN
740 kHz 405.4 ni 100 W\v

; Torna.
ti. 15: Gramofón.
Ï.2.Î: Breslau.
Ü. 00: Breslau.
to. to Iskolai rádió.
12.00 Lipcse.
1.25: Gramofón.
2.50: Gyermekóra..........
3.10: A néniét pőréd-

lâni párról.
3.30: Kák halászai i\y.

északi tenderén.
1.00: Lipcse.
5.30: Lipcse.
5.50: Lipcse.
«.10: ífjútfátfi óra.
7.00: Tél Berchtesgaden

vidékén (zenés lutngkép-
sorozni ».

8.00: Hírek.
8.10: Lipcse.
9.25: Lipcse.
10.25 St-!: ranmif !-t rio.
11.15- töl : BreslMu.

PALERMO
558 kHz. 537.6 in 15 kw

12.45: Hírek.
1.00 : Gramofon.
5.30: Gramofon.
S.OO: Hírek.
8.20- Gramofon.
8.45: ( > porét 1 ívszlolek.
9.15: K.̂ yfol vallásos

vigiáté k.
9.45; Operettrészletek.

PARIS P. P.
050 kHz 312.8 m 00 kw

1.45: Bádiózenekn r.
2 15: Rádiózó neka..s.OO Gramofón.
8.15 itiszeióujsag.
8.30; t i ramofóiu
9.00: Luxemburg g rvr f- 

ja, Lehár operettje,

63s D P Ä H &  47#-2kHz fr 'K H ilrt ij0 kw

t.í.í; Ébresztő, .torna 
és hangversenyt 

HS>0:, Hírek.
lU.tíö: ,LUr<?k uóütelUI.
10.10; Gramofon.
Il.liii: M. Ostrava.
1..Î0- C« ram of ön.
13.25: Hírek.
12.35: Bratislava 
1.15: , Gramofon.
Lm ; Tőzsde.
_.(F; To/sd:;.
5.5.»: Tőzsde. .
1.00:' Bent, .
1.5(1; Uyer.tnrkcknck. 
5.35 : (lordon kaszaiunk

(Fr. .lierka). Leejts: 
Szonátái Vfír'motj'. BVtie-Jt: 
Koiuvclrei, jíiiu.s.zki-Kor
szakot : H.uuuúci.

(i.(í5; Gramofon.
(.15; Munkásóny 
(1.25; , Néto.etiiyefvíl köz 

vetít ók, V '
Ï.05: (Vraiiiőfön.
7.10: Ili:.-.
7.20; Francié, nyelv- 

lecke.
7.35: Gáspár Fiiíslerian: 

Kfrérzhifienyek' fuvolára 
és jjitárra. op. 35.

7.50; Felolvasás. 
s.fl>5: Vidám i»íisor. * 
8.30: .1 a zz, ■

r S.00; Helga Fumpa 
hangverseny.

-10:30: Hetek idegen
oyctvÇb.

5.10: ltádiózcuekur.
Senigaglia: Veeehia guar- 
dia. Ili Ferdinandoi Sálo 
un’or::. Ontotta; In ter  
Indio. Lunet: Maihlit.
fox. I’iiceini: Bohémek.
Kuffaelli: Hallo! Baby, 
foxi rótt. Oiiscina: Le hel
lo di nőtte. HchinelH: 
Galopade, onestep. •

0.15: Hírek.
0.25; Mezőgazdasági Ili

re k.
0.511: Dopolavoro hívek- 
7:00: Hírek idegen nyel

ven.
7.30: Ommofóu.
7.50: Hírek.
8.00: Szőni. Ágoston tíz

i ierre .
8.1«: Gramofon.
8.10 Gramofón.

; x.50: Operaközvetítés.

! SO T T E N S
677 kHz 143.1 m 25 kw

i 12.30: Gramofon.
1.05: Gramofon, 

i 1.00: Szórakoztató zene. 
0110: Gyermekénél.
8.00: Orosz egyházi ze

ne. énekkaron. Zsoltá
rok. litániák és karácso
nyi énekek.

3.00; Belga Kiíró pa
li,•Hírverseny.

10.30; A Népszövetség 
hírei.

STOCKHOLM
713
kHz ROMA 420.8 m 

50 kw

j 704 kHz 426.1 m 55. ka

12.30: Gramofón.
1.00: Bádiozenekn>: lia 

v a s i i u i '  A c h t  l lo sa lU ide ,  
foxtrot !.. De Vila: lhut- 
zinmo. Signora, liejni: 
kiadón ninu di Granada.

bolero.1 Strauss -Bo 
rialezk: Ali! l’amure- ehe, 
muaroltj. foxl.roll. Lom
bardo: Mattam« di ‘i'ebe. 
Holländer: Come *1 sole, 
pin del sole tangó. Dns- 
lai: Aseoltute,- aseollàte. 
Barzizzar Fhinvc» di Inna 
ha ven. ja no. fox. Cergoli: 
Pii dini (Foroé to stroll.

1.3ij Hírek.* Tőzsde.
2.00: Hírek. . . .
1.30: LeaiiyoküiÖ;'.'

5.55: Gramofon,
t>.4.»: Nemet nyefvleeke. 
s,00 Szimfonikus hang 

verseny. Vezényel: Vác
lav Talich, közreműkö
dik: Astrid Bernwald
(zongora). Sí enhammái : 
Szerenád, e-dnr. Stem 
hammar: Versenymű
zongorára és zenekarra, 
Xr. 2. D-moll.

0.00 ; Szavalatok.
S-2II: Wilhelm Julin-.

d e r  (énekel).
10.00 tö l ':  'r á n é z e m  ,

STRASBO URG "
859 kHz 349.2 m 11.5 kw

1.00: Oramofóh. 
U5; Hírek.



2.05: Gramofón.
4.00: Rádiózenekar.
6.00: Szórakoztató zone. 
7.0#: Kamarazene.
8.45: Gramofon.
8.30: Rádiózemekar. — 

Schumann: Hermann és
Dorottya,’ nyitány. — 
Brahms: Versenymű gor
donkára és zenekarra. 
Richard Strauss: Don
Quijote.

11.30: Szórakoztató zene.
Rosey: Induló. Fncik:
Téli szél, keringő. Adam: 
Ha én király volnék. 
Marchetti: Cigánykerin-
gö. Leopold: Vindobona, 
egy v. Waldteufel: Estu-
diantina. Króm: A fehér 
ló, ábránd.

STUTTGART
374 kHz 322.6 fa 100 kw

6.00: Ébresztő.
6.05: Torna.
7.10: Gramofon.
10.10: Asszonyoknak.
W.iO: Gyermekdalok.
11.00: Schubert: Zon

goraszonáta c-moll. (Ida 
Reichardt.)

12.00; Lipcse.
I. 35: Frankfurt.
2.20: Gyorsírás.
4.09: Frankfurt.
5.45: Munkásoknak.
(i.00: Frankfurt.
0.25: Königs« usterhau- 

sen.
7.00: München.
8.10: Frankfurt.
3.00: Belga—Európa-

hangverseny.
0.45: Hugo Wolf dalok. 

(Agnes von Spetzler) az 
olasz daloskönyvből.

10.45: Gramofon.
II. 00: Zenés rádióegy

veleg.
12.00 tői: Frankfurt.

210
kHz VARSÓ 1304 m 

120 kw

7.00: Ébresztő. 
7.05: Torna.
7.20: Gramofon. 
7.Í0: Gramofón. 
11.10: Hírek. 
12.15: Gramofon. 
12.33: Gramofon.

12.55: Hírek.
3.40: Zongoraszámok.

(E. Feinstein.) Bach — 
D’Albert: Préludium
és Fuga a BACH- 
téma felett. Beethoven: 
Rondo eapriccioso. — 
Schubert: Impromptu.

Schumann—Vausig: 
Chanson espagnole. Pa
ganini—Liszt: Etüde.

4.10: Gyermekeknek.
4.55: Könnyű zene,

énekszámokkal. Wieh- 
ler: Foxtrott. Kitsch
mann: Magyar áb
ránd. Front—Ferszko: 
Pas un mot d’amour. 
Melodyst: Je regrette cha
que moment. Petersbur- 
ski: Ni moi-ni toi. Gor- 
zynski: Valse fantas
tique. Petersburski:
Embrasse-moi, slow. 
Wiehler: Balettzene. Pa- 
lester: *Babye foxtrott.

6.20: Rövid Grieg mű
vek gramofonon.

7.40: Sporthírek.
7.47: Hírek.
8.00: Beiga, Európa

hangverseny.
S.45: Eszperantó.
10.00: Mickiewitz em

lékest Viliidből.
11.05: Táuczene.

&  WIEN To
9.20: Élelmiszerárak.
10.20: Iskolai rádió fran

cia nyelven.
11.30: Asszonyoknak.
12.00: Rádiózenekar. — 

Adam: A nürnbergi baba, 
nyitány. Gounod: Faust 
keringő. Weber: Bűvös
vadász, ábránd. Schubert: 
Bölesödal. Strauss: Akva- 
rellek, keringő. Mayer— 
Aiehhorn: Humoreszk.
Ochs: Változatok egy nép
dal felett.

1.00: Hírek.
1.10: Rádiózenekar. — 

Gangl berger: Hellbrunn,
szvit. Komzák: A nagy
világban, keringő. Lehár: 
Oigányiinnep. Slix: Driá- 
dok. Kálmán: A bajadér, 
egyveleg.

3.30; Tőzsde.

Szerda
3.50: A szatmári néme

tekről.
4.10: Ifjúsági óra.
4.50: A jégvitorlázásról.
5.05: Hans Ewald Hel

ler szerzeményeiből. Lili 
l'Ianowsky (szoprán). B. 
Kaff (zongora) és az Ast 
kvartett. Vonósnégyes, 
e-dur (Ast kvartett). Ba
lok _ (Ulanowsky). Rádió- 
szvit zongorára (Kaff). 
Quartettino (Ast kvar
tett).

5.55: Egészségügyi fel
öl vasás

6.40: A kínai emberről.
7.00: Kari Bae<her saját, 

müveiből olvas fel.
7.25: Hírek.
7.35: A régi Deutsch

meister zenekar hangver
senye. Gartenberg: In
duló. Hruby: Randevú
Lehárnál. Herrmann: In
duló. Ziehrer: Egy rezer- 
vista álma, Kaulich: Ke
ringő. Loopoldi: Sebőn
ist so ein Ringelspiel. 
Abraham: Harminckettes 
baka vagyok éu.

3.00: Belga—Európa
hangverseny.

11.00: Eszperantó.
11.15: Gramofon. Tánc- 

lemezek. Edward; Wal
zerperlen. Reaves-Myeis; 
Butterflies in the Vain, 
foxtrott. R. Stolz: Dér
Weg zu dir ist nie zu 
weit, tangó. Kassel: Kau
gummi, foxtrott. Salter: 
La Castiiiana, spanyol 
keringő. Vtána hírek.

Mh ZAGREB27*'kw
12.20: Asszonyoknak. 
12.30; Gramofon.
1.10: Gramofón.
1.40: Hírek.
5.00: Gramofón.
6.00: Gyermekóra.
7.15; Divattndósítás. 
7.30; Egyesületi hírek. 
3.00: Belga Európa-

hangverscny.
10.15-től: Tánczene.

2«



fe b ru á r S CSÜTÖRTÖK február 8

BUDAPEST I.
8.IS: Torna.

I t á l i a :  (»m um hin.
B uiler: W e i t h e r
W e t /  f i i r t  e w  

( H ű d  —  in d u l ó  {0 * c î u * 
Jo o s t zenekara). Abra
ham: Toujours Vonton r 
*— k e r 'n n j f )  (O scar .loos« 
zenekara). Márkus Mar 
m a th : l l i ó b n  in o n  f in
SZÓZSHo is  1 Kohó '»i i k i * ts ). 
Pa.scuai .UíU(|UÍii;i : S / m
n y o l  c i f i t i n y t t i i t c  (Com- 
moriore-xeitckar'L Mohi-: 
K e l e t i  e x p r e s s  MNcm 
•íoost és zenekarai.

9.4S: Hírek.
UMMh 1. Maival* tájak. 

2. N é h á n y  szú a  táj
ié ii.vkéiiezésrúl. ( Kel ol
vasás Ji

Ivözhcn: tíraiiHilVmle-
laezek. Mujr.var o)m* n*u 
I észletek. *1 íM'ohi : IUn.it] 
ti s z e r e l e m  ( V i f f  M i k l ó s ) .  
Kálmán : < i f/o •• dini tons
— Főt nsi if ft* inn I, ti,
f Paul Uodwiu zenekarai. 
.Jacobi: St/bill terelt (Vit/ 
Miklósi. Lehár; Ft ide 
riha ff/// relit/ (Színi 
foiiikus zenekari.

11.10: Nerazeiközi vizjcl/ü- 
•izolgálnt.

12.00: D éli haran^nzó az
Egyetemi templomból idö- 
járá«jelenté.«.

mjgr 12.(1.’»: I». Zala Lili 
/ f f r ,7 zimttiirá/ik. Jaki 

lléla énekel, ....
Sí Hit ;■ k i  » é r  i l d  gin  7 
Inti. 1. ;l I Scnrialti : I ' n, r 
sz mid hr; !i) Mert bőven : 
F-din roi i t ic ió l ; .  ttp.  : ;. 
(Zala). 2. ;il .Mozin i: I
i i i z í i f  n v t i l i t  iiiin- lil
Nicolai: .1 i r i n d s m i  én t
I Ilii min (.fii kő ». .‘V ül
Pilojiin: Fnnhtsii Im-
prompt a; b) Saner; Holh
a ni uh! <iiir: ci Dohnáuyi:

Ilin niin Huny a rien II. 
rém  (Zilál. 1. a> lí.j. Lá
nyi Kinő: Vad Uh'iiF n
iiildiin; I») ifj. Lányi 
Krnt'i—tlarsányi Kál
mán: Jigririígoh-; *•) Lá
nyi Ki nő; Vomir nog rtél- 
"iiíii; *1) Lányi Viktor— 
Pl-tői'i : honolt ló (.fáké). 
7. (.‘Iiojiin: n) F-iiur ke
ringő An. I.; Ii) Ciu-moll 
Di-hi rm  (Znia).

Közben 12.30: Hírek.
1.15: Időjelző:*, időjárás- ás 

vízállásjelentés.
l.iítt: tírauiol'tm. 1.
l iszt:  Vcli ni ! i s
X ii ltol ti — I nrii I. 

Iliin (vzreter Károly). 
'1. .1 nnnnnii—Marisclikn : 
\inon  I.lan Kieimrn). ;í. 
Kocki'it: /* eggel Sons-
soiK Hton. I. Kreisler— 
Marisclikn : leli ylouhe
ihis elitéi. (Taulier l<:- 
clninl). .í. I.’nh iiistelll— 
Ally: Melódia ( Del £0,i -
linrj'l Kniiiiv). ii. Krcisior 
-Marisclikn; Ilii licit 

hóimul, dir hielte ifclil
iTíinber Ittchnrrt). 7. 
.íurinan Mnrischk.i : (>
Umhin no (Jan .Kieimrn). 

*. Bcccc: hi'f/rnd'
d'amont (Oinnciii.'in ünr- 
monisils). !). Toselli: 
Sci'cinnh in, Morton 
(iilison: The enge in Ihr 
a-iiidoir (Marry Hoy ze
nekara). 11. Mutiny y.'r- 
knvilz: I ónnal. iiir.s-.cn
fareso ilolf/itl; .slnirfn.v 
i Kalmár l’áll. 12. Méress 
!’- /síi; Un minden rém i 
ci Ionon (Kalmár.
1***1:!,ri /.riieknra). 13. (ín- 
sclinurller Műit Wiilic 
! I * * » * r \* Colién: Canadimi 
l'nin-i t- I Marry Koj Zene 
k i í rn i  11. Méress I teps it : 
hint I irsil tolni too Ind 
nini v v ;.,•/■ uniti I he
ringó I Knlmm t’ái, 
Honliri zenekarai* 1.1. 
(iyönjr.' Szilá>ryi Hc- 
kclfi : t i  ii ne József hm 
hója — foxlrotl (Sebő

Miklós). Ili. lia,ió»—Sze
nes: Bevallani b’hntnni
— tangó (Kalmár Pál, 
Dnlvlni zenekara). 17. 
Márkus—Harmatli: V-ttt
ki-esiki — foxlrott (Kal
már Pál, Dobbri zene 
kara).

2.10: H írek , é le lm isze rá rak , 
tdo jA rásje len tés, Hírek.

.7.110: A ni. kir. föld- 
in ivelésfieyl nitniszté- 
rium tádliíeliiadássoro-
znia. Onzdn tanfolyam. 
l'ellt „koffer Sándor uy. 
szőlészeti é s  borászati 
or»z. tiil»luK>elő. »Szőlő
in iivelés« (VI. r.1.

7.::«: A in. kir.
Olieraház t a i s i a ib á l  
alakult zenekar. 

Vezényel Fridi Frigyei 
I. lutrimét: Loreley —
ii.iiiiitn.it. 2. Heere: (Uns. 
s: eil II. 11 si. Inn om h 
leihen: 7. St ii'iuita Si-
oil in ini ; II. Flight Alt
en . le-sii; I I I .  Tin tinlcll/ 
A diiiililiiiiii. ‘Î. Delibes: 
hnkmi' dbritntl. 4. Ilii 
\ iis I \ ,i n : Ha rani g go
liar biihi1i‘tjiin lett. 7. 
Iliiszkn . l e ln i ;  Hill Hnltn 

i OH eiieii I iissz* 'álj i
tolta Pécsi .In/,sel). Ij. 
Leltár: 7.tv/ 7.run i-
nel la.

li. Ill: V laion Dll.« /'<
Inn (ijinlii elbeszélése.

7.10: A ratlin Viiiiicyi
nea.v eilórája.

7.27: \ in. kir. I)|>era-
hiiz eliiiiilásának ismerle-
(é s e

Î.Ü0: V in. kir Opera-
ház előadásának közvetí
tése.



M. KIR. OPERA
1. OSZTR ÁK HIMNUSZ.
2. MAGYAR HIMNUSZ.
3. Poldini Ede— Vajda Ernő:

FARSANGI LAKODALOM
f.  vigopers első felvonása.

4. m a g y a r  Áb r á n d o k
TTdPf.ro tánc-kép, Liszt Ferenc magyar rapszódiáiból. 

Színpadra »lk almozta: Márkus László.

5. Berlioz: RÁKÓCZMNDULÓ.

Az előadás utón, kb. 10.00: 
Időjárásjelentés, hírek, ügetö- 
versenyaredmónyek.

Majd; Pertis .lenn 
és cigányzenekara.

Pj) 11.2#: Pataky-jazz.
» K  1. Krausz Mihály:
\_/  Párizs — slowfox.
2. Pú u y es Szabolcs: Fox
trott a »Csipetke« v. ope
rettből. 3. Adamson: 
Sit fin in the dark — 
slowfox. 5. H. Warren:

Shadow — waltz. 7. Bá- 
nyay Aladár: A szívünk, 
ha fá j — keringő. 7. Al
ler: Morn ing neonund
night — faxt rótt. X. 
Young: There’s a new 
day comiu — foxtrot!.
10. Irving King: Me and 
mine doin fine — fox
trott. U. Seler—,Seprőd i : 
Rezongo — lanyn. 12. 
Márkus: Hiába mondja 
— tangó. 13. A. Egén: 

Mütterlcin ■— slowfox. 14. 
Grothe: So ein Kuss

kommt von. allein — 
faxt rótt.

BUDAPEST II.
ü.illl—5.30-ig: Gramofon.

Berlin: l rant remember 
— keringő (.lack Hylton 
zenekara). Ile Fries— 
Kovács; Őszi fekete fel
lepek — tangó (Víg Mik
lós). Kassel: Chewing
gum — foxtrott (Roy 
Fox zenekara). Wachs
mann—Gilbert: Wie hali 
ich nur leben können — 
keringő ( Cfa-jazz-zene- 
kar). Brodszky—Har
mati:: Drága, megbocsás
son nékem —  slowfox 
(Vig Miklós). Griiu—• 
Frank— Herz : Taorm iná
ban — tangó (Hja Livsa- 
kov zenekara). Yaesek — 
Beda: Der schwarzer Zi

geuner — tangódul.
7.25: Azonos Budapest 

í. műsorával.

Külföldi műsor
Hangverseny :

8.IH1: Szimf. hangverseny, Varsó.
8.40: Zenekari est, Róma.

10.1#: A Coneertgelniuw zenekarát
Bruno Walter vezényli, Hilver
sum.

Opera és operett:
7.3#: Opera közvetítése, Bukarest.
8.45: Marira grófnő. Kálmán Imre 

operettjének I. felvonása. Hil
versum.

8.5#: Opera közvetítése, Milano.

S.Sfl: Lohengrin, Magner operája a 
metzi városi színházból, Stras
bourg.

Színmű :
0.00: Kästner: Emil és a detektívek 

(rádieáldolgozás). London Reg.
Tánczene >

8.1#: Berlin.
8.311: L ipcse.

10.00: Ljubljana.
10.30: Varsó.
11.40: Oaventry.
12.00: I.ondon R

BEOGRAD
ö8t> kHz 437.3 m 3kw

HM: M(í sorol vasás.
gra in o fó n .

Il.2á; Vízállás, gramo-
lón.

11.Mi: Harangszó.
12.95: Rádiózenekar.

12.45: Tőzsde.
1.10: Rádiózenekar.
1.40: Hírek.
4.00: Iskolai rádió.
5.00: Tánczene.
6.15: Vük Karadzic un 

! ékniűsor.
8.00: Z a g re b .
10.00: Hírek, rádiózene

kar.

841
kHz BERLIN 3?„Vkmw

6.15: Torna.
ii.:i:>: Rádiózenekar. Ko

rái. 8>(‘hul)ert: Moment
Musical. Éneik: A Duna. 
meséi. Linóké; Nnkiri 
nyitány. Bion: Keringő.
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Leoncavallo: Bajazzók,
ábránd. Chopin: Polo
naise, a-dur. Gillet: Gin- 
voit. Strauss: Dinami- l
dák, keringő. Grieg: Két 
dal. Strauss; Denevér, 
polka.

8.00: Torna.
9.00: Königs« usterhau- 

sen.
10.00: Hírek.
10.30; Gramofon.
11.25: Tőzsde.

11.38: Heilsbcrg.
1.93: Gramofon. Kész

letek Auber iFra Dia- 
volo című operájából.

1.39: Hamburg.
2.35: Gramofon. T.iszt- 

müvek. Christus Vincit. 
Consolation, Nr. 3. Két 
dal. lligoletto, parafrá
zis.

3.30: Tőzsde.
4.09: Heilsberg.
7.00: Langenberg.
8.10: Tarka táncest.

— Közreműködnek : lilse 
Knepe.l, Hilde Math,
Carla SpJetter, Franz
Banmann, Herbert See
hofer, a rádiözenekar, a 
rádió tánczenekara és 52 
benzsószimfonikiis.

10.00: Hírek.
10.20: Miről beszélnek 

Amerikában? Kurt G. 
Sell előadása (viaszle- 
mezfelvétel).

BEROMÜNSTER
556 kHz 539.6 ni 60 kw

12.00: Szórakoztató zone.
1.23: Háziasszonyoknak.
3.30: Gramofon.
4.03: Közös műsoradás 

Genfiéi.
6.00: G ramofón.
7.03: A Népszövetség 

munkája.
7.23: Rádiözcnokar.
8.90: Irodalmi felolva

sás.
8.30: Schubert- és Wolf 

dalok (1. Unbek).
9.10: Régi és új svájci 

kan arazeue (Beutz kvar 
tett).

BRATISLAVA-
POZSONY

1004 kHz 298.8 m 13.5 kW

6.15: ITaha.
0.50: l ’raha.
10.10; Hirek magyarul.
11.05; Praha.
12.10: l’raha.
12.20: Gramofon.
12.33; Brno.
1.35: Praha.
1.15; Hírek nemeiül cs 

magyarul.
1.55: l’raha.
2.05: Tőzsde.
3.55: Praha.
4.0!) : Rádiózenekar. — 

Mozn rt ; Hegedűverseny. 
A-dur. Dvorak: Szláv
rapszódia, a-dur.

4.50: Praha.
5.25; Debussy: Bcrga- 

masque, szvit. (Zongo
rán: V. Pistelák.)

5.45: l’raha.
(i.ftfl: Morse.
fi.15: Magyarnyelvű

közvetítés.
7.00; Praha.
7.10: Praha.
S.30: Brno.
10 00: Praha.
10.15; Hirek magyarul.
10.30-tól: Praha.

BRESLAU
950 kHz 315.8 m 70 kw

6.30: Torna.
6.15: München.
7.25: München.
0.00: Miinehen.
10.00: Iskolai rádió.
11.25: Mezőgazdaság.
12.00: Rádiözenekar. C. 

Bach: Hamlet, nyitány. 
D’Albcrt: Hegyek aljún, 
ábránd. Bizet: Gyermek
játékok. szvit. Small- 
stieh: Dal. Lincke: 'J'éli 
táj. keringő. Bayer: Ba- 
hatündér, részletek. Ros
sini: Teli Vilmos, nyi
tány.

1.25: Gramofon.
3.10; Könyvekről.
3.30: Gyermekeknek.
4.00: Rádiózenekar. 

Boieldieu: A bagdadi ka
lifa, nyitány. Thomas;

Mignon. részTetek. S c h u 
bert: Három dal. Johann 
Strauss: Északi-tengeri
képek. Suppe: Frau
Meisterin, nyitány. — 
Maimfrcd: Diákdal, egy
veleg. Kadeck: Fridcri-
cus Rex, induló.

5.30: Felolvasás.
5.50: Alfred títöekell

(tenor) énekel. 
fi.29: Felolvasás. 
fi.30: Mik a teendők a 

gólya eljövetele előttli 
7.0«: Langenberg.
8.10: München.
8.33: Berlin.
12.00-től; Gramofónle- 

mezek.

KÎ BRNO ’/AV
6.15; Praha.
0.50: Praha.
10.15: M. Ostrava.
11.00; Praha.
12.10; Praha.
12.35: Kádiózenekar. — 

Gomez: 11 Ouarany.
Puccini: Bohémélet,
ária. Lanner: Keringő. 
Moréna: Egyveleg Jo
hann Ktrauss-mü vekből. 
Yoshitomo; A százlép- 
evős teaházban. Balling: 
Sakura. Leopold: Inter
mezzo.

135: Pralia.
3 55: Pruha.
4.00; Bratislava.
1 50; Praha.
5.25: Czernik: Dalcik

lus (Fr. Voda).
5.45: Praha, 
fi. 15; Gramofon.
6.25: Németnyelvű köz

vetítés.
7.0«: Prnha.
7 20: Gramofon.
7.5.3. Schumann: Mese

képek, op. 113. (J. Gott
hard).

8.10: Praha.
0.30: Két vidám

szkeccs.
10.00-töl: Praha.

BRÜSSZEL (FLAM.)
932 kHz 321.9 m 15 kw

1.00: Gramofon. 
2.10: Szalonzene. 
fi.OV; Urumofúu.



£<43: Gyermekeknek.
8.3#: Beszélőújság.
5.*#: RárHézenekar. Ti

nái: Induló. Saint-Saëns: 
Onrphale rokkája. D’Indy: 
Szerenád. Glazunov: Ba
lettszvit.

Ifl.Olt: Énekkar.
II.IMI: Beszélőújság.
11.1#: Gramofon.

B U C U R ESTI
Ifit kHz 212.6 m 12 kw

12.00: Tőzsde, gramofon. 
1.110; Hírek.
1.15: Gramofon.
1.00: Gyermekeknek.
.'>.00 : Szórakoztató zene.
K.nO : Hírek.
6.15: Szórakoztató ze

ne.
6.50: Hádiócgyetom.
7.10; Felolvasás.
7.30: Operaközvetítés.

DAVENTRY
200 kHz 1500 in 20 kw

'.’.IMI: Gramofon.
3.05: Iskolai rádió.
4.00: Egyházi énekek.
1.50: iskolai rádió.
5.05: A skót rádió zene

kara.
7.00: Hírek.
7.30: Haydn: Vonósné

gyes op. 1. Nr. 4.
7.50: Spanyol nyelvlec

ke.
8.30: Felolvasás.
3.00: Rádiózgnekar. — 

Lau ranee Turner (hege
dű) közreműködésével. 
Berlioz: Lear király, nyi
tány. Saint-Saëns: lntro- 
dukeió és romló. Milhaud; 
Vonós szerenád. Bruch: 
Románé. Borodin: Igor
herceg, induló.

10.00: Hírek.
10.35: Szalonötös. James 

Tate: A Paradise for
Two. Zez Confrey: Green
wich Witch. Neil Morét: 
t'hloe. Molloy: Love's Old 
Sweet Song. Baynton-Po- 
wor: Her Eye . said Yes. 
Friml: Only a Hose.
Michael George: I’ll keen 
you in my heart, Fred 
Hartley: Jazz Mad. Harry

■Pepper; Beautiful l)ay. 
Chopin; Waltz. Hal 
Brody: Just suppose.
Fred. Hartley: The Gent
le Maiden. Stanford: Trot- 
tin’ to the Fair. Fred 
Hartley: Two Irish Reels. 
Hermann Darewski and 
Larailley: Waltz Song
from Curminetta. Billy 
Mayerl: Scallywag. Mar
ien; Sing. Gypsy, Sing. 
Haydn Wood: Roses of 
Picardy. Clifford and 
Cyril Hellier; Chinese 
Rhythm.

11.40: B. B. C. tánczene- 
kar.

FRANKFURT
1195 kHz 251.9 m 17 kw * I. II.

ii.05: Torna.
6.30: Torna.
7.10: Gramofon.
S.25: Torna.
tl.fO: Hírek.
12.00: Gramofon. —

Brahms-müvek. Tragi
kus nyitány, op. 81. 
Rapszódia. I. szimfónia, 
c-moll.

1.35: Hádiúzeuekar. lío- 
sey: Karuoválhereeg, in- 
duló. Leusehner: Hókusz
pókusz, nyitány. Ray
mond: Keriugődal. Be
cher: Vidám fúvósné
gyes. Strauss; Örüljetek 
az életnek. Kroepsoh: 
Változatok. Fetras: In<- 
duló.

2.40: Gyermekeknek.
I. 60: Rádiózenekar.
5.30: Gramofon.
6.011; Felolvasás.
6.45: Hírek.
7.00: Langenberg.
8.10; Különböző népek 

táncai. Grossmann: Csár
dás. Amadéi: Saltarello. 
Bizet: Farandole. Ma nn- 
fred: Tangó Andrejev: 
Négy orosz tánc. Elber: 
Szlovák tánc. Taiko: Uk
rajnai induló és Kocsa- 
nocska. ukrajnai tánc. 
Maimfred: Angol tánc
és Bolero-Seguidilla.

10.45: Königswuster-
li-Misen.

II. 00: Stuftgart.
12.00: Gramoíón,

Csütörtök

HAMBURG
904 kHz 331.9 m 100 kw

6.15: Torna.
6J5: Berlin.
7.20: Berlin.
10.50: Hírek.
11.00: Iskolai rádió. 
11.30: Heilsberg.
12.20: Heilsberg.
4.20: Zenés vidám mű

sor.
2.35: Gramofon.
3.00: Tőzsdehírek.
4.00: Heilsberg.
6.00; (. ramofón,
6.25: Felolvasás. Német 

hősök a vizen, a víz 
alatt és a víz fölött.

6.45: Tőzsde.
7.00: Langenberg.
8.09: Hírek.
8.10: Berlin.
10.00: Hírek.
10.20: Berlin.

HEILSBERG
1031 kHz 291 ni 60 kw

6.15: Ébresztő.
6.35: Berlin.
S.30: Asszonyoknak.
11.30: Rádiózenekar, — 

Wallace Maritana, nyi
tány. Bizet: Carmen, ba- 
lettzenc. Svorák: Rap
szódia. Rinv-zki K or- 
szakov: Az aranykakas. 
Millöcker: A knldusdiúk, 
részletek. Ziehrer: A far
sang gyermekei, keringő. 
Suppé: Vidám fickók,
nyitány.

1.05: Gramofon.
3.15: Könyvszemle.
3.30: Ifjúsági óra.
4.011 : Kelet-Poroszország 

erdői, rétéi és tavai. 
(Hangkép.)

6 25: Mezőgazdaság.
7.00: Langenberg.
8.10: Tarka táncest.
10.30: Miről beszélnek

Amerikában! Kurt G. 
Sell előadása. (Viaszle
mez felvétel.)
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HILVERSUM
223 kHz 1345 m 50 kw

3.1(1: Kamarazene.
5.10: Gramofon.
5.40: Hangjáték gyér 

mekeknek.
6.10: Rádiózenekar. — 

Mannfred: Ünnepi polo
naise. Gabriel-Marie: Kí
nai rapszódia. Waldten 
fel: Tont Paris, keringő. 
Riede: Nárcisz leányka. 
Lincke: Isola Hella, sze
renád. Hruby: Becstől a 
világon keresztül. .Tessol: 
Rzumátrai kulik. Ivano- 
vici: Szerenád. Luchesi: 
Manuella del Rio.

7.10: Cembalószámok
( Alice Ehlers). Bach: 
Olasz versenymű. Knb- 
nan: Dávid és Góliát.

8.10: Angol nyelvlecke.
8.45: Marica grófnő.

Kálmán Imre operettje. 
I. felv. közvetítése az 
amsterdami »Carre« szili- 
házból.

10.10: Az amstorda- 
mi Conccrtgobouw 
zenekarát Bruno 

Malter vezényli.
11.10: Gramofon.
11.50-tői : Kabaréműsor 

nz amsterdami »La Gai- 
tés-ből.

KATOWICE
758 kHz 395.8 ni 12 kw

7.00: Varsó.
11.10: Varsó. 
12.05: Gramofon. 
12.30: Varsó. 
3.25: Varsó.
5.50: Gramofón. 
6.20: Varsó.
7.10: Sport.
7.25: Varsó.
7.43: Sport.
8.02: Varsó.
0.15: Gran ofón. 
10.30: Varsó

KOSICE-KASSA
1113 kHz 269.5 m 2.6 kw

6.7.5; P rahn .
11.30: Gramofon.
12.30; lládiózenekar. —

Mendelssohn: Hébridák,
nyitány. Bizet: Gyöngy
halászok. ábránd. Schu
mann; Träumerei. Dvo
rak- Keringő, Nr. 1 és
2. Smetana: A két öz
vegy. polka. Suk; Baga- 
tellelc Dvorák; Polo
naise.

1.30; Hírek.
4.30: Dalok. (J. Hná- 

tek.)
4.55; Gramofon.
5.00: Cigányzene.
6.20; Gramofón.
6.30; Angol nyelvlecke.
6.50: Gramofon.
7.00; Praha.
9.30: Brno.
10.00-től; Praha.

KONIGSWUSTER. 
Z  HAUSEN T« kw

6.15: Torna.
6.35: Berlin.
8.45: Torna asszonyok

nak.
10.10: Iskolai rádió.
10 JO: Box léc ke.
12.10: Gramofon.
2.00: Gramofon.
3.15: Gyermekóra.
3.36: Gyermekóra.
4.00: Breslau.
5.00: Asszonyoknak.
5.20: Adolf Steiner gor- 

doukázik. Rachmaninov; 
Szonáta g-moll. Turina: 
Zöld csütörtök. Popper: 
Álarcosbál. Dittersdorf: 
Scherzo.

7.011: Langcnberg.
8.10: Hangképsorozat

telepesekké lett munká
sokról.

9.10: Rádiózenekar. — 
Gluck: Boldog lelkek
körtánca. — Gounod: 
Faust, keringő. Lort- 
zing: Cár és ács. facipős 
tánc. Wagner: Fegyver- 
tánc. Wagner: Ünnepi
tánc. Csajkovszkij: Ho
pak. Schillings: Mona
Lisa, keringő. Johann 
Strauss: Pázmán lovag,
polka és csárdás.

10.25: A nemzetközi
lovastornáról.

11.00-töl; Langenberg.

LANGENBERG
658 kHz 455.9 m 60 kw

6.00: F.brcsztö.
6.05: Reggeli hangver

seny.
7.05: Gramofón.
8.20: Asszonyoknak.
8.30: Torna asszonyok

nak.
10.10: Csevegés gramo

fonnal.
12.00: Gramofón.
I. 00: Szórakoztató zene.

Közreműködnek: Lorenz
Frey (bariton), Willy 
Jansen (harmonika), Wil
ly Meyer (harmonika), a 
vidám énekötös, kamara- 
énekkar és gyermekének- 
kar.

2-00: A szórakoztató
zene folytatása.

3.06: Kétzongorás 
hangverseny. Van 
den Berg: Válto

zatok és kettős fuga egy 
saját téma felett, op. 26.

4 00: Zene a gyermekek
nek.

5.00: Fúvószeuo.
6.00: Ifjúsági óra,
6.25: Munkásóra.
7.00: Üj tánczene. Rádió- 

zenpkar, Leo Eysoldt ve
zényletével.

810: Rádiózenekur és 
kamnrnénekkar.

10.20: Gramofón.
II. 00: Hádiózenekar.
12.00-tól: Gramofón.

LEMBERG
705 kHz 377.4 m 16 kW

7.00: Varsó.
11.40: Varsó.
77-51): Hírek.
11.57: Varsó.
3.25; Tőzsdehírek. 
.3.30; Varsó.
5 50: Hírek.
6 00: Knttowice. 
6.20: Varsó.
7.00: Műsorolvasás.
7.0.3: Felolvasás. 
7.15: Hírek.
7.25: Varsó.
7.40; Hírek.
7 47: Varsó.
8.02: Felolvasás.



8.17 : Varsó.
10.it): Külföldi állomá

sok írni «orniból.
11.0#: Varsó.
11.0»: Külföldi állomá

sok mű tátraiból. ^Átvitel).

hangverseny. Vezé-
nyel Sir Thomas 

Beecham. Balukirev: 
Szimfónia < '-dur.

11.30: Rövid istcntisz-
telot.

ÍR LIPCSE 382.2 m 
120 kw

11.45: Hirek.
12 00 (01: B. B. C. tánc- 

zenek a r.
6.30: Torna.
6.4 i; München. 

München.
9.00: Hazia*szoJiyoknak. 
11.20; MezögHzdaséf:'. 
12.00; Breslau.
12.35: Breslau.
2.00: Hírek.
2.15: iilmhirck.
2.40: Gramofon. Ope

rett és ha mrosfi lm részle
tek.

.‘i.20: Ifjúsági óra.
1.00; Breslau.
5240: Breslau.
0.45: Hírek.
2.00: Langcnherg 
S.00: Hírek.
8.10; München.
8..10: Berlin.

LJUBLJANA
527 kHz 569.3 ni 5 kw

12.15: Gramofon.
12.45 : Hírek.
1.00: Gramofon.
0.00: Asszonyoknak.
0.10: Szerb nyelvlecke. 
7.00; t'zenetek.
7.10; Gramofon.
8.00: Beograd.
10.00: Hírek. Jazz.

LONDON REG.
877 kHz 342.1 in 50 kw I.

1.00: Gramofon.
5.05: Daventry.
6.15: Gyermekeknek.
7.00: Hírok.
7.10: Szalonzene.
8.10: Hilda Hederich

»ngorázi k. M al liesun :
Menüett. Matheson: .lig. 
Chopin: Polonaise. Kalla:
I. spanyol tánc. Mariani: 
Zanateado.

9.00: Kastner: Emil és a 
detektívek. Rádióáidolgo- 
zás.

10.15: Gramofón.
10.45: Filharmonikus

LUXEMBURG
252 kHz 1304 in 200 kw

1.00: Rádiózenekar. —- 
Mozart: Don Juan, nyi
tány. Translateur: Bécsi 
Práterélet, keringő. Deli 
hes: Sylvia, balettzene.
Delaunay; i’athetikus le
genda, Gounod : Medita
tion.

1.45: Hírek.
1.50: Rádiozouekar. — 

Youmaus: \o , no, Na
nette, részletek.

2.00: Tőzsde.
2.05: Gramofon. Geis-

ser; Induló. Maillait: A
remete esongetyűje, nyi
tány. Kálmán: Fortis
simo, egyveleg. Lecoeq: 
Ango! asszony leánya, 
ábránd.

2.10: Tőzsde.
2.35; Gramofón. Avi

gnon, mazurka. Rach: 
Tavasz ébredése. Engel— 
Berger: Egyedül nem le
het az ember boldog. 
Strauss; Mű vészélet, ke
ringő. Eysler: Bordái.
Steezynski: Bées álmaim 
városa. Kern: Sonny.

3.00: Tőzsde.
4.45; Tőzsde.
S.00: Gramofón. Meis

ter. Induló. Mascagni: 
Pa raszt becs illet. ábránd. 
Lehár: A víg özvegy,
dal. Nattes: A két vir
tuóz, polka. .Tos. Strauss: 
Pizzicato, polka. Pon- 
<•1110111: GiocomJa, értik
tánca. Popy; Keleti szvit. 
Strauss: Reggeli lapok, 
keringő. Malucek: Futu
rista eapriee.

8.50; Rádióznnekar. — 
Beethoven: Cirolanus,
nyitány. R. Strauss: 

Elektra részletek.
9.15; Hírek frauda és 

nemet nyelven.

9.30: Hádlózenekar. —
Huger: Kél nemet tánc.

9.55: Németnyelvű cse
vegés.

10.00: Rádiózenekar, —•
Temianka hegedümüvész- 
szel. Lalo: Spanyol szim
fónia. Mendelssohn; Ruy 
Bias, nyitány. Saint- 
Saëns: Hondo capriccio- 
so, hegedűre és zene
karra.

10 50: Gramofón. Boro- 
<lin: Igor herceg, balett- 
zene. Delius: A nyári
kertben. Dukas: Bűvész
inas.

11.25: Tánczene.

MIDLAND REG.
767 kHz 391.1 m 25 kw

6.15: Gyermekeknek.
7.45: Margaret Ablet- 

horpe zongorázik. Cho
pin: Keringő a-moll.
Palmgrepii: Refrain. Mac
Millan: Tánc.

8.00: Tengerész zenekar. 
Leoncavallo: Spanyol
szvit. Allan: Donna Rita, 
tangó. Strauss: Kék Duua. 
keringő. Leosebner: Orosz 
dalegyveleg. Mascagni: 
Parasztbecsület, inter
mezzo. Allan: Foxtrott.
Qullter: Három angol
tánc.

S.00: London Regional.
10.15: Frank Danteii he

gedül. Händel: Szonáta
A-dur. Schubert; Adagio 
a nyolcasból. Kreisler: La 
Gitana. Glazunov; M cd i - 
táeió. Rameau: Tambou
rin. Bridge: Moto, Per
pétue.

10.45: Klug O'Roses :
Guy Daehlitz jazzoperett- 
3>.

11.3(1: London Regional.
11.45; Hirek.

kHz M I L Á N Ó U L ™

ll.li:  Gramofón.
12.50; Gramofon.
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12.45: Hírek.
1.00: Hírek.
1,18: Szórakoztató zene. 
1.30: Gramofon, tőzsde. 
2.15: Tőzsde.
4.35: Hírek.
1.45: Gyermekeknek. 
5.10: Tánezene. 
tí.Ol): Mezőgazdasági hí

rek.
0.15: Dopolavoro. hírek. 
1.00: Hírek idegen nyel

ven.
7.30: Gramofon.
7.50: Hírek.
8.40: Gramofon.
8.50: Operaközvetítés.

MÓR. OSTRAVA
1158 kHz 259.1 ni 11.2 kw

6.75; Praha.
9.50: Praha.
70.75; Fúvószene. — 

Vaekár: Tndnló. Czor-
mák: Keringő. Thier-
jung: Hanák polka.
Stole: Szlovák dalogyve- 
leg. Hasler; Indnlódal. 
Ziehrer: Románc. Bendl: 
Polka. Zita: Induló.

11.00: Praha.
12.00: Rrno.
12.10; Praha.
12.35: Brno.
1.35: Praha.
2.03; Brno.
3.55; Praha.
1.00; Bratislava.
4.50: Praha.
6.00; Felolvasás.
6.10: Gramofon.
6.30; Németnyelvű köz

vetítés.
7.00; Praha.
7.30: Fúvószene. La

nina; Induló. Ondráeek: 
Polka. Hotovy; Fest Wal
zer. Kővári k: Kvetuska, 
polka. Termák: Pfanen- 
auge, mazurka. Lacina: 
Win Wilder, polka. La
cina: Im schattigen
Hain, keringő. Hotovy: 
Miluska, polka. TToch- 
zeitswalzer. Koleta: Dorf- 
mädchen, polka. Unser 
Gärtchen, induló.

8.10: Praha.
0.30: Brno.
10.00-töl: Praha.

M ÜNCHEN
740 kHz 405.4 m 100 kw

6.30: Torna.
6.45: Gramofon.
7.25: Rádiózenekar. — 

Suppé: Költő és paraszt, 
nyitány. Hall: Szelek la
kodalma. Puccini: Pillan
gó kisasszony, ábránd. 
Bandi x: Dervistánc. Fet 
ras: Keringő. Stümpfle: 
TjhIuIÓ. Zeller: A mada-
ra.-z, egyveleg. Michiels: 
Csárdás Nr. 8. Fueik: A 
Unna meséi, keringő. 
Flotow: Alessandro Stra- 
della, nyitány.

9.00; Háziasszonyoknak.
10.15: Gyorsírás.
11.00; Mezőgazdaság.
12.00: Breslau.
1.25: Gramofon.
2.10: Kamarazene. Rész

letek. Mozart: A-dtír,
B-dtír, C-dur és Es-dur 
von ósné gyeseiből.

3.05; Felix Dahn emlé
kezete.

3.30: Asszonyoknak.
4.(10; Breslau.
5.30: Breslau.
5.511: A bajor fatemie- 

lésről. (Keresztmetszet.)
7.00: Langenbcrg,
8.00: Hírek.
8.10; Ausztriáról.
8.30-tól: Berlin.

k7,'.3z RÓMA
12.30: Gramofon.
1.10 : Szórakoztató zene.
1.30: Hírek. Tőzsde.
2.03: Hírek.
4.30: Leányoknak.
4.50: Hírek.
5.00: Hangverseny. Da- 

vico: Szonatina hegedűre 
és zongorára. Schubert: 
Négy dal. Margherita 
Cossa (szopván). Schu
bert: Ave Gloria. Paga
nini: Szonatina Nr. 12.
G. Dentone (hegedű). Ai- 
fano: Ha!. Casteinuovo— 
Tedesco: Dal. Margherita 
Cossa (szoprán).

6.50: Dopolavoro, hírek.
7.00: Hírek idegen nyel

ven.
7.30: Gramofon.

7.50: Hírek.
8.00; Hírek. Gramofón.
8.40: Hangverseny. — 

Saint-Saëns: Az állatok 
karneválja, ábránd kis 
zenekarra. Puccini: Rész
letek a Tosca III. felvo
násából. Cloe Elmo (szop
rán), Giovanni Malipiero 
(tenor). Glazunov: Kar
nevál. nyitány. Utána 
tánczene.

PALERMO
558 kiír 537.6 m 15 kw

12.45: Hírek.
I. 00: Könnyű zene és

énekszámok. Giuliani: 
Merida. Puccini: Bohé
mek. Koekert: Strand-
gefluster, intermezzo. 
Massaro: Sogni di gio-
ventu. Verrua: Dolce si
gnora, tangó. Culotta: 
Mnggiolatn, intermezzo.

5.50: Gramofón.
6.00: Gyermekeknek.
8.00: Dopolavoro, hirek.
8.20: Gramofón.
8.30: Hírek.
8.45: SzimL hangver

seny. A. La Rosa Parodi 
vezényletével.

II. 00: Hírek.

PARIS P. P.
959 kHz 312.8 m 60 kw

1.05: Gramofón.
I. 30: Szórakoztató zene. 
2.10: Szórakoztató zene. 
2.35: Gramofón.
7.48: Gramofón.
8.15: Beszélőújság.
8.30: Gyermekeknek. 
9.10: Kamarazene.
9.55: Díszhangverseny.
II. 10: Hírek.

ft8, PRAHA MIX:
6.15: Ébresztő, torna

és hangverseny.
9.50; Hírek.
10.05: Hirek németnyel-

ven.
10.10; Gramofon.
70.7.5; M. Ostrava.
11.00: Gramofón.
11.05; Szalonzene. ««*



Paul: Induló. Laœerti- 
nl: Falusi jelenet, Sma- 
reglia; Istriai lakoda
lom. Hasler: Prágai ke
ringő. Fiséra; Induló. 
Lehár: Frasquitn. egyve
leg. Trojan: Keringő.
Itidky: Milada, polka.

12.10; Gramofon.
12.25; Hírek.
12.35: Brno.
1.45: Gramofon.
1.55: Tőzsdehírek.
2.00; Tőzsde.
3.55: Tőzsde.
4.00: Bratislava.
4.50; Zene az ifjúság

n a k .
5.25; Hegedűszá
mok. (VL Hanou- 
sek.) Fr. Landl- 

no: Ganzom*. L. Boc
cherini: Allegretto. Padre 
Martini: Andantinu. L. 
Couperin: La precieuse.
\V. A. Mozart: Hondo G- 
dur.

5.48: Francia nyelvlec
ke.

fi 00: Németnyelvű köz
vetítés.

7.30: Fúvószene. Focik: 
Firenzei induló. Stole: 
•lácintcsokor, keringő. 
Balling: Polka. Soukup: 
.Röptében a világ körül, 
egyv. Bailing: Falusi bál. 
Kmoeh: Induló. Mach:
Keringő. Pehlik: Molnár 
jxilka. Friml: Indian love 
call. Nováeck: Induló.

8.10: Orvosi előadás.
8.25: Ukrán versek.
8.50: Rádiózenekar.
9.30: Brno.
10.00: Hírek.
10.15: Gramofon.
10.40: Bed rich Smetana 

szerzemények énekkarra.

SOTTENS
677 kHz 443.1 m 25 kw

12.30: Hírek.
1.00: Tőzsde.
1.05: Gramofon.
1.00: Szórakoztató zene. 
4.45« Gramofón.
5.15: Szórakoztató zene. 
fi.55: Színházi hírek. 
7.30: Csevegés.

8.20: Hangversenyis
mertetés.

8.35: Rádiózenekar. —
Purcell: Chaconne és Pa
vane. Hach: Adagio és 
fuga. G-moll. Vogel: Rif- 
mica funebra e Ritmiea 
scherzosa. Paganini: He 
godíiverseny. Beethoven: 
Prometheus, balettzene.

STOCKHOLM
704 kHz 426.1 m 55 kw

5.30: Gyermekóra.
5.45: Szórakoztató zene. 

Mozart: Rondo a la tur- 
ca. J. Strauss: Falusi
fecskék, keringő. Verdi: 
Trubadúr, részletek. Mon
ti: Szerenád. Luchesi:
Tangó. Biegung: Sláge
rek. Fucik: A vidám fa
lusi kovácsok, induló.

6.45: Angol nyelvlecke.
8.10: Felolvasás.
S.40: Rádiózcnokar.
8.40; Uádiózeuekar. — 

Strauss: Denevér, nyi
tány. Hruby: Becstől a 
világon keresztül. Alf- 
vén: Dal. Percy Grain
ger: Molly on the shore. 
Baveudde: Rapszódia.
Sousa: Induló.

10.00-tői: Gramofon.

STRASBOURG
859 kHz 349.2 m 11.5 kw

1.00: Gramofón.
1.45: Hírek.
2.00: Tőzsdehírek.
2.05; Gramofón.
3.00: Gyermekóra.
1.00: Hádiózeuekar. — 

Suppé: Pique Dame, nyi
tány. Gungl; Hidropaták, 
keringő. Offenbach: A
loledói aranyműves, áb
ránd. Lakomé: Zenekari 
szvit. Paladilhe: Balett-
zene. Liszt: 11. magyar 
rapszódia.

5.15; Gyermekóra.
7.15: Asszonyok negyed

órája.
7.30: Verlaine verseiből 

és dalok.

S.3Ü: Lohengrin,
Wagner operája a 
inetzi városi szín

házból.

STUTTGART
574 kHz 522.6 nt 100 kw I. II.

6.00: Ébresztő.
6.05: Torna.
7.10: Gramofon.
8.25: Torna.
10.10: Gramofon.
12.00: Gramofón. —

Brahms művek.
I. 35: Rádiózenekar. —

Rosey: Karnevál király
fi, Leuschner: Hókusz
pókusz, vidám nyitány. 
Raymond: Dalkeringő.
Becher: Vidám fúvósné
gyes. Strauss: Örüljetek
az életnek. Kroepseh: Hu
moros változatok a wind- 
sori víg nők című opera 
egyik témája felett. Két 
fagotra. Fetras: Induló.

2.40: Gyermekeknek.
3.00: Gyermekeknek.
4.00: Breslau.
5.3U: Gramofón.
5.45: Beszélgetés egy

laxisofförrel,
fi.Ofl: Kertészeti előadás.
6.25: Spanyol nyelv

lecke.
7.00: Langenberg.
8.10: Frankfurt.
9.00: Rádiózenekar és

ba 1 a la j ka zen e ka r. K ül ön - 
böz.ő népek táncai. Grosk- 
mainn: Csárdás. Amadéi: 
Saltarello. Bizet: Faran
dole. Mannfred: Tangó. 
Orosz dalok. Fetber: Töt 
táncok. Fkrajnai táncok. 
Mannfred: Angol iáne.
Mannfred. Bolero.

10.45: Königswusterhau- 
sen.

II. 00: Kis kompozíciók 
hegedűre és zongorára. 
Utána tánezéne.

12.00 tői: Frankfurt.
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230
kHz VARSÓ 5 5 S92

kHz WIEN 500.8 m 
100 kw

7.00: Ébresztő.
7 05: Torna.
7.20: Gramofón.
7.35: Hírek.
7.40: Gramofón.
71.10: Hírek.
12.95: Gramofón.

r  12.35: Filharmonikus 
hangverseny. Köz
reműködnek; Irene 

Dubiska (hegedű) és Al. 
Miehalovski (basszus). 

Mozart: A g-moll szim
fónia I. tétele. Mozart: 
Don Juan és Varázsfu
vola. áriák. Mozart: Ron
do. Beethoven: Menüett.
Noskovski : • M orskie. 
Oko, nyitány. Wieniaw- 
ski: Románé. Zarzicki:
Mazurka: Moniuszko: Két 
dal. Zelcnski: Angelus.
Rybicki: Karácsonyi éne
kek, szvit.

2.00: Hírek.
3.40: Szalonzene. Lehár: 

Clo-Clo, ábránd. Grecsa- 
ninov: BölceődaL O.
Strauss: Búcsúkeringő,
dal. Armandola: Szere
nád. Bion: Dal. Rup
recht: Keringöegyv.
Fauchey: Dal. Malvezzi: 
Spanyol tánc.

4 55: Dalok. (St. Arga- 
.sinsfca.) Csajkovszkij: 
Három dal. Rachmani
nov: Két dal. Stravinski: 
rastorale és két dal.

5.29: Zongoraszá-
/ [ / / /  mok. (J. Kalecki.)

Schubert: Bar
carole. Skriabin: I’oéme.
Ravel: Toccata. Bereza: 
Két etűd. Maliszcwski: 
Matekot. Albeuiz: Triana.

6 00: Felolvasás.
7.49: Sport.
8.00: Emlékest N. Kar- 

lowicz zeneszerző halálá
nak 25. évfordulója alkal
mából. Karion iezmüvek.
Litván rapszódia. Hege
dűverseny. Stanislas és 
Anna Oswiecim. < -í-nfo- 
nikus költemény 

9.45: Gramofón
10 30: Tánczeme.
11.05: Tánczenc.

0.20: Élelmiszerárak. 
1Í.30: A szomszéd (fel

olvasás).
12.00: Rádiózenckar. — 

Hellmesberger: Az ibo- 
lyás leány, nyitány. Mo
réna: Amit a Duna me
sél, egyveleg. Raff; Ca
vatina. Byford: Hű sze
relem, Lundi: Humo-
reszk. Strecker: Bécsi
dal. Ned hal: Lengyelvér, 
egyveleg. 

l.Oil: Hírek.
 ̂1.10: Rádiózenekar. — 

Kopansky-üofer, induló. 
Weinberger: A díva,
nyitány. Oscar Straus: 
A bátor katona, inter
mezzo. Schramm: Ne
sírj, szívem, dal. Fali: 
Az elvált asszony, kerin
gő. Hummer: Barkarola. 
Komzák: ABC-cgyveleg. 

3.15: Hírek. Tőzsde. 
3.35: Gyermekmesék. 
4.25: Dr. Franz Witt, 

a német templomi zene 
reformátora.

4.50: Hilde Kretseli-
mayr énekel, Henriette 
Kuynen-Dubois hegedűi 
és Mariun Huynen zon
gorázik. Schubert: Duó 
a-dur. Tartini—Kreisler: 
Variationen über ein 
Thema von Corelli (Hen
riette Ruynen-Dubois és 
Marion Ruynen). Max 
Reger: a) Aus den Him
melsaugen; b) Das Dorf; 
c) Mädchenlied; d) 
Abendfrieden; e) Ach 
Liebster; f) Lied eines 
Mädchens; g) Waldein
samkeit (Kretscbmayr).

6.30: A szövetségi szín
házak hete.
.»»» . 6.40: Julius Isser- 

f f r  f / /  iis zongorázik. — 
fci:ía:y Schubert: Im- 
promtu, l>dur. Chopin: 
Ballade, as-dur, 2 Ma- 
zurken. Debussy: Reflets 
dans Fean. Poissons 
d’or. T’rokofieff: Marsch, 
op. 12. Prélude. Isserlis: 
Märchen. Balakirew: Is
la mey.

7.25: Hfrek.
7.59: Rádiózenekar. Ve* 

zényel Max Schönherr, 
közreműködik Hedy Ren
du (szoprán). Mendels
sohn: Camacho lakodal
ma, nyitány. Cassard: 
Mór nászmenet. Weber: 
A bűvös vadász, ária. 
Strauss: Lakodalmi han
gok. Ratke: Babák r.ász- 
menete. Oscar Straus: 
llugdietrich nászmenete. 
Mendelssohn: Nászindu
ló. Cornelius: Menyasz-
szonyi dal. Weber: Bű
vös vadász, ária. Wag
ner: Lohengrin, részle
tek. Mozart: Figaro la
kodalma, nyitány. Grieg: 
Menyasszonyrablás és 
Troldhaugeni nászmenet. 
Braunfels; Galambok la
kodalma. Strauss: Ci
gánybáró, dal. Transla
teur: Liliputi nászmenet. 
Eduard Strauss: Mir
tusz koszorú, keringő. — 
Weinberger: Gyorspolka.

D.ftO: Tárca.
9.25: Hírek.
19.99: Haydn: Üstdob-

mise, vezényel Josef 
Lechthaler.

11.09: Gramofon. Fry-
berg; Falusi zene. Langs- 
fiilder: Alpesi fox. Clarp: 
Foxtrott. Leux: A szőke 
Katharina. Steininger: 
Szeretek jódlizni, fox. 
Birghofer: A hegyekben 
van a hazám, dalkerin
gő. Sarony: Fine alpine 
milkmann, fox. Ctánn: 
Hírek.
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12.20: Asszonyoknak. 
12.30: Gramofón.
1.10: Gramofón.
U0: Hírek.
4.10: Hírek.
5.00: Rádiózenekar.
7.10: Egyesületi hírek. 
7.10: Tudományos elő
dás.
8.00: Reograd 
10.00: Hírek.
10.15: Orosz énekkar és 

balalajkazene.
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BUDAPEST I.
C.45: T orna.

Utána: (ira mn tön.
Komzák: Si-es ez
red it iduló (katona- 

zenekar). Pate Pesta
lozzi: Ciribiribin — ke
ringő (déltiroli falusi ze
nészek). Maelichar—Dak- 
ner: Wann der Lanner 
spielt ein Walzer (líe- 
nata Müller). Rosas: A 
hullámok hálán (Hja 
Livsakov zenekara). Tel
ke: öreg bajtársak — in
duló (katonüzenekar).

9.15: H írek .
10.00: 1. Magyar nép

mesék. 2. A pék művé
szete. (Felolvasás).

Közben: Gramofon.
Pazeller—Zerkovitz: 
Herkulest ürdöi em

lék (Víg Miklós). Katy 
Ferenc: Egy ablaknál
állj meg cigány (Vig 
Miklós).

11 10: N em zetközi vizjelző- 
szo lgála t.

12.00: D éli h a rangszó  az
E g y e tem i tem plom ból, idő- 
jé '" t «1rlentés.

*2.05: Eugen Stepat 
b a l a l a i k a  z e n e k  a  " a .

1. Csernavszkij: In
duló (zenekar). 2. Ro
máncok: a) Emlékszel az 
ezüst holdra; bt O. miért 
(zenekar). 3. Tnniarjev: 
Toltava — egyveleg 
(ének és zenek 4. St oat: 
a) Ibolya — keringő; b) 
Álmatlan éjszaka (Pus
kin szövege. Poko-szkii*.
5. Volgái népdal (ének), 
ß. Greese: Xéra — egyve
leg (ének, zene). 7. 
Charito: Ó. mié-t szerel
lek — románc (zenekari.
8. Kaukázusi •népdalok: 
a) Aclimct: 1>) Lezginka 
(ének. zene). 9. a) Steny- 
ka; b) Néptánc (ének és 

zene).
K ézben 15.S0: H írek .
1.15: Időjelzés, időjárás- és 

vizáU áe]elentée.

1.30: Állástalan Ze
nészek Szimfonikus 
Zenekara. Vezényel 

Melles Héla. 1. Weber: 
Oberon — nyitány. 2. 
Bizet: Gyöngyhalászok — 
— ábránd. 3. Nagy Fri
gyes: Italét t jelenet, III. 
tétel. 4. Strauss János: 
Déli rózsák — keringő. 
5. Kálmán Imre: Marica 
grófnő — egyveleg, ü. 
Beck Ferenc: ünnepi in
duló.

2.40: Hírek, élelmiszerárak, 
piaci árak, árfolyamhírek.

3.30: A rátlié diákiéi- 
órája. »A légiók hadi út
jaitól — Mussolini autó- 
strr (Iájáig.«

4.03: »Egy különös gyűj
teményről.« Kertész Kál
mán előadása.

4.43: időjelzés, időjá-
rásjelentés, hírek.

5.00: »Karácsony az
örök nyár hazájában.« 
Irta Zboray Ernő. Felol
vassa Turchányi István. 

5.30: Gramofon.
Boieldieu: A bag
dadi kalifa — nyi

tány (bécsi szimfonikus 
zenekar). Bartók—Szi
geti: Magyar népi tán
cok (Szigeti József). Le
hár: Víg özvegy — egy
veleg (londoni zenekari. 
Krtelhey: Az éira és a 
meiseni porccllánpárocs- 
ka (A. W. Iíetelbev zene
kara). Rimszki-Jíorsza- 
kov—Grófé: Hilidú dal
(Paul WMtemann).

fi.OO- Gyorsíró tanfo-
Ivm  (Szlabey Géza).

K 3(1- Fejes- és Da- 
milli-jazz-zeii'-kar

Kaiméi ' Pál ének
számaival, 1. Lange: 
Faust — jazzátirat. 2. 
Vé-tes Henrjk: S-e'-rtnies 
leltem — tangó (Kal
már) 3. Garami Béla: 
Itt mérne. 4. Abraham 
Pál—Heltai Jenő: Taeao- 
lita (Kalmár Pál). 5. Le

hár: Dal a »Frasquitaz c. 
operettből (trombitán 
előadja Frorek István).
6. Kálmán Imre: Hej ci
gány (Kalmár). 7. a) 
Myddleton: A néger álma
— jazzátirat; b) Hangos
film- és operettújdonsá
gok. 8. Gershwin: The
man I love (zongorán 
előadja Martini Lajos).
9. Buday Dénes—Kovács 
Kálmán: Veszem a kala
pom — tangó (Kalmár).
10. Eilenberg: Szánkózás 
Pétervárott.

7.15: Sportküzlemcnyek.
7.30; »Karikatúrák egy 

pesti házból.« lirúdy Lilt 
felolvasása.

800: Operettrészle
tek. Előadja Hulász 
Gitta. Szedő Miklós 

és a Budapesti Hangver
seny Zenekar. Vezényel 
Marthon Géza: 1. Kálmán 
Imre: Cigányprímás —
nyitány. 2. Lehár: Paga
nini: Szép álom szállj a 
szememre (Halász). 3. 
Huszka Jenő: G ül Baba
— Gábor diák belépője 
(Szedő). 4. Strauss János: 
Cigánybáró — Ki esketett
— kettős. 5. Eysler: Az 
asszonyfaló — keringő, ő- 
Lehár: Drótostót — Jan
csi dala (Szedő). 7. Lehár: 
Cigünyszerelem — egy
veleg énekkel. 8. Marthon 
Géza: A nan'opó — Rita 
belépője (Halász). 9. 
lluszka Jenő: Aranyvirág
— kettős. 10. Marthon Gé
za: A naplopó — Zim-
beri-zombori — kettős. 11. 
Granishstaedfen: Orlow.
a) Dal (Szedő); b) Kettős.
12. Weinberger: Roman
tikus asszonyok — in
duló.

9.40: Hírek, időjárásjeleu- 
té«.

Maid: Toll Arnád és 
Jancsi ehíányzenekara. 

Közben: 11.10: Pntznov- 
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szky Iván Magyarország 
volt párizsi követének
franciartyelvü előadása: 

En memoire du Comte 
Apponyi (gróf Apponyi 
Albert emlékezete).

/£áh 11.25: Toll Árpád 
és Jancsi eigány-

'Gyula énekszámaival. Da
lok: Murgáos Kálmán—
Szigeti Ferenc: Szőke Ti
sza partján; Végig men
ti: m az ormódi temetőn; 

'Édesanyám is volt né
kem. Balázs Árpád: fíá-

... ------ . ........ esős kapu, rácsos ablak;
zenekara Szánthó I Zöldre van a rácsos kapu

festve. Pete Lajos—Már
ton: Nem való bokréta 
Hu az Isten nem egymás- 
vak teremtett; Semmi ba
bám semmi.

BUDAPEST II.
8.00-tól: Azonos Budapest

I. műsorával.

Külföldi műsor
Hangversenyt

5.15: Szinti', est, Varsó.
S.39: Verdi: Requiem, Beograd.
S. 10: Szinti', hangverseny, Róma.
0.00: Szimf. est, Milano.

10.30: Johann Strauss-est, Heilsberg.

Opera és operett i
T. :î5: A krétakör, Alexander Zemlin

sky operájának bemutatóelő
adása Óráéban, Wien.

Színmű I
8.10: Arno ltufcld: Der Hauer in

Fegefeuer (rádióopera), Heils
berg.

10.35: Kästner: Emil és a detektívek, 
Daventry.

fánczene i
10.10: Suttens.
10.15: Zagreb.
10.10: Varsó.
11.55: Daventry.

BEOGRAD
686 kHz 437.3 nt 3kw

11.00; Miisorol vasás, tá- 
diózenekr.i'.

11 MO; Vízállás, rádió
zene.

11.50: Harangszó.
12.05: Rádiózenekar. 
12.15: Tőzsde.
1.10: Gramofon.
1.18: Hírek.
4.00: Gramofon.
4.30: Testgyakorlás

gye nneKtbcnek.
5.00* Szórakoztató zene. 
0.30: Lengyel nyelv

lecke.
7.00: Gramofon.
7.10: Csevegés.
7.30: Holla Alessandro: 

Duo concertant, op. 3. 
Nr. 1., két hegedűre.

8.18: Gramofon.

r 8.30; Verdi: Re
quiem.

10.30: Hírek. Cigány
zene.

811 R F ÏÎI  !M 356.7 m 
kHz too kw

O.ltí; Torna.
0.35; Reggeli hangver

seny Kielliöl,

HM: Torna.
8.Í.5: Gramofon.
11.25: Tőzsde.
11.30: Gramofon.
I. 00: Schubert: Verseny

mű gordonkára és zene
karra, a-moll (gramofon).

2.35: Gramofon.
3.00; Tőzsde.
3.30: Asszonyoknak.
100: Hamburg.
5.15: Hamburg. 
fi.00: Könyvszemle.
7.00: Breslau.
8.10; Hellsberg.
S.00: Heilsherg.
10.30: Heilsberg.
II. 30-tói Heilsberg.

BEROMÜNSTER
556 kHz 539.6 nt 60 kw

12.00; Gramofón.
12.10; Szórakoztató ze

ne és szimfonikus jazz.
3.30: Gramofon.
4.00: Hangverseny, ro

mantikus szerzők müvei
ből.

3.00: Gramofón.
5.10: Szórakoztató zene.
fi.00; Gyermekóra.
7.25: Rádiózenekar.
7.05: Hazafias est. Em

menthal és vidéke.
9.20; Ilangképsorozat.

BRATISLAVA-
POZSONY

1004 kHz 298.8 ni 13.5 kw

0.15: Praha.
.9.50; Praha.
10.10: Hírek magyar 

nyelven.
10.15: Pralta.
11.05: Praha.
12.20: Gramofón.
12.25: Praha.
12.35: M. Ostrava.
1.35: Praha.
1.45: Hírek németül és 

magyarul.
3.55: .Praha.
4.00: Brno.
5.05: Praha.
6.15: Magyarnyelvű köz

vetítés.
7.00: Praha.
7.10; Praha.
7.35: Kromatikus har

monika. Offenbach: Bar- 
kurola, majd dalok, ke- 
rittgók, tót népdalok és 
indulók.

8.00: Pralta.
0.00: Pralta.
10.15: Hitek magyar

nyelven.



BRESLAU
»50 kHz 315.8 m 70 kw

6.30; Torna.
6.4i:  München.
7.23: Lipcse.
y UV: Torna asszonyok

nak.
10.10: Iskolai rádió.
11.00: Helyszíni közve

títés a Frigyes Vilmos 
egyetem aulájából. Ünne
pély Felix. Dalin születé
sének 100. évfordulója al
kalmából.

12.15: München.
1.35: Gramofon.
3.05: Mese.
3.30: Ifjúsági rádió.
1.00; München.
5.30: München.
5.50: München.
8.10: Felix Dalin emlé

kezete.
7.00: Rádiózcnekar és 

énekkari számok. Bruck: 
Nagy Ínségből szólok hoz
zád. Altenburg: Koiál-
intráda. Schütz; Húsvéti 
szimfónia. Albert: Német 
áriák. Bach: Toccata d-
moll, orgonára. Händel : 
Halleluja. Gluck: Or
pheus, ária. Haydn: Ada
gio a G-dur trióból. Mo
zart: Finale az Es-dur
szimfóniából.

r S.10: A német ipa
ros az operában 
és dalban. Hádió
zenekar. Anni Glogner 
(szoprán). Fául Smidt 

maiin (tenor), Richard 
Gross (bariton) és Her
mann Andra (basszus) 
közreműködésével.

10.35: Rádiózenekar. — 
Thomas: Raymond, nyi
tány. Strauss: Kék Duna, 
keringő. Verdi: Traviata. 
ábránd. Lindemann: Do
lorosa. Kling: Egyveleg 
Waldteufel melódiáiból. 
I.iiideiiiariii: Polka, egy
veleg. Snppé: Fatinitza
nyitány. Strauss: Akva-
rellek, keringő. Zeller: 
A madarász, egyveleg. 
Lohr; Románc. Bizet: 
Carmen, ábránd. Ziehrer: 
Bécsi polgárok, keringő.

922
kHz BRNO 326.4 m 

32 kw

6.13: Praha.
12 00: Bratislava.
12.10: Praha.
12.35: M. Ostrava.
1.45: Praha.
3.55: Praha.
4.00: Rádiózenekar. Of 

fenbacli: Orfeusz az al
világban, nyitány. Blan
quette: A cornevillei ha 
rangok. Hervé: Mamsel- 
'e Ni touche. Leeoeu: Gi- 
roflé-Girofla. Y vain: 
Csókról-csókra, ábránd.

5.05: Praha.
6 05: Fel el vasás.
6 25: Németnyelvű köz

vetítés.
7.00: Praha.
7.20: Bratislava.
7.33: Az Opus:; ének

egyesület hangversenye.
ti.00: Praha.
9.00-től: Praha.

BRÜSSZEL (FLAM.)
912 kHz 321.9 m 15 kw

I. 90: Gramofon.
2.10: Szalonzene.
6.00; -Tánczene.
7.15: Csevegés.
7.30: Gramofon.
9.00: Zenekari hangver

seny. Uy tien hove: Aeneis, 
nyitány. Alpaerts: Szvit. 
Boeek: Ária. Hoof: Dal. 
Mortelmans; Csipkerózsa. 
Menlem ans: Rapszódia
klarinét re és zenekarra. 
Block: Flamand tánc Nr. 
5. Delibes: Sylvia, balett- 
zene. Lemaire; Gavotte. 
Flégier: Madrigál. Be
noit: Charlotte Corday.
nyitány. Boeek: Ábránd 
két flamand dal felett. 
Tin el : Dal. Mestdagh:
Dal. Gilson: A tenger.
Miry: A flamand orosz
lán.

II. 10: Sportközvetítés.

BUCURESTI
1411 kHz 212.6 ni 12 kw

12.00: Tőzsde, gramofon. 
1.15; Gramofon.

Péntek
5.00: Rádiózenekar. — 

Strauss: Indigo, induló.
Reppei-: Dixi-Nighl. ke
ringő. E. Bach: Hamlet, 
nyitány. Verdi: Álarcos
bál, ábránd. Lehár: Pa
ganini, egyveleg.

0.00: Hírek.
0.13: Rádiózcnekar. —

Moréna: Szvit, Strauss
melódiáiból. Brahms: 

Két magyar tánc. Ke- 
telbey: A kék havai vi
zeknél. Mascagni: Exo-
tikus tánc. Saint-Saëns: 
Jota aragonese.

7.110 Rádióegyetem.
7.20: Gramofon.
7.45: Felolvasás.
8.00: Szimfonikus hang

verseny.
9.09; Felolvasás.
9.15: A szimfonikus

'hangverseny folytatása.
9.45: Hírek.

DAVENIRY
200 kHz 1500 ni 30 kw

2.13: Rádiózcnekar. —
3.05: Iskolai rádió.
4.30: Könnyű zene.
5.30: Szalonzene a Hotel

Met ropoleból.
7.3(1: Haydn; Vonós-

négyes. op. 1. Nr. 5.
8.10: Kertészeti előadás.
8.30 : Felolvasás.
9.00: A legújabb skígo-

rekből.
10 00 Hírek.
10.20 Felolvasás.
10.35 Kästner: Emil és

a detektívek, (rádiúátdol-
gozás).

11.50: Felolvasás.
11.55: Harry Roy jazz

a May Fair Hotelbő’.

FRANKFURT
1195 kHz 251.9 m 17 kw

6.03; Torna.
6.30: Torna. 
7.10: Gramofon. 
8.23: Torna.
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11M : Hírét.
H. OO: Rádiózenekar. —

Haydn: Szimfónia Nr. SK1. 
O-dur. Haydn; Verseny
mű gordonkára, D-dur. 
Mozart: Idomeneo és
Amor játékai, balét'zene.

I. 35: Gramofon.
2.40: Asszonyoknak.
IDA: Hamburg.
6-00: Ifjúsági óra.
6.25: Angol nyelvlecke. 
7.1*0: Breslau.
8.10: Stuttgart,
9.09: Stuttgart.
11.00: Lipcse.

J2.00-tö\ : A német lélok- 
TŐl (felolvasás). Utána: 
Szórakoztató zene.

HAMBURG
904 kHz 331.9 m 100 kw

6.15: Torna.
6.35: Rádiózenekar.
7.20: Torna.
11.M Katonazene.
1.00: Tőzsdehírek.
1.20: Zenés vidám mű

sor.
2.35: Gramofón.
4.00: Rádiózenekar. —

Közit m ű köd nők: (Î e v-
tmd Schnitzer (ének).
Bruno Mieksche (heg"
dö). Amo Schmiedel
(klarinét) és HansWnrtn 
(fuvola). Weber: Beherr 
«■ her der Geister, nyi
tány. Wagner: Adagi)
klarinét re és vonósok-a. 
Schubert: Katonai in
duló, Mr, 2. Brahms: Ke
ringő a-dur. Csajkov
szkij: Diótörő, nyitány.
J I mes : : Gésá k. 11 a i. Mr:, 
ezek: Keleti vázlatok.
Svendsen: Románé.
Grieg: Norvég nászmc-
net. Fuhmieister: Kerin
gő. Kiinneeke: A herceg 
no tenorja, részletek.

5.15: Kamarazene régi 
hangszereken. Händel: 
Szonáta c-dur, viola da 
gambára es eembalóra. 
Telemann : * oneerto. F, 
dur Viola d'amorera, 
viola ,1a gambára és 
eembalóra. Haydn: Di
vertimento ;l-dur, vicéu 
uu gambára és cembaló ta.

7.00: Breslau.
8.00: Hírek.
S.10: Heilsborg 
9.00: Heisberg. 
10 20: Heilsberg. 
11.30: Hcilsberg.

HEILSBERG
1031kHz 291m 60 kw

6.15: Torna.
6.35; Reggeli hangver

seny Kiéiből.
6.30: Torna asszonyok

nak.
».00: Iskolai rádió.
11.30: Katonazene Bré

mából.
I. 05: Gramofon.
3.15: Gyermekóra.
4.00: Hamburg.
4.45: Hamburg.
6 25; Orgona hangver

seny (Heinz Georg Oer- 
tel). Drisehner: K  rál és 
előjáték. Lübeck: Válto
zatok. Rheinberger: An
dante. pastorale. Brahms: 
Minden erdő pihen. 
Schultz: Feljött a bold.
Drisehner: Korái és ebi 
jálék.

7.00: Breslau.
8.10: Der Bauer lm Fe

gefeuer. Arno Hufeid rá
dióoperája.

» 00: Kgy kelet-porosz
fonóban (zenés hangkép). 

10.30: Kúdiózcnekar. 
Johann Strauss-est.
Cigánybáró, nyi

tány. Történetek a bécsi 
erdőből. Denevér, egyve
leg. Tries tracs, polka. 
< 'sászárkeringö. Bandi
ták. galopp. Radetzky- 
ind aló.

II. 38-tól: Tánezene.

HILVERSUM
223 kHz 1345 m . 50 kw

2.25: Gramofon.
2.10; Szórakoztató zene 
3 40: Gramofon.

KATOWICE
758 kHz 395.8 m 12 kw

7.00; Varsó. 
11.40: Varsó. 
3.20; Tőzsde.

S.Î5: Varsó.
3 45: Cserkészeknek. 
3.50: Gramofon.
4.40: Varsó.
5.50: Kertészeknek.
6.20: Varsó.
7.10: Felolvasás.
7-25: Varsó.
7.47 : Varsó.
11.00: Közlemények

francia nyelven.

KOSICE-KASSA
1113 1:l!z 269.5 m 2.6 kw

6.15: Praha.
10.30: Iskolai rádió.
11.10: Iskolai rádió.
11.55: Gramofon.
12.30: Rádiózenekar. — 

Smétaita: A csók, nyi
tány. Csajkovszkij: F.u-
geu Onegin, ábránd. 
Dvorak: Bólesődial. Sme
tana: Keringő. Krieka: 
Bölesödal. Smetana: Fa
lusi leányka, polka. Pro- 
vaznik: Nemzetek tán
cai.

4.30: Zongi raszámok,
(M. Rngländer.) Smeta
na: Furiäu!. Dvorák:
Paraszt ballada : lCmlőkek 
é s K obold - tán c. M ae Do
well: Tiindértáne.

4.55: Gramofón.
5 00: Katonazene. To

mes: Induló. Balfé: A ci- 
gánytiő, nyitány. Smeta- 
na: A titok. Meyerbeer: 
Fáklyatáne. Weis: Szlo
vák dalok. Labsky: Li
li puli-dal.

6.00: Magyarnyelvű
közvetítés.

6.40: 8prj.it.
7.00: Praha.
7.20: Gramofon.
7.35: Praha.
S.50: Felolvasás.
9.00 lül: Praha.

KONIGSWUSTER. 
Z  HAUSEN To1 kw

6.15: Torna.
6.35; Reggeli iiangver- 

seny Kiéiből.
6.45: Torna asízonynk- 

uak.
O.oo: Képdalok.



9.40: Munkások mesél
nek.

10.10: Iskolai rádió.
11.30: Felolvasás.
12.10: Gramofón.
2.00; Gramofon.
4.00: München.
5.00: Zene. — ifjúság. 

*- Iskola.
5.25: Tudományos elő 

adás.
5.35: Népdalok női tó  

ruson.
6.0i: Vidám óra.
7.00: Bresau.
8.00: líádiótechnika.
8.30: A kelet-német

Ili tier-ifjúság órája.
9.00: Stuttgart.
10.00: Hírek.
11.00-től: Breslau.

LANGENBERG
658 kHz 455.9 ni 60 kw

9.W: Sluttgart.
10.20: Gramofón.
11.00: Zene régi hang

szereken. Lotti: Szonáta 
fuvolára, viola da gum
imra és eembalóra. Kiül
nél: Chaconne, két viai-a 
da gam búra és eem ha ló
ra. Leclair: Andante és 
Allegro non troppo, fu
volára és eembalóra. 
Scarlatti: Szonáta cem- 
balóra. Rameau: Ver
senymű, Nr. 5., hegedű
re, viola da gambára és 
eembalóra. Marais: Sa
rabande és Rondo. Viola 
da gambára és cembaló- 
ra. Telemann: Szonáta 
fuvolára, két viola da 
gambára és eembalóra.

LEMBERG
705 kHz 377.4 m 16 kw

6.00: Ébresztő.
6.05: Reggeli hangver

seny.
7.05: Torna.
8.20: Asszonyoknak.
S.30: Torna asszonyok

nak.
11.00: Iskolai rádió. Vi

dám katonanóták.
12.00: München.
1.00: Kamarazene. Sme

tana: Hazáimból, hegedű
re és zongorára. Dvorak: 
Cigánydalok. Dvorak: 
Polonaise, gordonkára és 
zongorám. Schubert: An
dante. Grieg: Saltarella, 
vonósnégyesre.

2.00: Gramofón.
3.10: Munkásoknak.
3.40: Mezőgazdaság.
4.00: Rádiózenekar.
5.00: Rádiózenekar (Düs

seldorfból). llerzer: In
duló. Bion: Virágok.
Schreiner: Vásári kép.
Lanner: Udvari báli tán
cok. Liszt: XIV. rapszó
dia. Thiele: Vidám egy
veleg. Liszt: Nagy ga
lopp.

6.00: Ifjúsági óra.
6.25: Angol lecke.
7.00: Breslau.
8.10: Esti vendégek.

(Régi és újabb költemé
nyek a vendégszeretet
ről.)

7.00: Varsó.
11.40; Varsó.
11.50: Műsorolvasás, hí-rok
11.57: Varsó.
3.30: Varsó.
3.40: Gramofón.
4.40: Irodalmi felolva

sás.
4.55: Átvitel Poznanból. 
6.00: Átvitel Krakóból. 
6.20: Varsó.
7.00: Zenei csevegés. 
7.25: Varsó.
7.40: Sporthírek.
7.43: Krakó.
7.47: Varsó.
7.55: Műsorolvasás.
8.00: Varsó.
11.05: Gramofón.

kHz LIPCSE 382.2 m 
120 kw

6.30: Torna.
6 45: München.
7.25: Rádiózenekar.
9.00: Asszonyok torná

ja.
11.50: Hírek.
12.00: München.
1.25: Breslau.
2.25: Gramofón.
2.45: Grieg: Szonáta

hegedűre és zongorára, 
c-moll. (Paul Hungar és 
Theodor Blumer.)

3.25: Asszonyoknak.

Péntek
4.(Ml: München.
5.50: München.
7.00: Bresau.
8.00: Hírek.
8.10: Breslau.
10.00: Hírek.
10.25: Történelmi in* 

dűlők néphangszercken. 
Német Landsknecht in
duló. Porosz ezredinduló, 
Nr. 113. Régi holland in
duló. Svéd lovasinduló. 
Rákóczi-induló. Deutsch
meister, induló.

11.00: Rádiózenekar 
Drezdából. Pfitznerí 
Kátehen von Heilbroim, 
induló. Graener: Simfrí
nia breve. Brahms: Sze
renád, a-dur. Haydn: 
Szimfónia, a-dur. Grétry: 
Három tánc.

LJUBLJANA
527 kHz 569.3 ni 5 kw

12.15: Gramofón.
12.45: Hírek.
1.00: Gramofon. Tőzsde. 
6.00; Gramofón.
6.30: Felolvasás.
7.00: Felolvasás.
8.00: Zagreb.
10.00: Hírek. Gramofón.

LONDON REG.
877 kHz 342.1 ni .50 kw

6.15: Gyermekeknek.
8.30: A skót rádió ze

nekara. Európai népek 
tánezenéiből.

8.25: Varieté.
9.00: Kamarazene. May 

Busby (szoprán) közre
működésével. Brosa-vo- 
nósnégyes. Haydn: Vonós
négyes, op. 1. Nr. 6. 
Schubert: Nacht und
■Traume. Brahms: Két
dal. Prokofiev: Vonós
négyes, op. 50. Grieg: 
Dal. Quilter: Dal. Davis: 
Két dal. Schubert: Vonós
négyes-tétel.

1015: Rádiózenekar. — 
Schubert: Hasam un da,

2 7



nyitány. O-oatos: Inter
mezzo. Mendelssohn: Ver
senymű c-niotl. < oweai: 
Február. Coleridge— 
Taylor: Ballada. Delibes: 
( 'oppelia részletek.

j 1.110: fîarry Roy jazz 
a May Fair Hotelből.

LUXEMBURG
252 kHz 1304 m 200 kw

1.06: Szórakoztató ze
ne. Rossini: Tel! Vilmos, 
nyitány, i rháéit: Mozart 
birodalmából. I. ineke: 
Ísolabella. Monton: Dal.
Debussy; Paysage seiiti- 
rrtentnl. Strauss; Kék 
Duna, keringő.

1.45: Hírek francia és 
pémet nyelven.

1.50: Szórakoztató zene. 
llimszki Korszakov; La
kodalmi dal. Glazunov: 
Bacchanal.

Tőzsde.
-’.Ili: Gramofon. Mozart: 

Cosi fan lutte, nyitány. 
Kálmán: Marie» grófnő, 
egyveleg. Lehár: Kék
Mazur, részletek. Wald
teufel: Keringd. Rubin
stein: \ ralse eapriee.

2.1(11: Tőzsde.
2.25: (iramofón. Mes

sager; Isoline, balett« 
Habarni: Maréi:f, táncok. 
•Jouve: Pas des Pati
neurs.

3.88; Tőzsde.
4.45: Tőzsde.
S.00: (iramofón. Knight: 

Mix Max. Taget: Slape-
doe. Marion: Adorable.
Brand Is:—Hnvs: Mijne
Moedertaal. Hemsing: 

Fjnlékek. Leon: Voxtrott. 
littvrenee: Oh, Johanna.

8.33: Rádiózenekar. — 
Albrecht: Félix Itereeg.
induló, Granados; Spa
nyol tánc. Nr. 5. Weber: 
.Felhívás keringő re.* Ál
lami/.: Szerelmi dal. Puc
olni: Pillangó kisasz-
ízony. részletek.

9.13: Hírek francia és 
rémet nyelven.

0.30: Rádiózenekar. 
Grieg; Norvég táncok.

9.30: Rádiózenekar,
{jönnöd: Szerenád.

10.60: Rzlmf. ltang- 
versen.v. Haydn: 
Katonai szimfónia. 

Debussy: Kis szvit. Liszt: 
Nagy. kromatikus galop.

!0.5(l: Énekszámok és
kettősök. Jeny: Jnng-
baner (szoprán) és Otto 
tvi nzell (tenor). Schubert : 
A múzsa leányai. Hővé: 
Dal (Kinzell). Millöcker: 
Koldusdiák. kettős. To- 
selli: Szerenád. Masse-
net: Dal (Jlngbauer).
Verdi: Travialu. kellős.

11.23: (iramofón, Táne- 
lemezek.

MIDLAND REG.
767 kHz 39U m 25 kw

{■;. 15 : Hyermekóra.
7.00: Hírek.
T.30: Frank Normann 

orgona számai, Vernon 
Roberts (bariton) közre
működésével.

8.15: London Regional.
9.06: London Regional.
10.15: Katonadalok ének

karon.
11.06: Felolvasás.
11.15: Hírek.
11.30: London Regional.

*hz MILÁNÓUL" * VI.
7 Rádióötös.
12.30: Gramofon.
12.15; Hírek.
1.00: Szórakoztató zene.
1.30: Gramofón és tőzs

de.
2.15; Tőzsde.
4.4441 : Róma.
ti.56: Dopolavoro hí

rek.
7.00: TTírek idegen nyel

ven.
7.30: Gramofón.
8.0(1: Gramofon.
8.40: Gramofón.
8.00 ; Szinti, hangver 

sett). Vittorio Gui ve
zényletével. Beethoven:
VI. szimfónia. Vivaldi: 
Hegedűverseny, g-moll. 
Midé: Sicilia, canora-
l’ergolesi—(lui: Két kom
pozíció. Wagner; Tann
häuser, nyitány.

MÓR. OSTRAVA
1158 kHz 259.1 m H.8 kw

6.75; Prnha.
.9.50; Praha.
12.00: Bratislava.
1210: Praha.
12.35: Rádió2enekar.
1.35: Praha.
3.55: I’raha.
4.00: Brno.
4.55: Praha.
605: Turista hírek.
6.25: Praha.
7.20: Bratislava.
7.35-tői: Praha.

MÜNCHEN
740 kHz 405.4 m 100 kw

6.30: Torna.
Í.25: Lipcse.
9.00: Breslau.
70.75: Angol nyelv

lecke,
72.00: Rádiózenekar. — 

Lehár: Bécsi asszonyok,
nyitány. Graener: Magá
nyos őrség. Travaglia: 
Velencei <>*d, szvit. Baus-s- 
nern: Cdvözlet Becsnek. 
Taeyo: Ständchen. Na-
ehez: Ctg&nytáuc. Krcu- 
tzer: Granadái éji szál
lás. Rrasc: Piorrtte.

2.50: Zenés bangkép-
sorozal.

3.30: Séta á régi Mttn- 
ehenhen.

4.110: Rádiózenekar. — 
Kossal: Meaohereegnő,
nyitány. Grieg: Francia
szerenád. Leonen val ló: 
Bajazzók, részletek. Reinl: 
Levcndida, keringő. Bas
que: Japán karnevál.
Krimi: Pantomim. Le-
nschner: Jégvirágok, egy- 
veleg. Ketelbey ; Szüle
tésnapi üdvözlet. Rust: 

! Szerelmi dal. Niemann: 
Modern táneszvil.

5.30: Egy német Ama
zon expedícióról.

5.30: Vidám, zenés cse
vegés.

6.10: Párbeszéd.
6.30: Gramofón.
7.00- Breslau.
8.10: Breslau.
1U.23-töl Breslau.



PALERMO
558 kHz 537.6 in 15 kw

12.15: Hírek.
1.00; Gramofon.
1.30: Hírek.
5.30: Gramofon.
8.00: Dopolavoro hírek.
8.20: Gramofon.
8.45; Rádiózcuckar. — 

Wolf—Ferrarí : Zsuzsan
na tilka. Chopin: Kerin
gő. L. Landol fi zongora. 
Gregorio— Sehiavo: Lar
go. D’Albert: Két ária. 
Hella: Holt di Gregorio
(szoprán). Pick—Mangia- 
galli: Holdfény. Meyer
beer: Észak csillaga, rész
letek. Manno: Bölcsődül. 
Utána: Egyfelvonásos

vígjáték, majd a hang
verseny folytatása. Pick 
—Mangiagnlli: La pen- 
dola armoniosa. Mac- 
Dowell: Perpetuum mo
bile; Albeniz: Hondino. 
Glinka: Russian és Lud
milla.

PARIS P. P.
959 kHz 312.S 60 kw

1.00: Gramofon. 
1.30: Gramofon. 
215: Gramofon.

Kiepura lemezek.
Jan

2.30: 
7.50: 
S.00 : 
8.15: 
8.30: 
8 '0;

Gramofon. 
Gramofon. 
Gramofon. 

Beszélőújság. 
Gramofon. 
Gramofon;

r í). 10: Szimfonikus
hangverseny. Wag
ner: Parsifal, elő

játék. Massenet: Les
Krinnyes. Rivicr: Ope
rettnyitány. D’Indy: 
Sauge fleurie. Ropartz: 
Breton képek. Lalo: Na- 
mouna, baleltszvit.

638 D P  A H  A  470-2 1,1kHz r K H I l H  120 kw

ti.ti: Ébresztő, tc.rna
és hangverseny.

9.50: Hírek.
10 05: Hírek német

nyelven.
10.70: Gramofon.
11.05: Iskolai rádió. 1

11.00: Gramofon.
11105: Iskolai rádió.
12.00: Bratislava.
12.10: Gramofon.
12 25: Hírek.
12.33: M. Ostrava.
1.45: Gramofon.
I. 55: Tőzsde.
2.IMI: Tőzsde.
3.55: Tőzsde.
4.00: Brno.
5.05: Az Ondrieek-

1: va rt et t kamarazenéje.
Verdi: Vonósnégyes e-
moll. Weber: Ötös, vo
nósnégyesre és klarinét
ra. op. 34.

II. 15: Munkátoknak.
6.25: Németnyelvű köz

vetítés.
7.05: Gramofon.
7 20: Bratislava.
7.35: A Rawers-Club

műsora.
8.(Ili: Párbeszéd.
8.25: Forster: Fúvós

ötös. d-dnr, op. 95.
9.00: Hádiózenekar. Fi- 

b ieh : Vigjátéknyitány.
Weinberger: Prelúdium
és fuga. Zieh: Zavádky. 
Suk: Szerelmi dal. La- 
bieky: Vidám lapok, ke
ringő. Modr: Polka.

ICO«: Hírek.

713
kilz RÓMA 420-S in 

50 kw

12.30: Gramofon,
2.00: Hírek.
4.00: örtensia Pierey

di Mignanő (szoprán) 
hangversenye.

6.00: Mezőgazdasági hí
rek.

6.50: Dopolavoro hírek.
7.00: Hírek idegen

ban g- 
Natali

nyelven.
7.30; Gramofon.
7.50: Hírek.
8.00: Gramofon.

r S.40: Színit', 
verseny, F. 
vezenj letéve!. 
Brahms: II. szimfónia,

d-dnr. Natali: A dal szi
gete. Romantikus áb
ránd. Debussy; Nocturno. 
Muszorgszkij: Kovanesi-
na. részletek. Mascagni: 
Le Masehcre.

9.45: Könnyűzene. 
11.00: Hírek.

SO TTEN S
677 kHz 443.1 in 25 kW

! 12.40: Könnyű zene.
1.05: Könnyű zene.
-1-00- Rádiózenekar. —
6 (Mi: Asszonyoknak.
0 30: Eszperantó.
6.40: Angol nyelvlecke.
7.05: Bridge.
7.45; A zongora törté-

Hetéből (Zenei Plusz-
tráeiókkal.)

8.00: Kamarazene. Mo
zart; Vonósnégyes Xr. 21. 
Schumann: ötös, op. 44.

9 00: Rádiószínmű.
10 00: Hírek.
ÍO.lG-íöl: Tánczene.

STOCKHOLM
704 kHz 426.1 m 55 kW

5.05; Gyermekeknek. 
5.25; Olle Nygren (éne

kel).
6.00: Gramofón.
7.30: Szerzemények fu

volára és eembalóra. 
Grazioli: Szonáta, g-dur. 
Bach; Szonáta, a-moll. 
Morét; L’Aurore. Huny: 
Fantoccini. P. K. Bach: 
Allegro. J. S. Bach: 
Szonála. es-dur.

8.00: Hangjáték.
9.30: Gramofon. Mi«

scba Élman lemezek.
10 00: Szórakoztató

zene.

STRASBO URG
859 kHz 349.2 m 11.5 kw

1.00: Gramofón.
1.45: Hírek.
2.00: Tőzsdehírek.
2.05: Gramofón. Tánc-

lemezek.
6.00: Szórakoztató zene.
7.09: Hangverseny Lil-

léből.
8.45: Gramofon.
9.30: Gramofón.
10 00 Hangverseny

Toulousebúl. Mahler: IV.
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szimfónia. Baeh: Hege
dűverseny, e-dur. Kuné: 
.Szimfonikus ábránd zen
eórára és zenekarra. 
Caplet: Az erdő. Debus
sy: A párizsi asszonyok 
balladája. Paganini: He
gedűverseny. ( hnbrier: 
Vidám induló.

STUTTGART
574 kHz 522.6 m 100 k\v

bJXt: Ébreszlü.
fi.05: Torna.
7.10: (iiamofón.
10.10: Oraiiiofón-ojrvvo- 

leg.
12.00: Frankfurt.
I. 15: F ra n k fu rt. .
3.00: A romantika né

met mestereinek dalai 
ból. Margarete Wetter 
('Zopráu).

3.30: Adolf Ruthardt: 
Hét zongorakom pozíció 
az op. 31. és 15.-l>ól.

4.00: Hamburg.
5.30: Táoczenc.
5.45: Be -zéltretés egy

Utcaseprővel.
6.00: (lyerinekóra.
6.25: Angol nyelvlecke.
7.06: Breslau.
8.10: Hangkép Trt.ssin- 

genből.
SOI): Bádiózenekar. — 

Wolf: Olasz, szerenád.
Schubert: Aufenthalt, A 
vándor. A magány. (Wil
helm Strienz.) Unger: 
Örmény-török szvit, hű
tve: Két ballada.

10.45: Gramofon.
II. 00: Lipcse.
12.IMI-1 ól : Frankfurt.

239
kHz VARSÓ S

7.00: flh reszt o.
7.05: Torna.
7.20: G rame főn.
7.35: Hírek.

! 7.40: Gramofón.
11.40: Hírek.
12.05: Maudolinzenekar. 
12.55: Hírek,
3.25: Hírek.
4.55: S. Adaui.ska (gor

donka). M. Bonska (mez 
goszoprán) és .1. Wolin-
Bki Genor) hangversenye.

Haydn: Menüett. Sehu- 
ber.t: Adagio. Saipt-
Saens: Allegro appassio
nato. Verdi: Don Carlos, 
ária. Wolf: A kertész.
Schubert: Két dal. Mas 
»eitel: Manon, ária. Puc
cini: Nyugat leánya,
ária. N'icwiadomski: Dal. 
Hnzzi- Peeeia: Lolita.
Dimly: Dal. Popper:
( Hívotté.
»6.00: Felolvasás.
6.00: Könnyű lengyel ze

ne. Lawandows-ki: Mazur
ka. Dziegielski: Couiu-
viennes. Suchoeki: Ober
l a s .  Miszezak: (loqnel te
liül ka. Lcwandow.sk i:
(»berek mazurka. Dzier 
zauowsl.i: Polka. Suehn- 
eki: Oltcrek. Miszczáfk:
Tátié. Suchoeki: Keringő. 
IIzier/.auewski : < ottia-
v termes.

7.40: Sport.

r H.15: Szimfonikus
hangverseny. Vezé
nyel : ti. Georgeseo. 

Közreműködik Wanda 
Piaseeka (zongora).

10.40: Tánczene. 
11.05: Tánczene.

ff . WIEN * I 706.8 ni 
100 kw

9.10: Élelmiszerérak. 
ll.oo: Olasz nyelvlecke

kezdőknek.
12.00: Bádiózenekar. — 

Offenbach: Szép Heléna, 
nyitány. Kienzl: A bib- 
liás ember, részletek. Sa

rasaié: Cigán.vdalok.
Strauss; Csók keringő. 
Byford: Marionettek.

jSylving: Illúzió. Petras:
I Egyveleg .losef Strauss 
mű veiből. 

t.00: Hírek.
1.10: lládiózenekar. —

Ottó Miihldrüxler: Sza-
Ibad az út. induló. Lin- 
dauer: Népszínmű, nyi
tány. Ziehrer: Keringő.
Graniehstaedten: Ne be
szelj iirök szerelemről. 
Ledvinkit; Hat tánc. Kál
mán: Csak valóért járj. 
keringő. Dóstul: Repülő 
t mluló.

3.30: Tőzsde.
3.50: Schumann: Trió

zongorára, hegedűre éo
gordonkára. F-dur op.
8«.

4.20: Asszonyoknak. A
lánc három gráciája. La 
Camcrgo, Maria Taglioui 
és Fanny Elseler.

4.15: Spanyolországról. 
5.10: A bécsi Madrigál* 

egyesület hangversenye. 
Vezényel Dr. Hans (iái. 
Orlando di Lasso: Anne- 
leiu. Haus la?o llassler: 
Ach. Schatz, ich sing 
und lache, .lohn Benett: 
Fl i esset dahin. Baldas- 
sare Douât i: Vilanelle.
Haendel: iS: tu non lasei 
a more. Haydn: lue Har
monie in der Ehe; Der 
Greis; Die Beredsamkeit. 
Brahms: Englischer
Gruss; Marias Kireh- 
gung: .Der Jäger. Schu
mann: Gute Nacht; Ko* 
luatizc vom Oänsebubeit.

5.55: Idegenforgalmi és 
utazási hírek.

6.10: Elövigyázati szar 
bályok a síelésnél.

6.25: Heti sportszemle.
6.35; A művészetről. 
7.00: Két elbeszélés. 
7.25: Hírek.

r 7.35: A krétakör.
Alexander Zeuilin* 
sky háromfelvoná- 

sos operája. Klabuud 
szö\ egére (átvitel Óráé
ból).

10.(10: Hírek.
10.20: Bádiózenekar. 
10.20: Bádiózenekar. — 

Flâna: hírek.

1086
kH: ZAGREB27,6;2;"
12.20: Asszony oknak.
12.30: Gramofón.
1.10: Gramofón.
4.4«; Hírek.
5.40: Orosz énekkar és 

lialalajkuzeue.
7.00: Szokol előadás. 
7.15; Sporthírek.
7.30: Egyesületi hírek.
S.00- Viktor Koseiea 

gordonkázlk.
S.30: Ida J uranie (szop

rán) énekel.
8.00: Hegedűszámok
HMM): Hírek.
10.15: Tánczene.



február 10 SZOMBAT február 10

BUDAPEST I.
6.*5: Torna.

A. Utána: Gramofon,
(ß j 1. Lübbert: Ilona ■ 
<25 induló (Boka-zene

kar). 2. Chandler—Ooheu: 
Canadian Capa  — foxtrolt 
(Harry Hoy zenekara). 2. 
Márkus—Harmat ti: Csíki. 
csíki —• foxtrot! (Dobbri- 
zenekar). .'>. Kossuth in
duló (1, h. gy. e. zene
kara).

9.45: H írek .
10.(10: 1. Időszerű apró 

ságok. 2. Szent Ágoston 
gondolata iból. (Felolva
sás.)

Közben: Gramofon.
Giordani: Caro mio 

'■ ben (Heinrieh
Sehtassnus). Di (’apun: O 
sole min (Mario Cham- 
lec). Zameesnilf: Xápolyi 
éjszakák keringő
(Paul Godwin zenekara). 
Mendelssohn—Moore: T’c- 
Irncri gondoladal (Hein
rich Sehlussnns). Di Ca
pita: Maria. Mari (Fm-
bcrlo Vrbano).

11.10: Nemzetközi vizjalio- 
szolgálat.

12.00: Déli harangszó az
Egyetemi templomból. idó- 
járésjelentés.

r lí.Oá: Ars Krnóné
énekel. Szele agi né 
Karács Haris ka he

gedni. zongorán kísér 
Polgár Tibor és Szelényi 
Isi rá a. 1. Mozart: D-dur 
heged a verse n.u három té
telben ■— Allegro An
dante cantabile — Hondo 
(Kovács). 2. a) Portélnél 
li: Ciocnnda -- ária; h)

Bi7.e(: Car men — ária: e) 
Verdi: Trubadúr — Az >t- 
ecna áriája (Aosné). ü. a) 
Ernest Bloch: Improrisa- 
tioa: b) Glazunov; Sjia- 
II goi szerenád (Kovács). 
4. a) Tosti: Virul a Vámő
re; b) Kuruc/.: A sír;
e) Lavotta: Bokrétát kö
töttéin (Acs né).

Közben 12.30: Hirek.
1.15: Időjelzés, időjárás- és 

vízállásjelentés.

lamra), (nőikar). (Î. Tóth 
Zoltán dr. főiskolai igaz
gató előadása. 4. a) Lányi 
Ergo; It ingasd, altasd; b) 
Barna: Magyar népdalok 
(nőikar), 5. a) Sztáré 
Sándor: Három paraszt 
nóta; b) Mikus Csák: 
Ma. könnyes eolt az álom: 
e) Mikus Csák: Magyar
dalul; a A I 'll, és XVIII-
század tail (vegyeskar).

rí .30; Bortlia István 
szalonzenék ara. 1.

Járay István: Ke
ringő az . Arany hárfa 
e. balettből. 2. Országi! 
Tivadar: Romane. 2. Of
fenbach: Résztelek a Tn- 
tedoi arany inures, e. oge- 
rellböl. 4. Garami Béla; 
Mese az aráltykaslélyról. 
5. Als Tivadar: Mon ami 
— fa nyállal. ti. Szcllkár 
Dezső: Cigányáét' ke
ringő. T. Meyer—Ild 
in mid: Orosz szrit. I. Téli 
holdas este; II. Cigány- 
krringő. III. Trojka ids. 
S. Ponchielli: (liaeondn 
énák lémen.

2.40: Hirek, élelmiszerárak, 
piaci árak,’ árfolyamiurek.4.041 : A Kádióélet me- 
seórája (Harsányt Gizi 
előadása),

4.45: Pontos időjelzés, ide- 
járásjeleriiés. hírek.

5.00: A vakok Hu
mérus dalkőre. Ve
zényel Schnitz!

(insztár. 1. a) Gesual.lo: 
Madrigal (ölszólam): h)
Palestrina: Agnus Dei
(vegyesksr). i. a) Buch 
nor Antal: Az anyai szív 
(a szólói énekli Gebauer 
Margit): b) Sehuniann: A  
tenger mélyén (hatszó-

5.15 ; Legyen bajusz, 
vagy ne legyen . Szilárd
János csevegése.

r fi.10: Indulók. Elő
adja a Mária Teré
zia I. honvédggalog- 

czretl zenekara. Vezényel 
Frit-say Hiehard. 1. Dob- 
nányi Ernő: Magyar in
duló. 2. Stefiin Gyula: II. 
Lajos király emléke. •'!. 
Gerzso: Kljén Hilda pest.
4. Mikus Csák István: A 
barátság Herében. 5. Fri- 
esny Ferenc: Magyar in
dáié). ti. Ruszin kó Xáu- 
dor; ()iségrá/tás. 7. vitéz 
Nánásv Méga.v Ernő: La-
dorika Akadémia. \  Vin- 
cze Zsigmond: Sztratosz
féra. - indul)I .  ít. Lehár;
Vásárhelyi induló. lő. 
Komzák: Ambrus: A eolt 
szabadkai só. gyalogezred 
ilisziedulája 11. Reckten-, 
watd: Mindig előre — in- 
dulárgyreleg. ]•>. Fricáay 
Hiehard: .Iái jutok he
minden földet.

7.15; Mit üzen a rádió.
N.IMI: Operett bemutató

a Szegedi Városi Szin- 
liázban.
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AZ ÖRDÖGLOVAS
Operett 3 felvonásban. Szövegét IrtA: Rudolf Schanzer

• és Ernst Wellisch. Fordította: Szenes Andor. Zenéjét
szerzetté: Kálmán Imre. I’eudeiű: Sziklei Jenő.

Vezényel: Török Emil.
S z s m á 1 y á k :

Carolina Pia. császárné . . . Könyves Tóth Erssi
Gróf 8amiur Móric, huszár-

kapitány ......................... Márkus Lajoa
Metternich herceg • • • • . Deróky János
l.eontine. a le á n y ......................... St. Patkós Irma
llonorius, Monaco fejedelme . Pülóp Sándor
Károly, tró n örök ös.................... KörÖssy Zoltán
Sedlnitzky, rendőrfőnök . . . Krámer fo toné
Pf leiderer, titkos rendőr . . . Hörcsög Vilinos
Anina Miramonii, táncosnő . . Jurik Ica
Sophie, »Sándor gróf unokahuga Hadnagy Mária
llalothy ő r n a g y ........................ Cm U. Latos
Kinsky gróf. huszárkapitány . Zilahy János
Woyna. főhadnagy . . . . . Ekacs János
Gróf Batthyány . . . . . . 8sabó István
Gróf Kéthy . . • • • • • • Horn Kálmán
Báró Kötvö* . . . . . . . Rónai Imre
Gróf Krdödy, főispán . • • • Gaál Ferenc

Az oisó fe lvonás u tán : Hí-1 Aï előadás után 12.30 lg:
r e A m ásodik fe lvonás u tá n : F * r k a s  J ö s k a  é s  c lg á l iy -
idoiárásjelentés. 1 zenekara Szettedről.

BUDAPEST IY.
7.15: Gramofon. Schu

bert: P a ra frá z is  (Zon-
gorahármas). Weinberger 
—Beer: D u  w a rs t fü r
m ich  d ie  F ra u  g e tre ten  
(Tauber Richard). Wet- 
zcl—Beuth; D u b is t d ie  
F rau  (Groh Nerbert). 
Noaek: T ö rp é k  ü n n e p é ly e  
(Odeon zenekur). Yradier 
—Széesi: A  g a la m b  (Kal
mar Pál). Stolz—Robit- 
schek; Im  P rá te r  b lü h en  
w ied er  d ir  R ä u m e  (Groll 
Xerbert). Lenoir—Knthy: 
fjég y  a ked v e se m  (Sebő 
Miklós). Kondor Krnö: 
K e r te s  h áz  — ze n g  a  m u 
zsika (Kalmár Pál). Né
meth Béla; N em  m e g y e k  
e l a tem p lo m b a  (László 
Imre. Magyar! Imre zene
kara).

I’tána: »A hét esemé-
nvel . (Hírek).

M ajd : Azonos B udapest I. 
m űsorával.

Külföldi
Hangverseny I

8.10: J. Turrzynski Chopln-müveket 
zongorázik, Varsó.

8.15: Nagy farsangi est, Frunkfurt.
Opera és operett!

*.55: Matton, Massenet operája a 
Staat super bői, Wien.

N.1U: A denevér, Johann Straus« ope
rettje a stúdióból, München 
(Langenberg).

8.20: Paganini, l.ehár operettje a
stúdióból, Bratislava (Praha). 

8.50: Opera közvetítése, Róma.

műsor
Színmű :

7.6# : Lári-Fíri baba élete és nagy
szerű kalandjai, A. Prügel ze-. 
ués hangképe, Königswnster- 
hauscit és a német adóállomá
sok.

Tánczenei
5.00: Milano.
S.45: Ljubljana.

11.11: Milano.
10.15: Zagreb.
11.80: Königswusterhausen,
11.5t: Strasbourg.
11.35: Daventry.

BEOGRAD
686 kHz 417.3 m 3 kW

11.00: Műsorul vasás,
gramofon.

11.20: Vízállás, grnmo- 
lőn.

12.65: Itádiózeuekar. 
12.45: Tőzsdehírek.
1.10: Rádiózenekar.
4.60: Gramofon.
4.45: Könnyű zene.
6.55: Hírek, mű sorol va-

éúiS.
7.0«: Csevegés.

7.30: Hegedűszámok. — 
(Andrija Hauser.)

8.00: Tarka műsor.
!.##: Készletek llofer

»Mint egy szép álom, cí
mű operettjéből.

10.00: Hírek, tánczcne.
11.00: Tánezeno grumo- 

fónon.
141
kHz BERLIN 3?oo7k™

6.15: Torna.
6.35: Reggeli hangver

seny Dauzigból, korái. 
Antonius: Nyitány, Stie-

beritz: Változat egy dal 
felett. Lineke: Őszi han
gulat. Weher: Preziosa. 
részletek. Ailhout: Olasz 
rapszódia. Meyer—Hel-
mund: Báli hangulat.
Sullivan: A mi kudu, egy
veleg. Hannemann: In
duló.

0.00: Torna,
10„in: Gramofon. 
ll.'M : Heilsberg.
1.00: Gramofón.
1.20: Hamburg.
2.35: Gramofón. Franz 

Vülker-lemezek.



4.«0: Tarkn hangver
seny, a Kapni! mandti1 

"ijitífiickm Walter Sott.- 
metTeld (xylofon), Willy 
( ír und ma h u  (hunnomku L 
Haus Bund (zongora), 
Werner Keni (ïiUtyiyit- 
Ávsii). és Helmuth llrin- 
uier (gitárul iivész.) lijizrtC 
működésével.

7.0«: K.-Wuaterlmuseii.
UiSí Hamburg.
10.5«: IliltnUur*. .
12.011-tol : Tánezépe u

Hannoveri fajé. .Conti 
' u.-ntalbph

BEROMÜNSTER
356 kH? 539.6 (ti 60 kw

lí.rtfl: Urumnfón.
12.40: ( iramofőn.
1.15: italuk.
1.45: A hallgatók ne

gyed órája.
2.25: (iramoMii. ■*
4.00: Közös műsoradás 

Lugano stndiújával.
ti.OO: Gramofon.
7.00: A zürichi templo

mok harangjai.
7.20: BnlLida-esL
8.3«: <. ramofón.
‘■.'0. Tájszólit* h'a+í<f.iií- 

(ék.
0.40: Szimfonikus hang 

verseny. . ... . .. :•
10.20: Tánezene.

BRATISLAVÀ-
pozsoN y

1.55: Piuftl ií W* m  ■ > 
TOO:. ;M,. Qs, fera v*. ■
4.50: Bábszínház.;;
5.40:. Má»:+s-zoityo.k3 

órája. - :
5.55: Grantofón. ' 
ti. 15 : MágjhlNlYoVvn 

közvetítés 
7.110: Pcaíia. ,
7.1«: .Pi*!u,., : ,
8.29: Pttgitiiini. • I.vitát

operettje a stutHnhól. 
10.2«: l*rilhitv - *
10.35: Hírek* WÜVágvavnl. 

! 111.50-1 Wt. Ostrava.

BRESLAU ~
1 050 kHz 315,8 m , 7« kw

4*3»:  T u t  i u l . K
h. Mitnrfteo 

t i ..25; Uati.iuy.tmekat. .
I /é.ív: Ii,\(’•rptvkvktujk. ,

T2.D0: lépese.
1.25: f.ip<-«e.
3. Mi (Véti v i is i ,  t , ■.
1.00: Ljpesp» „. ,
3.50: Lipcse.
(i.lfl: Hayangszó. j, . 
7.K«: K.-Wusterhausen. 
8.00: Lipcse;. j - 
8.10: Miiliehcn.
10.35-tt'il: Miluelipu.

622
kHz BRNO 326.4 t« 

33 kw

’.. yi.l.i: Praha.
, '.t.M: Praha.: . . .- •
i.HMti:: t Ifit Itt Ut'íVll.

II.Up: Rádiózenek.tv. 
1 IS}: Próba.

Szombat
7.011: Pralin.
8.20: . ISratislavit.

. 10.20: l'raha. 
lö.íö-fől: .51. Ostrava.

BRÜSSZEL (Flam.)
: «32 kHz 321.6 in 13 kw
1 l.Oií: Szalonzene.

2.1«: U á <! i őze n e k ;1 r.
3.00: Grammon.
0.00: Tánezene.
7.15: Csevegés.
7.30: Szalonzene. Mez 

Ziteapu: Induló. Bizet:
• t Te élnek já lékuk. sz.vjt. 
Thompson: keringő. Mie- 

iseuel: Werther, áliránd. 
Kreisler: Szerelmi bánat. 
f‘la5r(|net4é: Rip vari
Winkle. .

8.1 •t: < \evege>.
8.30: Besz.él ónjaiig.
0.0«; Kádiózeuekar. — 

Bed bőven : Prometheus,
nyitány: Beethoven: He
gednyersei.). Chabrier: 
îîpmànîlkus keringek. 

1«.««: Sporthírek.
10:15: Kádiózoneknr

^folytatása. Wagner Ií.: 
'fnénzi. n.vftáiiv (rideg: 
Hullj,erg. szvit. Leken: 
Szimfonikus sz.vit. Liszt:
fj. magyar rapszódia. 

11.1«: Táne/ene.

BUCUREST1
1004 kHz 208.8 m 13.Ï kw 12.1«: Praha. : 

12.35: Bratislava. 
1.35: Praha.

I l i i  kHz 212.6 m 12 kw

fi.rt: Praha. Tózsdí*. urnmn*
.6.50: Praha. 3.45: .vagyanyű p t e s e i ,  ■ -lón.
HUH:  Hírek magvnen’. 4.11«: 31 Ostrava 1.15: (iramofón.-
USij: Unie.. 4.50; Praha. ,i.«I1: Szóiiikoziato zene.
1/.5.Î: Praha. 5.15: Ivóiierailto. fi.J.5 ; Szórakpz,tat.<'> zene.
12.20: Gramofon.. (î-mijmlïm., *; T.Ott : líádióoíryotom.
12.25: Praha. 5.35: Prall*. 1.2«: (irinnofőn.
12.35: l{ á 11 iózeitek n v. 5.5«; ( I ranjoiton-.r. t.le: (•’elolvasás.

Moi ou : Martha. ti yi i> 25: NéipeXii-) ad vti ko/. , g r f i  s-«ll: Zongorahaug- 
f-ÍÍÍM terse n.v (Irma. 

Sehüniterg). ,\Lo-
lány. Smetana: .V esők. vetiU“*. Kozrom ü kodier
ábránd. Marsik: Pplonai P». .Oswald. {ItarUiin.) . r e s
se. Leopold: Cseh népdal R.' KpiiVe'h (z m i sióval. • z .iii 'J : Vbiáiid. e-mőll. Ka-
egyveleg. Hliza: Tavaszi Smetaiia: Cseh , urVigok. véli: Preliid és Rigán-
h an g o k . keringő. Chilip: Biáltlns: Keringő, op. 30. ilon. Wolpe: Andante. op
Polka, líehor: Hősi in- Suk: HunVoWsZk. ,e-dor. Woloe: Tangó. He Fal-
duló. Sn! : Meditor.' <>t). 2i. la: Áragoitesa és An da-

1.35: Praha. Verdi: Tnibitdiir, aria. tusa. Alihaloviei : Dal és
1.45: Hírek magyarul Maseagiti: l'tifasz.tbeesii- 1 á ne.

es németül. le t, á r ia . .18



8.00: Rádióüzenetek. 
8.50: Énekszámok. —

(Yvonne Demetriad.)
9.15: Seh romínéi zene. 
9.15: Hírek.
10.00: Szórakoztató zene 

a Oina-étteremből.

DAVENTRy
200 !.Hz 1500 m 30 kw

2.15: Kádiózenekar.
3.15: Grau oíón.
3.15: Rugby-mérkőzés

Írország és Anglia csa
patai között (közvetítés 
Dublinből).

5.30: Szalónötiis. Grain
ger: Country Gardens.
Westerhaut: Ma belle
qui danse. Reynolds: 
Fandango. Fletcher: An 
Üld-world Garden. Phil
lips: Violetta. Erie Coa
tes: By the Tamarisk;
Evening in Town. Drigo: 
Les Trésors de Colombi- 
lie. Chaminade: I’jeretto 
Kreisler: Marche Minia
ture Viennoise; The Old 
Retrain. Johann Strauss: 

Déli rózsák.
7.00: Hírek.
7.30: Sport.
8.30: Felolvasás.
9.00: Varieté.
10.09: Hírek.
10.35: Szalőnötüs. Elea

nor Kaufmann (mezzo
szoprán) közreműködésé
vel. Reynolds: Vígjáték 
nyitány. Kelli: Dal.
O’Neill : Pireneusi dalok. 
Két dal. Granados: Anda- 
luza. Sarasaié: Malague- 
na. Három dal. Bridge- 
water: Spanyol román
cok. Löhr: Szerenád és 
dal.

11.35: Ambrose-jazz.

FRANKFURT
1195 kHz 251.9 ni 17 kw

0.05. Torna.
DM: Torna.
7.10: Gramofon.
9.25: Torna.
10.10: Iskolai rádió. 
11.00: Gramofon. 
1.35: Stuttgart.

2.30: Ifjúsági óra.
4.00: Rádiózenekar.
6.20: A hét szemléje. 
7.00: K.-Wusterhausen. 
8.15: Nagy farsangi est. 
10.30: A farsangi est

folytatása.
12.00 tői: Szórakoztató

zene.

HAMBURG
904 kHz 351.9 m 100 kw

6.35: Heilsberg.
7.20: Heilsberg.
8.75: Rádiótechnika.
11.30: Heilsberg.
12.20: Heilsberg.
1.00: Tőzsdehírek.
1.20: Zenés vidám mű

sor.
2.35: G ram of ón.
3.00: Tőzsde.
4.00; Berlin.
6.00: Felolvasás.
7.00; Königs« usterliau 

sen.
8.00: Hírek.
8.10; Képek a tengeri 

halászok életéből.
9.25: Rádiózenekar,

éneknégyes és harmo
nikabetétekkel. Volstedt: 
Hamburg Hamburg ma
rad. Ebonet; Matróztánc. 
Hansen: Ree, ree. Kró
mé: Keringő. Roberts:
Auf der Reeperbahii. 
Maasz: Két dal. Érdien: 
Német táncok. Érdien: 
Az ezeréves Hamburg. 
Két matrózdal. Czibulka: 
Hamburgi gavott.

1G.50: Szórakoztató és 
tánczene.

12.00- tői tánezene.

HEILSBERG
1031 kHz 291 m 60 kw

6.75: Torna.
6.35: Rádiózenekar.
S.30: Torna asszonyok

nak.
.9.05: Zenés ifjúsági óra.
11.30; Rádió-zenekar. — 

Laehner: A négy életkor, 
nyitány. Luigini: Egyip
tomi szvit. Godard: Ma
zurku Xr. 2. Auber: A
portiéi jutna. Josef 
Strauss: Ábrándképek,

keringő. Börschell: Spa- 
nyol szvit. Ziehrer; A  
három kívánság. Rossini: 
Az olasz nő Algírban, 
nyitány.

1.05: Gramofon.
3510: Könyvszemle.
4.00: Berlin.
S.25: Brahms: Trió des- 

dur, op. 40. hegedűre, er
dei kürtre és zongorára.

7 00: Könlgswusterhau- 
sen.

8.10: Az újságírók est
jének táncmuzsikája.

KATOWICE
758 kHz 395.6 m 12 kW

7.00: Varsó.
11.40: Varsó.
77.57: Varsó.
3.25: Varsó.
4.40; Varsó.
5.25: Varsó.
5.50; Gramofon.
6.00: Varsó.
7.10: Felolvasás.
7.25; Varsó.
7.43: Sporthírek.
7.47; Varsó.
8.02: Varsó.
8.10: Varsó.
9.00: 1Operaközvetítés.

KOSICE-KASSA
1113 kHz 269.5 m 2.6 kw

6.75: Praha.
11.30; Gramofon.
12.30: Rádiózenekar. — 

Roszkosny: A Moldva,
nyitány. Nedhal: Leu-
gyelvér, egyveleg. Ka
bin: Szvit. Drigo: Taliz
mán. szvit. Stepanek: 
Polka. Fueik: A vidám 
kovácsok, induló.

1.30: Hírek.
4.00: M. Ostrava.
4.50: Katiién szerelmi

dalok (.1. Jaros).
5.15: Brno.
5.25: Gramofon.
5.30: Gyermekeknek.
6.15: Gramofon.
C.50: Tőzsde.
7.0«: Prah.».
8.20: Bratislava.
10.20: Praha.
10.50-töl: M. Ost ni mi
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6.15: Torna.
6.55: Hellsberg.
8.45: Torna asszonyok

nak.
10.10: Iskolai rádió.
11.50: Párbeszéd.
12.10: Iskolai rádió (ze

nével).
2.00: Gramofon.
3.M: Tőzsde.
3.15: Ifjúsági óra.
4.00: Lipcse,
5.00: Sportszemle.
5.20: Sorakoztató' mű

sor.
Harangszó.

7.00: Lári-fárl bohóc
élettörténete és nagysze
rű cselekedetei. Alfred 
Prügel: Hangképsorozata 
Karl Knauer zenéjével.

8.10: Vidám műsor.
10 110: Hírek.
11.00-töl: Kádióbái. —

Közreműködnek: V. de
Strozzi, E. SeholIwer, H. 
Ernst Groh, K. Yesper- 
ntann. O. Kermbach és T. 
Held zenekara.

LANGENBERG
658 kHz 455.0 m 60 kW

6.00: Ébresztő.
6.05: Reggeli lianiTver

seny.
7.05: Gramofón.
8.20: Asszonyoknak. 
8.50: Torna asszonyok

nak.
11.00: Iskolai rádió. 
12.00: Szórakoztató zene. 
1.00: Fúvószene.
2.00; Gramofón.
3.00: Ifjúsági óra.
4.00: Lipcse.
5.00: Tánczene.
7.00: Königs Wusterhau

sen.
8.00: flírok.
8.15: München.
10.00: Hírek.
10-25: Mii neben.
l.OO-UU: Gram ofón.

LEMBERG
795 kHz 377.4 m tó kw

7.00: Varsó.
11.40: Varsó.
11.50: Műsorolvasás, hí

rék. v
11.57: Varsó.
3.25: Hírek.
3.30: Varsó.
3.55: Hírek.
4.00: Felolvasás és rá

diózenekar.
4.40: V arsó.
5.50: Hírek.
6.00: Varsó.
7.00: Mftsorolvasás.
7.03: Csevegés.
7.15: Hírek.
7.25: Varsó.
7.43: Sporthírek.
7.47 : Varsó.
8.02: Gramofón.
8.10: V arsó.
9.00: Villanó.

a* LIPCSE uokT
6220: Torna.
6.45: Gramofón.
7.25: Breslau.
9.00: Háziasszonyok órá

ja.
11.50; Hírek.
12.00: Rádiózenekar. — 

Gollmann: Induló. Löhr: 
Királyi gyermekek, ke
ringő. Oardoni: A vesze
kedő asszonyok, nyitány. 
Mi eheti: Őszi dal és
Ständchen. Strauss: Ma- 
thusalera hereeg. részle
tek. Mercier: Tarantella. 
Meyer—Helmund: Egy
este Szentpétervárott. 

Bort—Steiner: Kis kerin
gő. Noaek; A meseerdő
ben.

1.25: Gramofón. Kíván- 
ságlemezek.

2.35: Gyennekóra.
3.15: Heti szemle.
3.30: Agrárpolitikai

szemle.
4.00: Munkadalok. Zene

kar. L. Theile (szoprán) 
és H. Klevitz (bariton) 
közreműködésével. Wag
ner: Mesterdalnokok,

részletek. Haydn; A va
dászat. Lortzing: A fegy
verkovács, nyitány. Schu-

Szombat
bért: Kémet táncok. Cor
nelius: A bagdadi bor
bély, részletek.

5.50: T. Blunter
(zongora). Sehatt- 
maiin: Keringő.

Reger: Himtoreszk, op.
20. Kr. 2. és 4. Debussy: 
Bergamasque, szvit. Lan
ge; Keringő, op. 47.

6.10: Párbeszéd.
7.00: Königs« usterhau- 

sen.
8.10: München.
10.00: Hírek.
10.15: Sporthírek.
10.25-töl München.

LJUBLJANA
527 kHz 569.3 in 5 kw

12.15: Gramofón.
12.45: Hírek.
1.00: Időjelzés, grarno-

ton.
6.00: Gramofón.
6.3IU Vidám felolvasás.
7.00: Filozófiai előadás.
7.30: Külpolitikai szem-

le.
8.00: Schram meltriő.
8.45: Énekszámok.
9.15: Gramofón.
9.45: Hírek, jazz.

LONDON REG.
877 kHz 342.1 m 50 kW

4.00: Harold Ramsay
orgonaszamai.

4.30: Szalonzene.
5.1.'»: Slágerdalok.
6.15: Gyermekeknek.
7.00: Hírek.
7.30: A Pini tangózeut*

kar könnyű zenéje, Ge
rald Kassen (basszus) 
köz rem ű ködösé vei. Sí a-
nak: El eolor <io ui»8
Rosa. Heykens: Spring
time Serenade. Manola: 
La Serena. Leoncavallo: 
Matt inat a. Csajkovszkij: 
Szerenád. Alex Makoff: 
Night, di Captta: Maria 
Mari. Mnrkush: Nothing 
hut e lie. Boulanger: 
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Koctnrne. Kennedy: Tiny 
to me. Gypsy. Spolian- 
sky: Midnight. Kusnim:
Dubinushka. Buzzi Pee- 
cia- Lolita. B. C. Dean: 
One Kind Word. C. do 
Crescenzo: Lima Mia.
Meisel: Marvellous. Le
noir: Parlez-moi d'amonr. 
Boidi: Chanson Bohé-
li »enne. Nardi: Salturelio 
Ahnr/.zese.

S.rSO: Énekszámok.
9.00: Kádiózenekar, Kli

séim llerlinger (szoprán) 
közre in íi ködésé vei. Sehu 
bért: Szimfónia Xr. 4. 
Berg: A bor. Korngold: 
Szvit.

10.15: Hangverseny Ke- 
tolbey müveiből. Kirá
lyok lovagin, induló. A 
misztikus Egyiptomban. 
Az óra és a meisseni por 
cellánbaba. Mv Lady 
Brocade. Születésnapi 
dal. Perzsa vásár. El 
lógsz felejteni! Vidám 
tánc. Sanctuary of the 
Heart.

11.15t Hírek.
11.20: Ambrose-jazz.

LUXEMBURG
252 kHz I3U4 m 200 kw

1.00: Szórakoztató zene. 
Kreutzer: Granatlai éji
szállás, nyitány. Lehár: 
Arany és ezüst, keringő. 
Gounod : Faust, balett-
zene. Aloszkovszkij: Sze
renád.

1.45: Hírek francia és 
német nyelven.

1.50: Szórakoztató zene. 
Christiné: Fi-Fi, egyve
leg.

2.00: Tőzsde.
2.05: Gramofon. Xieo-

lai: A vilid sori víg nők 
nyitány. Dostal: Szervusz 
Becs. egyveleg. Chopin: 
Valse brillante, es-diir. 
Schubert : Kosnmunde,
balettzene.

2.30: Tőzsde.
2.35: Gramofon. Hall: 

Five fifteen. Grand: 
Blues. Graisac: Les Ha
rengs Saurs. Kobin.son: 
Slowfox. Lenoir: Parle

moi. Xesbitt: Mademoi
selle, keriugô. Ellis: Dal 
Hill—Brown: There’s a
Cabin.

3.00: Tőzsde.
4.45: Tőzsde.
S.OO: Gramofon.
8.20; Gramofon.
8.30: Énekszámok. (Do

lores Goeres.) Franck: Hó
zsák lakodalma. Franck: 
A körmenet. Saint-Saëns: 
Heverie. Fauré: Ispahan 
rózsái. Fauré: Bölcsődül.

9.00: lládiózenekar. La- 
lo: Ys királya.

9.15: Hírek francia és 
német nyelven.

9.35: Kádiózenekar. — 
Ibert: Esoales. Pierné:
Szvit kis barátaimnak,

10.05: Zenei Péle-Méle.
10.30: llegedtíszáinok.

(André Pascal.) Vivaldi: 
Hegedűverseny. Beetho
ven: Kőmálié, f-dur.
Brahms: Keringő, a-dur. 
Ginek—Kreisler: Melódia. 
Schubert: A méh. De
bussy: Brueves. Pascal: 
Fontaines. Kreisler: Tam
bourin chinois.

11.45: Jazz.

MIDLAND REG.
767 kHz 391.1 in 25 kw

4.30: Gramofón.
5.15: London Regional.
6.15: Gyermekóra.
7.011: Hírek.
7.30: I.ondon Regional.
8.15: Tarka műsor.
10.15: London Rcgioiinl.
11.15 Hírek.
11.45-töl: London Reg.

kHz MILANO Ä
11.15. Gramofón.
12.3(1 Gramofón.
12.45 Hírek.
1.00: Hírek.
1.05: Szalóntrió.
1.30: Gramofón.
2.15: Tőzsdehírek.
4.35: Hírek.
4.45; Gyermekeknek.
5.00: Asszonyoknak.
5.10: Tánezéne.
6.00 : Mezőgazdasági hí-

rek. -* ■- - • .

I. 15: Hírek.
6.50: Dopolavoro, hírek. 
7.00: Hírek idegen nyel

ven.
7.30: Gramofón.
8.00: Gramofón.
8.40: Zenés tarka mű

sor.
10.00: Könyvekről.
10.10: Tánczene.
II. 00: Hírek.

MÓR. OSTRAVA
1158 kHz 259.1 m 11.2 kw

6.15: Praha.
9.50: Praha.
11.00: Brno.
12.10: Praha.
12.35: Bratislava.
1.35: Praha.
4.00: Rádiózenekar. — 

Verdi: Trubadúr, részle
tek. Dvorak: Emlékek.
Levine: Homoreszk, op. 
(i. Hrhäcek: Tót népdal- 
ábránd. Bortkievic: Ga-
vott-caprieco. Moor: Pol- 
ku.

4.50: Praha.
6.00: Gramofón.
6.25: Balalajka.
7.00: Praha.
8.20: Bratislava.
10 20: Praha.
10.50: Kádiózenekar. — 

Ziehrer: Vagabund, nyi
tány. Xedbal: Keringő. 
Annahdola: Romantikus 
szvit. Dostal: Egyveleg 
népszerű táncmelódiák
ból. Pálka: Tangó. Sy- 
kora: Polka. Lumpéi:
Előre, induló.

MÜNCHEN
740 kHz 405.4 m 100 kw

6.39: Torna.
6.15: Gramofón.
7.25: Breslau.
9.00: Breslau.
11.15: Hírek.
12.00: Lipcse.
1.25: Tarka bécsi zene. 
2.25: Az álarc történe

téről.
2.45: Hangkép a régi 

müncheni farsangról.
4.00: Lipcse.
5.30: Lipcse.
5.50: Lipcse.



0.10: A Hitler-ifjúsfig 
órája.

7.00: Kőnigswusterhau-
aan

8.00: IIírek.
8.10: A denevér, Johann 

Strauss operettje (rádió
átdolgozás).

10.00: Hírek.
10.25-től: Szórakoztató

és tánczene.

PALERMO
»8  kHz $37.6 m 1$ kw
rnmmmmm— mmmÊmummmmÊmmmÊmmmmmi

12.45: Hírek.
1.00: Künnyü zene és 

énekszámok. Marrone: 
Capriccio armeno, fox- 
onestep. Ciléa: Adriana
Lecouvreur. Galaverni; 
Violette d'amore. Culotta: 
Meditazione, intermezzo. 
Bazau—Chiappo: Biinbe
belle, foxtrott. Sabatiuo: 
Sogno di Roma.

I. 30: Hírek.
5.30: Gramofon.
6.00: Gyermekeknek. 
8.00: Hírek.
8.20: Gramofon.
8.25: Sporthírek.
8.30: Hírek.
8.45: Operettközvetítés.
II. 00 Hírek

PARIS P . P .
959 kHz 312.8 m 60 kW

1.05: Gramofón.
I. 35: Gramofón.
2.15: Rúdióötös.

J . 52: Színházi csevegés. 
*8.00: Gramofón.
8.15: Beszélőújság.
8.30: A Folles Bergère

slágereiből.
9.20: Szórakoztató zene. 
10.05: Szimfonikus hang

verseny.

3& PRAHA 470.2 m
120 kw

G. 15: Ébresztő, torna és 
hangverseny.

9.50: Hírek.
10.05: Hírek német nyel

ven.
10.10: G ramofón.
11.00: Brno.
J2.Í»: Gramofón.

12.25: Hírek.
12.35: Bratislava.
1.45: Gramofón.
2.00: Tőzsde.
4.00: M. Ostrava.
4.50: Ifjúsági előadás.
5.15: Könyvekről.
5.25: Gramofón.
5.35: Cseh nyelvlecke

németeknek.
6.00: Munkásaiknak.
6.10: Németnyelvű köz

vetítés.
7.05: Gramofón.
7.10: Hírek.
7.35: Katonazene. Mal y : 

Induló. Potuznok: Tava
szi keringő. Balfé: A ci
gánynő, nyitány. Va- 
ckár: Polka és keringő. 
Strauss: Cigánybáró,
egyveleg. Hacke: Hold
világos Prága, dal. tiIl
lír: Induló. Stole: Prá
gai dalok.

8.26: Pozsony.
10.35: Gramofón.
10.50-től: M. Ostrava.

713 D ( S m A  420-8 mkHz IM  so kw

12.30: Gramofón.
1.30: Rádiózenekar. — 

Fossati: Marilla. Grag-
nani: Katin. Criscuolo:
Danzii burlesca. Heller: 
Buona nőtte, belln signn- 
rina, tangí. Leoncavallo: 
Pagliaeci. Crome: II Con
te di Rudeáheim. Culotta: 
L'ultinio amore. fox len
to. Palitta: Qnando Berta 
lilává, onestep.

2.00: Hírek.
4.30: Leányok órája.
4.55: Hírek
5.10: Rádi-'zenekar. — 

Amadéi: Marcia not-
turno. Lattuada: Per le 
vie di Siviglia. Valverde: 
La grun via. Kscobar:

; Hforzo mentale, foxtrott. 
Puccini: Suor Angelica 
Ansuldo: Sempre allegro, 
foxtrott. Barbi: Dainaseo. 
Truvaglia: Non sí puo.
onestep.

6.00: Mezőgazdasági hí 
rek.

0.50: Dopolavoro, hírek.
7.00: Hírek idegen nyel

ven.
7.30: Gramofón.

Szombat
8.00: Hírek. Gramofón. 
8.40: Gramofón.
8.50: Operaközvetítés.

SO T T E N S
677 kHz 443.1 ni 25 kw

12.40: Gramofón.
1.05: Gramofon.
4.00: Szórakoztató zene.
6.00: Gyermekeknek.
6.40: Csevegés.
7.05: Zenei előadás.
8.00: Kamarazene (Ap

pia-kvartett). Mozart: 
Vonósnégyes Nr. 15. 
Brahms: Vonósnégyes
a-u oil.

9.10: Kabaré.
10.05: A Népszövetség 

hírei.
10.‘’5-től: Tánezene.

STOCKHOLM
704 kHz 426.1 m 55 k*

4.00: Szórakoztató zene. 
5.05: Gyermekeknek. 
5.30: Énekszámok.
6.15: Gramofón.
7.30: Felolvasás.
8.00: Szórakoztató mű

sor.
8.45: Régi túnemelódiák. 
9.39: Párbeszéd.
10.00: Tánezene.

STR A SBO U R G
859 kHz 349.2 m 11.5 kW

1.00: Gramofón.
2.00: Gramofón.
3.UII: Jogi előadás.
3.15: Gramofón.
4.00: Zenei előadás.
5.00: Gramofon.
6.00: Sziinf. hangver

seny Párizsból.
8.30: Hírek.
9.30: Szonáta est (N.

Radisse és T. Soudant). 
Franck: Szonáta. Beetho
ven: Szonáta, op. 31. Nr.
2. Fauré:. Szonáta zongo
rára és hegedűre.

1130-tól tánezene.
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STUTTGART
574 kHz 522.6 m 100 kw

e . 00: Ébresztő.
6.00: Torna.
7 . 1 0 : Gramofon.
$.£•>; Torna.
1 0 . 1 0 Csevejrós "ram o-

fönn a!
1 1 . 0 0 Frankfurt.1 35: Frankfurt.
2.40: Ifjúsági óra
3.30: Mandulinze ickar.

Alfieri : Lugano, induló.
Maltin i: Ombre notturne.
Pöhlai d: Keringő. Meld-
beer: Mimi, gavotl . Rit-
ter: Spanyol tánc (ira-
ziani: Suulu Lucia, váltó-
zut.

4.03 • Berlin.
7.00: Königs wusterhau

sen.
8.15: Frankfurt.
10.30 Frankfurt.
12.00 tői: Szórakoztató

zene.

2)0
kHz VARSÓ 1304 in 

120 kw

7 . 0 0 : Rb reszt ü.
7 . 0 5 : Torna.
7 . 2 0 : Gramofon.
7.35.* Hírek.
7 . 1 0 : Gramofón.
1 1 . 4 0 • Hirek.
12.05 Jazz. Donglierty:

X inetle à l ombre, fox.
Warreni Trop de 1armes.
Bee: Foxtrott. Pezzuna:
» Ay Mama . tangó.
fíchebi•ck -FIato: Valse
lente. [ginge: Fantaisie
orient tie. Gordon: New-
York Baby , fox. A b ra
hám: Foxtrott. ( rot he:
L'amour était beau, an- 
g 1 keringő. Waltham: 
Chantons, fox.

12.55: Hírek.
2.10: Dalok. Marie Los- 

tuzzi (szoprán). Oórski: 
Mai est alentour. Szüle: 
Je t’aime. Marezewski: 
Le Beve. Tosti: l ’armi
T U f l a a g a i r " n r i r « t i n M T T T T

nons. Gotard: Chanson 
do Florian.

410: Francia nyelv
lecke.

4.55: Könnyű Zene és
énekszámok. Bion: In
duló. Lincke: Induló.
Lineke: Az Indra biro
dalmában. Dalok (Zab- 
ezynski). Lehár; Szép a 
világ, egyveleg. Dalok 
(Zabczynski). Fali: Dol- 
lárkirálynő, keringő. 
Stark: Slow fox. Albe
it iz ; Tangó. Namyslow- 
ski : Le Faucon.

6.20: Énekkari hangver
seny.

7.25: Felolvasás.
7.10: Sport.
7.47: Hírek.
8 02: Urarnofón.
. . .  8.10: J. Turczyn- 

( fF f(t skl Chopln-művé- 
" ' ‘ ' v két zongorázik. — 
Polonaise, op. 40. Balla
da, g-dur. Tizenkét pro
liid. Két keringő, op. 64. 
Nr. 2. és op. 18.

3 0(1; Előre nem Jelzett 
műsorszám (esetleg köz 
vetítés Milánóból).

592 U / IF M  Miö.sm
kHz W  I L I  V 100 kw

!) 20: Élelmiszerárak.
UM : Asszonyoknak.
12.00: Rádiózenekar.
1.00: Hírek.
1.39: A rádiózenekar

folytatása.
3.20: Tőzsde.
3.10: Olasz nyelvlecke.
1.05: Felix Dahn művei

ből. (Születésének 100. 
évfordulója alkalmából.)

4.55: Szórakoztató zene. 
Kari: Induló. Trajan:
''irányok között, nyi

tány. Koch: Induló. Tra
jan- Tavaszi álom, ke 
ringő. Alrans: Királynő 
őre. nyitány. Kalt- 
schtnied: A hegyékhen, 
egyveleg. Kliment: Egy
kor és ■ most. keringő. 
Trajan: Alpesi dalegyve

leg. Frank: Induld.
C.M: Egy Örvös Kíná

ban. . '
6.45: Hírek.

(Ji5: Manón, Mmm* 
net dalműve. Köz
vetítés az álla átl 

Operából.
10.00: Rád tózenekar.

Stilp: Jól megy nekünk, 
induló. Ziehrer: Operett- 
nyitány. Fobringer: Egy
szer vagyunk fiatalok, 
bécsi dal. Komzák: Vi
dám Béi*. egyveleg.. B.e- 
nat-zky: Ä fehér ló, egy
veleg. André: Két dal.
Lincke: Balettnyitány.
Krómé; A brémai muzsi
kusok, intermezzo. Kratzh 
Keringő. Reektenwaid: 
Egyveleg. Utána hírek.

KÎ ZAGREB27,6̂ “
12.20: Asszonyoknak. 
12.30: Gramofon.
1.10: Grainofóu.
1.40: Hírek.
4.40: Hírek.
5.00: Szalóntrió.
7.15: Félolvasás.
7.30: Sport. >
7.45: F^ryesületi hírek. 
8.10: Kádiózenekar, Pá

ter Irina (szoprán) közre
működésével.

9.10: Jugoszláv költők
műv-dből.

10.09: Hírek. 
10.15: Tánczene.

r  •
Kirá mai vagyok, 

mit fog mont u (ingat

Nyomatott az Athenaeum-iiyomda kőrforgógépein. 
Nyomdaigazgató: %’ózner L


